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ÖN SÖZ 

 

 İnsan, yaşantılarından faydalanarak kavramlar oluşturur ve bu kavramlar 

arasında ilişki kurarak daha üst düzey kavramlara hatta düşünce denilen seçkin güce 

ulaşır. Kelimeler ise çok sayıda yaşantıyı özetleyen temel birimlerin sembolleridir ve 

insan kelimeden düşünceye, düşünceden kelimeye kavram köprüsüyle geçer. Bu 

sebeple bir insanın kelime zenginliği onun düşünce dünyasının zenginliğini de 

yansıtır. Hâl böyle olunca bireylerin kelime dağarcıklarını geliştirmek eğitimcilerin 

temel görevi durumuna gelmiştir. Bu doğrultuda kelime öğretimi üzerine çalışmalar 

yapılmış ve sıklık çalışmaları ön plana çıkmıştır. 

 

 Kelime sıklığı çalışmaları geçen yüzyılın ilk çeyreğinde Thorndike ile 

başlamıştır. Thorndike'ın çalışması birçok araştırmacıya öncülük etmiş ve sıklık 

çalışmalarının sayısı günden güne artmıştır. Daha çok batı kaynaklı olan bu tür 

çalışmalara Türkçe için yapılan kapsamlı ilk katkı, İlyas Göz'ün "Yazılı Türkçenin 

Kelime Sıklığı Sözlüğü" olmuştur. Bugün Türkiye'de de sayıları giderek artan sıklık 

çalışmalarına küçük de olsa bir katkı sağlayabilmek düşüncesiyle yaptığımız bu 

araştırmada, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik hazırlanan Dil ve Edebiyat ders 

kitaplarının kelime hazineleri ve bu kitaplardaki kelimelerin sıklık değerleri üzerine 

çalışılmıştır. 

 

 Çalışmam boyunca desteğini yanımda hissettiğim birkaç isme teşekkür etmek 

isterim. Özellikle; yardımlarıyla emin adımlar atmamı sağlayan danışman hocam 

Doç. Dr. Mustafa YILDIZ’a, yapmış olduğu çalışmayla yol gösteren ve sorularımı 

cevapsız bırakmayan Yrd. Doç. Dr. Gökhan ÖLKER'e, İngilizce üzerine yapılan 

çalışmaları tercüme ederek bu çalışmaları tanımamı, değerlendirmemi kolaylaştıran 

ve sabrıyla yanımda olan eşim Saim AKMAN'a teşekkür ederim. 

 

     Tuba AKMAN 
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ÖZET 

 
 Bu çalışmada, ortaöğretim dil ve edebiyat ders kitaplarının kelime hazinesi ve 

kelime sıklığı üzerine inceleme yapılmıştır. Söz konusu kitapların kelime hazinesi 

açısından Milli Eğitim Bakanlığınca belirlenen hedeflere uygunluğunun saptanması, 

lise ve dengi okul öğrencilerinin dil becerilerinin güçlendirilmesi amacıyla onlara 

sunulan kelime kadrosunun tespiti, bu kadronun Türkçenin kelime hazinesi ile 

paralelliğinin belirlenmesi, yazılı Türkçenin kelime sıklığı üzerine yapılan 

çalışmalara katkıda bulunarak, elde edilen verilerin daha önce yapılan sıklık 

çalışmaları doğrultusunda değerlendirilmesi gibi amaçlarla çalışma zemini 

oluşturulmuştur. 9 - 10 - 11 ve 12. sınıf öğrencileri için hazırlanan Milli Eğitim 

Bakanlığına ait, Türk Edebiyatı ve Dil ve Anlatım kitaplarından oluşan sekiz kitaptan 

veri elde edilmiş ve 51.160 kelime değerlendirmeye alınmıştır. Çalışmamızın birinci 

bölümünde ele aldığımız konunun kavramsal sınırları çizilmiş, konu üzerine 

Türkiye'de ve Türkiye dışında yapılan araştırmalar incelenmiş, ikinci bölümünde ise 

çalışma yöntemimiz ve ulaştığımız sonuçlar aktarılmıştır. Ana metnimizi oluşturan 

sıklık sözlüğümüz hem sayısal hem alfabetik sıralı olarak çalışmamıza eklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Kelime, kelime hazinesi, kelime sıklığı, ortaöğretim dil ve 

edebiyat ders kitapları. 
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SUMMARY 

 
 This study analyzes vocabulary and word frequency of secondary education 

language and literature books. Study background has been established with purposes 

of (i) determining the compliance of the aforementioned books to objectives set by 

the Ministry of Education with respect to vocabulary, (ii) identifying the word stock 

presented to the students of high schools and equivalents thereof in order to improve 

their language skills, (iii) determining the parallelism of this word stock with Turkish 

vocabulary, (iv) evaluating the acquired data in line with the previous frequency 

studies while contributing to the studies on the word frequency of written Turkish. 

The data was collected from eight books composed of Turkish Literature, Language 

and Expression books published by the Ministry of Education for 9
th

, 10
th

, 11
th

 and 

12
th

 grade students and 51.160 words were included in the evaluation. The first 

section of the study lays the conceptual framework and examines the domestic and 

foreign studies. The methodology and the findings were discussed in the second 

section of the study. The dictionary of frequency which constitutes the main body is 

attached to the study both in alphabetical and numerical order.  

 

Keywords: Word, vocabulary, word frequency, language and literature books for 

secondary education. 
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1. GİRİŞ 

 

1. 1. Kavramsal Çerçeve 

 

 1. 1. 1. Kelime 

 

 Çalışmamızın yapı taşını oluşturan "kelime" kavramı üzerine çok söz 

söylenmiştir. Bu nedenle "Kelime nedir?" sorusunun birden çok cevabı vardır. Bu 

cevap farklılığını oluşturan ise yapılan tanımların farklı temellere oturtulmasıdır. 

 

 Türkçe sözlük (TDK, 2009) kelime kavramını, "Anlamlı ses ve ses birliği, söz, 

sözcük." olarak açıklar. Bu tanıma bakıldığında sözlüğün "anlam"ı esas aldığı 

görülür. Kavram üzerine yapılan birçok diğer tanımda da anlam ortak temeldir. 

Ancak bunun yanında bazı ses birlikleri anlamlı olmamakla birlikte "görevli" kabul 

edilmiş ve bu sıfatla kelime tanımının içinde yer almıştır. Yani "görev" bir başka 

temeli oluşturmuştur. Şöyle ki, Zeynep Korkmaz "Türkiye Türkçesinin Grameri – 

Şekil Bilgisi" adlı kitabında, "Kelimeler, bir veya birden çok heceli ses öbeklerinden 

oluşan ve tek başlarına zihindeki belirli kavramlara karşılık olan somut veya soyut 

söz kalıplarıdır; somut veya soyut kavramlar arasında ilişki kuran dil birimleridir. 

Bu da demektir ki, dilin kelimeleri ya anlamlı ya görevli dil birimlerinden 

oluşmuştur." (Korkmaz, 2007: 6) şeklinde kelimeyi açıklar. Yani tanımını 

bahsettiğimiz iki temel üzerine kurar ve yaptığı örneklendirmede ağaç, at, ev, dağ, 

taş, kuş, anlayış, bilinç, duygu, düşünce, güzellik, korku kelimelerini anlamlı 

kelimeler; ile (ev ile), ve (Ayşe ve Cezmi), gibi (ateş gibi), göre (onlara göre), için 

(senin için) oysa (oysa daha gelmemişti) hey (arabacı hey) kelimelerini ise tek başına 

anlam taşımayan, ancak anlamlı kelimeler ile kullanıldıklarında anlam kazanan 

kelimeler olarak alır. Yapılan sınıflandırmada da görüleceği gibi görevli olarak kabul 

edilen kelimeler edatlar ve ünlemlerdir. 

 

 Muharrem Ergin "Türk Dil Bilgisi" adlı kitabında kelimeyi, "Kelime, mânâsı 

veya gramer vazifesi bulunan ve tek başına kullanılan ses veya sesler topluluğudur. 

... Kelimeler mânâlı ve vazifeli dil birlikleridir." (Ergin, 1985: 95) cümleleriyle 

tanımlar. Bahsi geçen iki temel üzerinde durur. Burada dikkati çeken bir başka 
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husus; "tek başına kullanılan" ifadesidir. Bu ifade Kurudayıoğlu tarafından " 'tek 

başına kullanılma' ayrı yazılan birleşik kelimeyi kelime tanımı dışında 

bırakmaktadır." (Kurudayıoğlu 2005: 4) görüşüyle eleştirilir. 

  

 Anlam ve görev temeli üzerine kurulan bir başka tanım Necip Hatipoğlu'na 

aittir. Hatipoğlu, "Üniversitede Türk Dili" kitabında, "Sözcük, dilde varlık ya da 

hareket kavramını karşılayan, anlamlı ya da görevli dil ögesidir." (Hatiboğlu, 2003: 

130) cümlesiyle kelimeyi tanımlar. 

 

 Karşımıza çıkan bazı kelime tanımlarında ise "yazı" nın temel alındığı görülür. 

Carter'in "Bir kelime, bir tarafından boşluk ya da noktalama işareti bağlı olan her 

harf dizisidir." (Akt. Karadağ, 2005: 2) tanımı bunlar arasındadır. Ancak bu tür 

tanımlamalar pek kabul görmez. Çünkü yazıda aralarında boşluk bıraktığımız her 

kelime için, konuşmada da boşluk bırakmamız yani her kelimede duraklamamız 

mümkün değildir. Kaldı ki dünya üzerinde yazısı olmayan diller de vardır. Ayrıca 

Türkçe düşünüldüğünde bir de birleşik kelimeler sorunu ortaya çıkar. Bu kelimeler 

içerisinde yazıda birleşik yazılanlar ve ayrı yazılanlar vardır. Ancak aralarında yazılış 

dışında herhangi bir fark yoktur.  

 

 Ergin'in "Kelimeler kendilerinden büyük bu birlikler içinde bir araya gelirken 

arka arkaya söylenmeleri dolayısıyla bitiş ve başlangıç noktalarında ses bakımından 

birbirlerine bağlanırlar. Fakat vurguları ve manaları bakımından daima 

istiklallerini muhafaza ederler. Aynı şekilde yazıda da kelimeler ayrı yazılır ve 

birbirlerine birleştirilmezler."(Ergin, 1985: 96) şeklindeki görüşü yazıyı temel alan 

tanımlamaları destekler niteliktedir. Ancak bize Kurudayıoğlu'nun eleştirisini 

hatırlatır. 

 

 Görüldüğü gibi kelime tanımların oturtulduğu genel çerçeve anlam, görev ve 

yazı temelleri üzerinde yoğunlaşıyor. Ancak yukarıdaki tanımlarda değinilmeyen bir 

nokta var ki çalışmamızın gidişatını etkileyecek öneme sahip: Taban. Yani kelime 

kök ve gövdelerinin çekim eki almamış yalın hali. Kurudayıoğlu "imlâ bakış açısı" 

ile yapılan kelime tanımlarını eleştirirken bu konuya şöyle değiniyor: "Ev, eve, evi, 
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evde, evden, evin, evler gibi isim türünden kelimeler ile geliyorum, geleceğim, 

gelerek, geldi, gelmişiz gibi fiil türünden kelimelerin hepsini farklı kelime olarak 

kabul etmek yanlıştır. Bunlar ev ve gel- kelimesinin çekim ekleri ile çekimlenmiş 

hâlleri yani varyantlarıdır." Kelime tanımını da bu doğrultuda kuruyor: "Kelime 

anlamı ve görevi bulunan tabandır. ... Zihinde belli bir kavramı karşılayan veya 

kavramlar arasında ilişkiyi sağlayan ve bağlam içerisinde kullanılmaya hazır -

çekimlenmemiş- birimlerdir." (Kurudayıoğlu, 2005: 5-8) Özay Karadağ, "taban" 

temelinde ve yaptığı sıklık çalışması çerçevesinde kelime kavramını tanımlama 

yoluna gidiyor: "Bu çalışmada kelime, çekim unsurları çıkarıldığında, anlam ile 

biçimin kesiştiği ilk nokta olarak kabul edilmiştir. Kesişme bazen kelime kökünde, 

bazen kelime gövdesinde, bazen de birleşik kelime tabanında gerçekleşebilmektedir." 

(Karadağ, 2005: 7) 

 

 Anlam ve görev temelleriyle birlikte taban temelini de içeren bu kelime 

tanımların daha çok sıklık çalışmaları doğrultusunda yapıldığı açıktır. Çünkü bir 

kelimenin çekimli hallerinin de ayrı birer kelime olarak kabul edilmesi, bir dilde var 

olan kelime hazinesinin sayısal değerini büyük ölçüde değiştirir. Ayrıca bu 

tanımlamalar bizce bir o kadar da haklıdır. Kelimeleri; basit, türemiş ve birleşik 

kelime tabanlarında değerlendirmemize olanak sağlar. Bu nedenlerle biz, 

çalışmamızda kelime tanımını bu üç temel üzerine kurduk. Kelimeyi, anlamı ya da 

görevi bulunan çekimlenmemiş dil birliği olarak ele aldık.  

 

 1. 1. 2. Kelime Hazinesi 

 

 Çalışmamız kapsamında incelememiz gereken kavramlardan biri de kelime 

hazinesidir. Basitçe, "Bir kişinin ya da bir toplumun sahip olduğu kelimelerin tümü." 

olarak tanımlayabileceğimiz kelime hazinesi kavramı, yerine kullanılan bazı terimler 

nedeniyle anlam karmaşası içerir. Bu terimler; söz dağarcığı, sözcük dağarcığı, 

sözcük serveti, söz varlığı, kelime dağarcığı, kelime kadrosu, kelime serveti vb. 

olarak sıralanabilir. Adlandırmalara bakıldığında şu soruları sormak kaçınılmazdır: 

Söz ve sözcük (kelime) terimleri birbirlerinin yerine kullanılabilen kelimeler midir? 

Kelime hazinesi kavramının kapsamı nedir? 
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 Türkçe Sözlük (TDK, 2009) kelime kavramı için şu tanımlamayı yapar: 

"Anlamlı ses ve ses birliği, söz, sözcük." Aynı şekilde söz maddesinde verilen ikinci 

anlam, "Bir veya birkaç heceden oluşan ve anlamı olan ses birliği, kelime, sözcük." 

şeklindedir. Yani sözlük, söz ve kelime terimleri arasında herhangi bir anlam 

farklılığı görmeyip bu iki kelimeyi birbirlerinin yerine kullanılabilen anlamdaş 

kelimeler olarak kabul eder. Oysa söz maddesinde verilen birinci anlam şudur: "Bir 

düşünceyi eksiksiz olarak anlatan kelime dizisi, lakırtı, kelam, laf, kavil." Bu 

tanımlama söz kelimesinin anlamını daha doğru ifade eder. Ancak kelime kavramı 

bu anlamı bünyesinde barındırmaz. Bu da onları anlamdaş olmaktan çıkarır. Aslında 

anlamdaş olan söz ve kelime değil, sözcük ve kelimedir. Sözcük kelimesindeki -cük 

küçültme ekinin görevi düşünüldüğünde sözcüğün dolayısıyla kelimenin sözden daha 

dar kapsamlı olduğu sadece şekil açısından bile görülebilir. Bu durumu Karadağ şu 

cümleleriyle açıklar: "Sözcük, kelimeye karşılık olarak türetilmiştir. Söz kelimesinden 

küçültme ekiyle oluşturulmuş bir kelimedir ve bu itibarla sözden daha küçük bir 

birimi karşılamaktadır. Sadece bu kelimeye bakarak söz'ün sözcük'ten daha üst bir 

birim olduğunu söylemek mümkündür." (Karadağ, 2005: 8) Bununla beraber, söz 

kavramının anlamsal bütünlüğünü, "Söz = Kelime ya da cümle + seslenme (tonlama, 

vurgu) + jest ve mimik." şeklinde somutlaştırır. Kelimenin kökünü (Eski Türkçe sö-: 

düşünmek, konuşmak) ve içerdiği anlamı düşünerek, kelimeyi konuşmaya ait bir 

kavram olarak değerlendirir. 

 

 Aksan, söz varlığı terimini kullanmayı tercih edenlerin başında gelir. Ancak 

ona göre; temel söz varlığı, yabancı sözcükler, deyimler, atasözleri, ilişki sözleri, 

kalıplaşmış sözler, terimler ve çeviri ögeler, söz varlığını oluşturur (Aksan, 1996: 26-

38). Aslında söz varlığı terimiyle, kelime varlığını da içine alan ancak ondan daha 

kapsamlı olan bir kavramı işaret eder. Kelime sınırları içerisinde yer almayan 

deyimler, atasözleri ve diğer kalıplaşmış ögeler söz varlığı kapsamında yer alır. 

Salim Pilav, üniversite birinci sınıf öğrencilerinin söz varlığı üzerine yapmış olduğu 

doktora tezinde Aksan'ın gittiği yoldan giderek söz varlığı kapsamı içerisine bu tür 

yapıları da alır. Aynı çalışmasında söz varlığı ile kelime hazinesi farkını; "Kelime 

hazinesi söz varlığı ile aynı olmayıp, söz varlığının altında dilin içinde kelime 

özelliği taşıyan bütün birimleri kapsayan bir kavramdır." şeklinde açıklar ve Aksan'a 
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dayanarak kelime hazinesi ile temel söz varlığı kavramlarını aynı kapsam için 

kullanır (Pilav, 2008: 40). Sonuç itibariyle, Korkmaz'ın, "Bir dilin bütün kelimeleri; 

bir kişinin veya bir topluluğun söz dağarcığında yer alan kelimeler toplamı." 

(Korkmaz, 1992: 100) şeklindeki kelime hazinesi tanımı da bize gösterir ki söz 

dağarcığının ya da söz varlığının kapsamı, kelime hazinesinden daha geniştir.  

 

 Bir topluluk ya da o topluluğun kullandığı dil için düşünüldüğünde kelime 

hazinesinin, o dilin sözlüğüne eşdeğer olduğu düşünülebilir. Çünkü sözlükler dilin 

bütün kelimelerini içermeli ve geliştirilmeye açık olmalıdır. Tosunoğlu, "Kelime 

serveti konusunda ilk kaynaklar 'sözlük'lerdir. … Sözlükler dilin aktif ve pasif olan 

bütün kelimelerini ihtiva ettikleri için genel bir kaynak durumundadır." der 

(Tosunoğlu, 1999). Ancak bireysel kelime hazinesi düşünüldüğünde, bireylerin sahip 

oldukları kelime hazinesi kısıtlı ve değişkendir. Bu kelime hazinesi artırılabilir 

niteliktedir ve eğitim programlarının hedefleri de bu doğrultuda olmalıdır. 

 

 Bu noktada dil becerilerine yönelik olarak kelime hazinesi üzerinde yapılan 

birtakım gruplandırmalara değinmekte fayda görüyoruz. Dil becerileri anlama ve 

anlatma becerileri olarak temelde ikiye ayrılır. Anlama kendi içinde dinleme ve 

okuma, anlatma konuşma ve yazma olarak gruplandırılır. Templer'e göre (1995), 

"Kelime hazinesi, anlatma ve anlamaya yönelik özelliklerinden yola çıkılarak aktif - 

pasif (etkin - edilgin), kullanma - kavrama, gerçek - potansiyel, şifreleyici - şifre 

çözücü, üretici - alıcı vb. terimlerle tanımlanmıştır." (Akt. Kurudayıoğlu, 2005: 10) 

Türkiye'de yapılan çoğu çalışmada -başta Karadağ ve Kurudayıoğlu olmak üzere- 

"üretici kelime hazinesi" ve "alıcı kelime hazinesi" terimleri bu gruplandırma için 

tercih edilmiştir. Yapılan tanımlamada üretici kelime hazinesini anlatmaya yönelik 

olan kelime hazinesi yani konuşma ve yazma becerileri oluşturur. Anlamaya yönelik 

olan kelime hazinesi yani dinleme ve okuma becerileri ise alıcı kelime hazinesinin 

kapsamındadır. 

 

 Bir bireyin sahip olduğu alıcı kelime hazinesi, üretici kelime hazinesinden 

zengindir. Çünkü duyduğumuzda ya da okuduğumuzda anlayabildiğimiz her 

kelimeyi konuşma ya da yazma sırasında kolayca bellekten çağırıp kullanamayız. Bu 
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o kelimeyi nereye kaydettiğimiz, nasıl kodladığımız, kelimeyi duyduğumuz ya da 

okuduğumuz andaki ilgi durumumuz gibi birçok etkene bağlıdır.
1
 Elbette alıcı kelime 

hazinemizden üretici kelime hazinemize kolayca transfer edilebilen birçok kelime de 

vardır. Burada önemli olan bu tür kelimelerin sayılarını artıracak önlemler almak ve 

kelime hazinemizi mümkün olduğunca zenginleştirmektir. 

 

 1. 1. 3. Kelime Sıklığı ve Sıklık Çalışmaları 

 

 1. 1. 3. 1. Kelime Sıklığı ve Kelime Yaygınlığı 

 

 Bir kelimenin yazılı bir metin veya konuşma içerisinde kaç defa kullanıldığı 

kelime sıklığı ile ilgilidir. Her dilde bazı kelimeler diğerlerine göre daha çok tekrar 

edilir. Gerek konuşma dilinde gerek yazı dilinde bu tür kelimelerin kullanım oranı 

diğerlerine göre daha yüksektir. Türkçe sözlüğün; "Dilde bir sözün kullanılma oranı, 

frekans." (TDK, 2009) olarak tanımladığı kelime sıklığı için Doğan Aksan şu 

açıklamayı yapar: "Sözcükbilimde sıklık, bir dilin sözcüklerinin öteki sözcüklere 

oranla daha çok ya da daha seyrek kullanılması anlamına gelir." (Aksan, 2007: 20)  

 

 Bir kelimenin kaç kişi tarafından kullanıldığı ise kelime yaygınlığını ifade 

eder. Yani sıklık kelimenin kullanılma sayısını verirken yaygınlık, farklı kişiler 

tarafından bilinme ve tercih edilme oranını gösterir.  

 

 1. 1. 3. 2. Kelime Sıklığı Çalışmalarının Önemi 

 

 Dilin en sık kullanılan kelimelerinin saptanması anadili ve yabancı dil 

öğretiminde önem kazanmıştır. Özellikle İngilizce için sıklık listeleri yapılmış ve her 

sınıf düzeyinde öğrencilere verilmesi gereken kelimeler belirlenmiştir. Böylece 

öğrenilen dilde kelime hazinesinin zenginleştirilmesi ve o dilde verilen metinlerin 

anlaşılabilirliğinin artırılması amaçlanmıştır. 

                                                 
1
 Kelime hazinesi ile kastedilen insan beyninde bulunan zihinsel sözlüktür. İnsan konuşma, yazma, 

okuma ve dinleme becerilerini gerçekleştirirken zihinsel bir süreç içerisinde bulunur. Kelime 

hazinesinin zihinsel boyutlarının anlaşılabilmesi için dil edinimi ve kavram oluşumu hakkındaki 

görüşlerin irdelenmesi gerekir. Bu konuya toplu bir bakış için örnek olarak bk. Keklik, Saadettin 

(2009). On Bir Yaşına Kadar Çocukta Dil Edinimi, Doktora Tezi, MARMARA ÜNİVERSİTESİ, 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü, İstanbul (s. 151-189) 
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 Bir dilin daha sık kullanılan kelimeleri, genellikle temel söz varlığı içinde 

değerlendirilen kelimelerdir. Aksan bu tür kelimeler için; "Her dilde kuşaktan 

kuşağa aktarılarak yaşayan bu ögeler, insan yaşamında birinci derecede önemli 

olan, insana ve çevresine ilişkin önemli kavramları yansıtan sözcüklerdir." der ve bu 

gruba organ adlarını, ana besin maddesi sayılabilecek nesne adlarını, insanın yakın 

ilişkide bulunduğu hayvan adlarını, somut eylem bildiren fiilleri ve bazı sayı 

isimlerini örnek gösterir (Aksan, 2007: 17). Temel kelime hazinesinin sıklık 

listeleriyle örtüşmesindendir ki sıklık sayımlarıyla elde edilen listelerde ilk sırayı 

alan bir kısım kelimenin bilinmesiyle metinlerin büyük bir oranının anlaşılabileceği 

birçok isim tarafından kabul görmüştür. Bu konuda Aksan; Ocher, Kühn ve 

Lewandowski'ye dayanarak "Kimi bilginler, sıklık sayımlarıyla elde edilen 

dizelgelerde ilk sırayı alan 1000 sözcükle normal metinlerin % 80'inden fazlasının 

anlaşılabildiğini kaydederler." ifadesini kullanır (Aksan, 2007: 20). "Word 

Frequency and the Importance of Context in Vocabulary Learning" adlı çalışmada 

John Honeyfield (1977: 35); Bongers (1947) ve Richards'a (1974) gönderme 

yaparak, bir öğrencinin nispeten az sayıda (İngilizce için yaklaşık 3000) kelimeyi 

bildiğinde, o dilde verilen herhangi bir metnin hemen hemen % 80 veya % 90'ını 

anlayabildiği yönündeki görüşleri aktarır.  Yapılan birçok çalışmanın verilerinin de 

desteklediği bu görüşler dil öğretimi için önemlidir. Çünkü bizi, “sıklık ve yaygınlık 

çalışmalarından elde edilen ve ilk sıralarda yer alan kelimeler dil öğretiminde 

öğrencilerin en önce bilmesi gereken kelimelere dair bilgi vererek öğretmenlere 

kılavuzluk etmeli, ayrıca ders kitapları hazırlayanlar için de en önemli önceliği 

oluşturmalıdır.” yargısına ulaştırır. Graves, Boettcher, Peacock ve Ryder'in "Word 

Frequency as a Predictor of Students' Reading Vocabularies" adlı ortak 

çalışmalarında (1980: 117) "Başlangıç seviyesindeki okuyuculara verilen kelime 

hazineleri özellikle kelime sıklığına dayanarak seçilir (Chali, 1967 ve Popp, 1975)." 

bulgusu aktarılır. Aksan ise konunun önemini şöyle vurgular: "Temel sözvarlığı 

sorunu günümüz dilbiliminde özel bir yer ve önem kazanmıştır. Anadili ve yabancı 

dil öğretiminde, öğretilecek dilin en sık geçen, en gerekli sözcüklerinin saptanması, 

bu öğretimden alınacak sonucun başarılı olup olmamasında rol oynamakta, öğrenen 

kişiye en gerekli sözcüklerin belirlenmesi konusunda, özellikle sıklık sayımlarına 

dayanan çalışmalar yapılmaktadır. Örneğin değişik yaş kümeleri için yapılacak 
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anadili ve yabancı dil öğretiminde, okuma kitapları ve sözlüklerde hangi ögelere 

öncelikle ve hangi sıraya göre yer verileceği, bu çalışmalarla saptanıyor." (Aksan, 

2007: 17) 

 

 Elbette kelime hazinesinin geliştirilebilmesi ve bir metnin tam olarak 

anlaşılabilmesi için sıklık listesinin alt sıralarında yer alan kelimelerin bilinmesi, 

öğretilmesi de gereklidir. Bunun için yaş ve sınıf seviyelerine göre öğretilecek 

kelimelerin listesi değişecektir. Ayrıca bir ders için verilen süre düşünüldüğünde 

öğretmenin binlerce kelime içerisinden hangilerine öncelik vereceğini bilmesi 

önemlidir. Diğer kelimeler ise okuyan bir öğrencide bağlam içerisinde öğrenilecek, 

çok sıklıklı kelimeler az sıklıklı kelimelere bu anlamda yardımcı olacaktır. 

Honeyfield (1977: 35), "Bir kurstan seçilmiş 3000 kelimeyi öğrenerek mezun olan bir 

öğrenci basitleştirilmemiş bir metinde % 10 ile % 20 arasında bilinmeyen kelimeyle 

karşılaşabilir. Bir dildeki daha az sıklıklı kelimelerin sayısı oldukça fazla olduğu için 

öğrencilerin öğretmeni, kursun kelime hazinesi içeriğine ek kelimeler öğretse bile 

öğrenciler daha iyi duruma gelemiyor. Bu problemi kursların kelime hazinesi 

içeriğini artırarak çözemeyiz." diyor ve Twaddell'in (1972) görüşüne yer veriyor: 

"Yeni bir kelimeyle karşılaşan okuyucu veya dinleyici panikleyebilir, özellikle 

paniklemeye alıştırıldıysa. Veya bağlamdan çıkarma yeteneğini edinmiş olabilir. 

İkinci durumda cümleye veya kelime grubuna anlam vermek için (tam doğru olması 

gerekmiyor) bağlamda tanıdığı kelimeleri kullanır. O cümleye veya kelime grubuna 

hangi anlamı yüklediği, onun o yeni kelime için sahip olacağı anlamı belirler." 

Honeyfield'in aktardığına göre Twaddell çözümü bilinmeyen kelimenin anlamını 

bağlamdan çıkarmakta buluyor. O tanımları ezberlemek gibi diğer metotların çok 

zaman alıcı olduğunu düşünüyor ki bu da az sıklıklı kelimelerin öğretilebilmesi için 

önerilen birçok yöntemden biri olarak karşımıza çıkıyor. 

 

 “Word Frequency and Reading Comprehension” (Marks vd., 1974) adlı 

çalışmada kelimelerin sıklık yüzdelerinin okuduğunu anlama üzerindeki etkisi 

üzerinde durulmaktadır. Marks, Doktorow ve Wittork'un birlikte yürüttüğü bu 

çalışmada, ortaokul kitaplarında bulunan okuma materyallerindeki kelimelerin 

%15'inin sıklığını farklılaştırarak okuma parçalarını anlama oranının 
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yükseltilmesinde kazanç sağlanabileceği belirtilmiştir. Bu yönde yapılan çalışmanın 

sonuçları daha az aşina olunan birkaç kelimenin tüm metnin anlaşılabilirliğini 

engellediğini, kelimelerin küçük bir yüzdesindeki sıklığın artırılmasının bile metnin 

anlaşılabilirliğini yükselttiğini göstermektedir. Graves vd. 1980 yılında,  bahsi geçen 

çalışmaya atıfta bulunarak, bizlere bu çalışmanın bir metinde az sayıda az sıklıklı 

kelimeyi çok sıklıklı kelimelerle değiştirmenin o metnin anlaşılmasını önemli ölçüde 

artırdığını kanıtladığını aktarmışlardır. 

 

 "The Word Frequency Effect in Lexical Decision: Finding a Frequency - Based 

Component" (Gardner vd., 1987: 24) adlı çalışmada sözcüksel karar vermede kelime 

sıklığı etkisi incelenmiş ve "Sözcüksel kararlar veren denekler, yüksek sıklıktaki 

sözcüklere düşük sıklıktaki sözcüklerden daha hızlı bir şekilde tepki vermektedir." 

yargısı aktarılmıştır. Çalışmada, Bauman'ın (1996) "Öğrencilerin kendi ihtiyaç ve ilgi 

alanlarına özel kelime listeleriyle çalışmaları daha faydalı olur." görüşünü ve yalnız 

belirli bir gruba hitap eden İngilizce akademik kelime listelerini destekleyecek 

deneyler yapılmıştır: Yapılan deneylerde 10 mühendis, 10 hemşire ve 10 hukuk 

öğrencisinin, altı farklı kategoriden (mühendislik, tıp, düşük ve orta sıklıktaki teknik 

olmayan birer grup ve yüksek sıklıktaki teknik olmayan iki grup) yarısı kelime olan 

ancak yarısı kelime olmayan 720 öge hakkında sözcüksel karar vermesi sağlanmıştır. 

Sonuç olarak mühendislerin mühendislik sözcüklerine tepki vermede medikal 

sözcüklere göre daha hızlıyken hemşirelerin de medikal sözcüklere tepki vermede 

mühendislik sözcüklerine göre daha hızlı olduğu çapraz bir etkileşimle ortaya 

çıkarılmıştır. Bu durum, kelime sıklık etkisinde sıklığa dayalı bu bileşene destek 

olarak kabul edilmiştir. 

 

 "Neural Basis of the Word Frequency Effect and Its Relation to Lexical 

Processing" (Kang, 2013) adlı çalışmada bilişsel süreç bakımından yaygın 

kelimelerin (sıklıkla kullanılan kelimeler) yaygın olmayan kelimelerden farklı 

olduğuna değinilerek yaygın kelimelerin daha doğru ve hızlı algılandığı, bu 

kelimelerin konuşma anında daha kolay isimlendirildiği vurgulanmaktadır.  
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 "Word Frequency and Word Difficulty: A Comparison of Counts in Four 

Corpora" (Breland,1996) adlı çalışmada ise dört farklı metin derlemesinin kelimeleri 

üzerine yapılan karşılaştırmada kelime sıklığı dizinleri ve kelime zorluğu sıraları 

arasında yüksek oranda ilişki olduğu ortaya çıkmıştır.  

 

 Graves (1980:117) "Çalışmalar kelime sıklığının, algılamadaki doğruluk 

(Gibson, Pick, Osser ve Hammond, 1962), çocukların kelime tanımlama yeteneği 

(Pearson ve Studt, 1975), sözlüksel karar verme görevlerindeki hız ( Mason, 1976) ve 

kelime tamamlama testlerinde kelime yerleştirme kolaylığı (Finn, 1977 - 78) gibi 

konuları etkilediğini göstermiştir." açıklamasıyla birçok çalışmayı birden 

özetlemektedir. Yukarıda sıralanan ve sayıları artırılabilecek olan tüm bu örneklerle 

öğrenciler için hazırlanan bir sıklık listesinin ne tür değişkenler üzerinde etkisi 

olabileceği tahmin edilebilir. 

 

 Baron, Rayson ve Archer'ın birlikte yaptığı "Word Frequency and Key Word 

Statistics in Corpus Linguistictics" (2009: 41) adlı çalışmada geleneksel sözlüklerin 

sözlüğe dâhil etmek için girdileri seçmede sıklıktan dolaylı olarak yararlandığı dile 

getirilmiştir. Bu görüşü destekleyecek bir örnek Collins - Cobuild sözlükleri için 

hazırlanan Collins derlemidir. Bu derlem İngilizcenin 2,5 milyar kelimelik analitik 

veri tabanını içerir. Dünyanın her yerinde yayımlanmış internet sitelerinden, 

gazetelerden, dergilerden ve kitaplardan yazılı materyaller ve radyo, televizyon ve 

günlük konuşmalardan sözlü materyaller içeren derleme her ay yeni veriler işlenir. 

Verilerinin, kelimelerin nasıl kullanıldığını, ne anlama geldiğini, hangi kelimelerle 

birlikte kullanıldığını ve ne sıklıkta kullanıldıklarını gösterdiği derlemden Collins 

sözlük editörlerinin yararlanması amaçlanır (http://www.mycobuild.com). 

Sözlükçülük ve yayımcılık için kelime derlemlerinin ve sıklık değerlerinin önemini 

gösteren bir başka çalışma da Oxford İngilizce sözlük editörleri ve Oxford University 

Press Language Research Programme tarafından kullanılan bir derlem olan ve 2 

milyar kelime içeren "Oxford English Corpus" tur. Bu derlemden elde edilen 

bulgular neticesinde İngilizce okuma serilerinin seviye kitapları için kelime sayıları 

belirlenir (http://oxfordictionaries.com). 

 

http://www.mycobuild.com/
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 Baron, Rayson ve Archer çalışmalarında; Sinclair'in, (1991) bir metni 

inceleyen bir kişinin o metnin her farklı kelime çeşidinin ne sıklıkla kullanıldığını 

bilmeye ihtiyacı olabilir düşüncesini ve Tribble ve Jones'un, (1997) bir metni 

anlamak için en etkili başlangıç yolunun sıklığa göre sıralanmış bir kelime listesi 

çıkarmak olduğu önerisini bizlere aktarmışlardır (Baron vd., 2009). Görüldüğü gibi 

birçok isim sıklık çalışmalarından dil öğretimi başta olmak üzere birçok konuda 

yaralanabileceğimiz konusunda hemfikirdir.  

 

 1. 1. 3. 3. Dünyada Yapılan Sıklık Çalışmaları 

 

 Kelime sıklığı üzerine bugüne kadar yapılan çalışmalara bakıldığında, yurt 

dışında yapılan çalışmaların Türkiye'ye oranla nicelik ve nitelik yönüyle çok daha 

kuvvetli olduğu görülür. Bu çalışmaların çoğu İngilizce üzerinedir. 

 

 Öğretilecek kelimelerin belirlenmesi için yapılan ilk çalışma Edward L. 

Thorndike'a aittir ki bu çalışma halen en çok bahsi geçen araştırmadır. Thorndike, 

"The Teacher's Word Book" adlı kitabında yaklaşık olarak çocuk edebiyatından 

625.000, İncil ve İngiliz klasiklerinden 3.000.000, ortaokul kitaplarından 300.000, 

aşçılık, terzilik, çiftçilik, ticaret ve bu gibi konuları içeren kitaplardan 50.000, günlük 

gazetelerden 90.000, yazışmalardan 500.000 sayılarınca alılan kelimeler arasında en 

çok rastlanan 10.000 kelimenin alfabetik listesini vermiştir (Thorndike, 1921: iii). 

1931 yılında 10.000 kelime ilavesiyle çalışmasını yenileyen Thorndike, 1944'de 

Irving Lorge ile birlikte sıklık listesini geliştirmiş, 10.000 kelime daha ilave ederek 

"The Teacher's Word Book of 30.000" adıyla yayımlamıştır (Thorndike ve Lorge, 

1944). Semantik bir kelime sayımı olan bu çalışma, sıklık sırasında basılmamıştır 

ancak her kelime için sıklık düzeyi verilmiştir. Çalışmada kelimeler beş sütunda 

verilir: G sütunu ilgili kelimenin sıklığını, T sütunu Thorndike'ın 1931 yılında 

hazırladığı genel sayım sıklığını, L sütunu kelimenin Lorge'un magazin sayımındaki 

sıklığını, J sütunu kelimenin 120 çocuk kitabı içindeki sıklığını, S sütunu ise Lorge 

ve Thorndike'ın semantik sayımını gösterir. Ayrıca çalışmada AA olarak işaretlenmiş 

kelimeler sıklığa göre yaklaşık olarak ilk bin içinde bulunan kelimeler, A ile 
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işaretlenmiş olan kelimeler ise yine yaklaşık olarak ikinci bin içinde yer alan 

kelimelerdir (Thorndike ve Lorge, 1944: ix - xi). 

 

 Ortaokul ve lise öğretmenlerine kaynak oluşturması için hazırlanan Thorndike 

ve Lorge'un bu çalışması için John Bauman “Vocabulary Resources for Material 

Writers” (1996) adlı yazısında; "İkinci Dünya Savaşı öncesi, bilgisayarla 

hesaplanmamış toplamda yaklaşık 18 milyon yazılı kelime sayısına dayanan bir 

derlemedir." der ve çalışmanın eski olmasına vurgu yapar. Bauman bahsi geçen 

makalesinde ve çeşitli yazılarında birkaç kelime listesine daha yer verir 

(http://jbauman.com): 

 

 İkinci dil olarak İngilizce öğrenenlerin başlaması için Michael West tarafından 

1953'te "The General Service List" hazırlanmıştır. Bu çalışma 2000 kelimelik bir 

liste sunar. 2000 kelimenin her biri, West'te sadece genel hatlarıyla tanımlanan bir 

kelime ailesini temsil eden madde başı sözcüktür. Madde başı kelimenin altında ilgili 

biçimin alt anlamı verilir. Kelimeler için Thorndike ve Lorge'dan alınan sıklık 

sayıları sunulmuştur. 2000 madde başı kelimenin her biri kısa tanımlarla ve örnek 

cümlelerle alfabetik olarak listelenmiştir. 

 

 Nation (1990), "The University Word List" adıyla "The General Service List" 

ile yapısal olarak bağlantılı bir çalışma yapar. Bu çalışma akademik metinlerde 

yaygın olarak bulunan kelime hazinesi ögelerinin bir listesini verir ve İngiliz dili 

üniversitesi ile kolejinde okumak isteyen öğrenciler için oluşturulmuştur. 11 

bölümde ele alınan bu liste The General Service List'in 2000 kelimesinin haricinde, 

akademik metinlerdeki en yaygın 800 kelimeyi barındırır. Nation, bu listedeki 

kelimelerin, tipik bir akademik metindeki kelimelerin % 8'ine karşılık geldiğini 

tahmin eder. 

 

 Bir başka kelime listesi de "The Academic Word List" tir (1998). Averil 

Coxhead’a ait olan ve kendisinin "A New Academic Word List" (2000) adlı 

makalesinde tanıttığı bu liste, 3,5 milyon kelimenin sıklığı ve aralığı incelenerek 

oluşturulmuş bir derlemden seçilmiş 570 kelime ailesini içerir. Bu kelimeler West'in 
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hazırladığı listede yer alan 2000 kelime haricindedir. Söz konusu 570 kelime 

akademik metinlerdeki toplam kelimelerin % 10'una, aynı boyuttaki bir kurgusal 

koleksiyonun toplam kelimelerinin ise % 1,4'üne denk gelmektedir. Bu kapsam farkı 

listenin baskın olarak akademik kelimeleri içerdiğinin göstergesidir. Coxhead, "A 

New Academic Word List" adlı yazısında West'in çalışmasından da bahseder: "The 

General Service List (GSL) (West,1953) ikinci dil ve yabancı dil olarak İngilizce 

öğrenenlerin ihtiyaçları için 5 milyon kelimelik bir derlemden oluşturulmuştur ve 

İngilizcede en yaygın kullanılan 2000 kelime ailesini içerir. West bu sözcükleri 

seçmek için kelimenin sıklığı, öğrenme kolaylığı, kullanışlı kavramları kapsaması ve 

biçimsel seviyesi gibi çeşitli ölçütler kullanmıştır. GSL boyutu (Engels, 1968), yaşı 

(Richards, 1974) ve gözden geçirilmeye ihtiyacı olması (Hwang, 1989) yönleriyle 

eleştirilmiştir. Bu eleştirilere rağmen, GSL kurgusal metinlerin % 90 'ına (Hirsh, 

1993), kurgusal olmayan metinlerin % 75'ine (Hwang, 1989) ve akademik 

derlemlerin % 76'sına (Coxhead, 1998) kadarını kapsar." (Coxhead, 2000: 213 - 

214). 

 

 Amerikan İngilizcesi için yapılmış bir sıklık çalışması da "The Brown Corpus" 

(Brown Derlemi) 'dur. Bauman (1996) 'ın bilgisayar ortamında hazırlanmış ilk 

İngilizce kelime hazinesi çalışması olarak bahsettiği Francis ve Kucera'ya ait bu 

çalışma, 1961'de ABD'de basılmış bir milyon kelimenin analizini verir. Bauman 

çalışmanın 1982 basımının hem alfabetik sırada hem de sıklık sırasında olmasını ve 

kullanışlılığını vurgular. 

 

 Brown Derlemi'nin İngiliz İngilizcesindeki karşılığı olarak "The LOB Corpus" 

(Hofland and Johanson, 1982) tasarlanmıştır. Bu çalışma, 1961 yılında Britanya'da 

basılmış metinlerden oluşan bir milyon kelimenin analizini içerir (Bauman, 1996). 

 

 Hindmarsh'ın "The Cambridge English Lexicon" (CEL) (1980) 'u ise 4470 

kelimelik bir listeyi içerir. Bu liste West, Thorndike ve Lorge, Francis ve Kucera'nın 

çalışmalarının ve diğer bazı kaynakların referans alınmasıyla hazırlanmıştır. 

Çalışmanın en kullanışlı yanı kelimelerin farklı anlamlarının da sıklıklarının 

derecelendirilmesidir. “The General Service List” de farklı anlamlar için sıklık 
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değerleri vermiştir. Ancak Bauman West'in listesinin eski oluşundan ve elle 

toplanmış olmasından dolayı CEL'i kelimelerin farklı anlamları noktasında daha 

güvenilir bulur (Bauman, 1996). 

  

 İngilizce eğitimine yönelik hazırlanan listelerden biri de Dolch (1939) 'a aittir. 

"Dolch Basic Sight Vocabulary"  adlı çalışmada üçüncü sınıfın sonuna kadar 

öğretilmesi hedeflenen 220 kelimelik bir liste verilmiştir. Bu çalışma Johns 

tarafından 1981 yılında güncellenerek tekrar basılmıştır  (Harris ve Sipay, 1990: 

441). 

 

 Shepherd (1987), İngilizce üzerine yapılmış kelime sıklık listelerinden 

faydalanarak kolejlere yönelik olmak üzere kelime öğretim programı hazırlamıştır. 

"College Vocabulary Skills" adlı bu çalışmada temel ve ileri kelime öğrenme adıyla 

iki grup oluşturulmuş ve temel kelime öğrenme programında 200, ileri kelime 

öğrenme programında 258 olmak üzere toplam 458 kelimenin değişik etkinliklerle 

öğretimi hedeflenmiştir (Pilav, 2008: 71). 

 

 Rebeca Sitton tarafından hazırlanmış "Elementary Spelling Program" adlı 

çalışma; İngilizce kelime öğretimine yönelik olup anaokulundan sekizinci sınıfın 

sonuna kadar öğrencilere 1200 kelimeyi etkin olarak öğretmeyi hedeflemektedir. Bu 

programa göre öğretilmesi hedeflenen ve İngilizce en sık kullanılan 1200 kelimenin 

sınıf seviyelerine göre dağılımı şöyledir: 

 Okul Öncesi: Öğretilecek kelimelerin tespiti öğretmene bırakılmıştır. 

 1. Sınıf: En sık kullanılan 36 kelime ve she, her kelimeleri: 38 kelime. 

2. Sınıf: Sıklık listesindeki 37 - 150 arasındaki (she, her hariç) kelimeler: 112 

kelime. 

 3. Sınıf: Sıklık listesindeki 151 - 250 arasındaki kelimeler: 100 kelime. 

 4. Sınıf: Sıklık listesindeki 251 - 400 arasındaki kelimeler: 150 kelime. 

 5. Sınıf: Sıklık listesindeki 401 - 600 arasındaki kelimeler: 200 kelime. 

 6. Sınıf: Sıklık listesindeki 601 - 800 arasındaki kelimeler: 200 kelime. 

 7. Sınıf: Sıklık listesindeki 801 - 1000 arasındaki kelimeler: 200 kelime. 

 8. Sınıf: Sıklık listesindeki 1001 - 1200 arasındaki kelimeler: 200 kelime. 
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 Söz konusu programla, her sınıf seviyesi için belirlenen kelimelerin yazılı ve 

sözlü olarak aktif bir şekilde kullanılması hedeflenmektedir ve bu program 

çerçevesinde her sınıf düzeyi için oluşturulmuş "The Spelling Sourcebooks" adlı 

öğretim materyallerinde, belirlenmiş olan kelimelere yönelik farklı öğretim şekilleri 

yer almaktadır (Kurudayıoğlu, 2005: 52 - 53). 

 

 İngilizce yüksek sıklıklı kelimeler ele alınarak, öğretmenler, program 

geliştirmeciler ve benzer araştırmacılar için kaynak oluşturması amacıyla hazırlanan 

çalışmalardan biri de "1000 Instant Words" (Fry, 1997) 'tur. Çalışmada yaygın 

kelimelerin sıklığına göre bir liste oluşturulur ve birçok kelimenin bir kerede 

öğretilmemesi için liste beş bölüme ayrılır. Oluşturulan liste "The American Heritage 

Dictionary" nin beş milyon kelime sayımına dayalıdır (Karadağ, 2005: 40 - 41). 

 

 Scott K. Backer, Deborah C. Simmons ve Edward J. Kameenui, "Vocabulary 

Acquisition: Synthesis of the Research" (1991) adlı makalelerinde kelime hazinesi 

konusunda yapılan çalışmaları değerlendirmişlerdir. Bu çalışmaları birinci öncelikli 

ve ikinci öncelikli olarak gruplandırmışlar ve 1985 - 1991 yılları arasında yapılmış 

17 birincil çalışma ve 7 ikincil çalışmayı;  bu çalışmaların kime ait oldukları, kelime 

hazinesi boyutları, katılımcıları, amaçları ve tarihleriyle birlikte vermişlerdir. (Pilav, 

2008: 73) Söz konusu çalışma da gösterir ki yapılan çalışmalar sayısal olarak geniş 

bir kapsama ulaşmıştır ve ne bu çalışma ne de bizim çalışmamız tüm çalışmaları 

kapsayabilecek durumda değildir. Ayrıca yukarıda sıraladığımız İngilizce çalışmalar 

yanında, kısmen daha az sayıda olsa da, her dil için sıklık çalışmalarının olduğu 

unutulmamalıdır: "İspanyolca, Rumence, Fransızca, Portekizce, Almanca ve 

İngilizce için hazırlanmış sıklık sözlükleri vardır (Juilland vd. 1964, 1965 ve 1970; 

Davies, 2006; Davies ve Preto-Bay, 2008; Jones ve Tschirner, 2006; Leech vd. 

2001." (Baron vd. 2009: 41).  

 

 Kurudayıoğlu (2005: 53 - 54), İngilizce dışınca Fransızca ve Almanca için de 

yaygın olarak sıklık çalışmaları yapıldığını belirtir ve sırasıyla Demircan (1990) ve 

Aksan (2000) 'dan aktarır: "Almanca için en geniş kelime sayımı Keading tarafından 

yapılmıştır. Almanca kelime sıklığı konusunda Kühn'ün de çalışmaları vardır." 
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Kurudayıoğlu, Fransızca içinse şu bilgileri aktarmaktadır: "1953 yılında başlayan ve 

sözlü dili ele alan çalışmalar sonucu Fransızcanın sıklık dizelgesi hazırlanmıştır. 

Credif tarafından "Temel Fransızca" sayımında sıklık ölçüsünün yanına kullanım 

genliği ölçüsü de eklenmiştir (Demircan, 1990). Fransa'da yapılan çalışmalarda 

gerek temel kelime hazinesinin belirlenmesi, gerekse Fransızcanın sıklık listelerinin 

hazırlanmasında önemli sonuçlara varılmıştır. 3500 kelimelik "Temel Fransızca" 

hazırlanmıştır. (Öztokat, 1978)" Biz de örnek oluşturması düşüncesiyle söz konusu 

dillerin dışında iki çalışma aktarıyoruz: 

 

 Zainur Rijal Abdul Razak’ın, "Modern Media Arabic: A Study of Word 

Frequency in World Affairs and Sports Sections in Arabic Newspapers" (2011) adlı 

çalışmasında Arap gazetelerinin üslubunu incelemek üzere gazetelerin dünya 

ilişkileri ve spor sayfalarının sıklık analizi yapılmıştır. Bunun için 5'i Arap 

ülkelerinde 1'i hem Birleşik Krallık hem Avusturya da 2007 yılında yayınlanan 7 

farklı gazeteden 30 makale incelenmiştir. Çalışma yedi bölüme ayrılmıştır. İkinci 

bölümde daha önce yapılmış çalışmalar sunulurken, birinci bölüm çalışmanın 

amacına ve geri planına odaklanmaktadır. 

 

 "Spanish Word Frequency: A Historical Surprise" (Woods, 2001) adlı 

makalede beş binden fazla kelime içeren modern İspanyolca külliyatı ile bir 

milyondan fazla kelimeden oluşan altın çağ İspanyolcası metinlerinde bulunan birkaç 

sık kullanılan kelime karşılaştırılmıştır. 

  

 Yukarıda sıralanan çalışmalar incelendiğinde sıklık çalışmalarının daha çok 

eğitim üzerine yoğunlaştığı görülür ve yapılan çalışmalarda çoğunlukla bu yönde 

sıklık listeleri verilmiştir. Son yıllarda yapılan çalışmalarda ise bu listelerin gerçekten 

olumlu sonuçlar verip vermediğine yönelik araştırmalar yapılmaktadır. Bilgisayar 

teknolojisindeki gelişmeler kapsamlı derlemler oluşturulmasını sağlamıştır ve 

yapılan çalışmalar da daha çok sıklık çalışmalarının çeşitli açılardan 

değerlendirilmesine yönelik seyretmektedir. Bir bölümüne sıklık çalışmalarının 

önemi başlığımızda değindiğimiz bu tür çalışmalar içerisinden birkaç örneği de 

aşağıda sıralıyoruz: 
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 Jescheniak ve Levelt, "Word Frequency Effects in Speech Production: 

Retrieval of Syntactic Information and of Phonological Form" (1994) adlı 

çalışmalarında 7 deneyde konuşma üretiminde kelime sıklığı etkisinin yerini 

araştırmışlardır. Deney 1'de tekrarlarla güçlenen resim isimlendirmede sıklık etkisi, 

deney 2, 3 ve 7'de sıklığın nesne tanımlamada ve söyleşi başlatmadaki katkıları, 

deney 4 ve 5'te dilbilgisel tür karar verme görevi kullanarak söz dizimsel kelimeye 

erişirken etkinin yükselip yükselmediği, deney 6'da öğrencilere eşseslileri oluşturan 

kelimeleri çevirttirerek fonolojik şekle erişimde kelime sıklığı etkisinin yükselip 

yükselmediği test edilmiştir.  

 

 "Word Frequency Effects on Recall, Recogtion and Word Fragment 

Completion Tests" (MacLeod ve Kampe, 1996) adlı çalışmada 3 deneyde; dolaylı 

kelime parçası tamamlama testi, doğrudan serbest çağrışım ve evet - hayır tanımlama 

testleri üzerinde kelime sıklığı etkisi araştırılmıştır. 

 

 Griffin ve Bock, "Constraint, Word Frequency and the Relationship Between 

Lexical Processing Levels in Spoken Word Production" (1998) adlı çalışmalarında 

sözcüksel seçimin bağlamsal sıralama tarafından ve fonolojik şifrelemenin kelime 

sıklığı tarafından etkilendiğini savunmuşlardır. 

 

 Monaco, Abbott ve Kahana'nın "Lexico - Semantic Structure and the Word -

Frequency  Effect in Recognition Memory" (2007) adlı ortak çalışmalarında 

tanımlama hafızasında kelime sıklığı etkisi incelenmiştir. 

 

 "Does Word Frequency Affect Lexical Selection in Speech Production?" 

(Navarrete vd., 2006) adlı çalışmada konuşma üretiminde sözcüksel seçimin kelime 

sıklığı tarafından etkilenip etkilenmediği iki deneyle değerlendirilmiş ve elde edilen 

sonuçlarda sözlüksel seçimin kelime sıklığına karşı hassas olduğu gözlemlenmiştir. 

 

 Graves, Boettcher, Peacock ve Ryder'in "Word Frequency as a Predictor of 

Students' Reading Vocabularıes" (1980) adlı çalışmalarında öğrencilerin okuma 
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kelime hazinelerinin tahmin unsuru olarak kelime sıklığı ve kelime bilgisi üzerine 

sınıf, yetenek ve cinsiyet etkileri araştırılmıştır. 

 

 Harald Baayen, "A Stochastic Process For Word Frequency Distributions" 

(1991) adlı yazısında komşuluk sıklık etkisi üzerinde durmuştur. Baayen, kelime 

tanımlamanın sadece hedef kelimenin özelliklerine bağlı olmadığını o kelimenin 

komşularının (bir harf veya bir ses birimi değişik olan kelime) ve rakiplerinin 

sayısına ve doğasına bağlı olduğunu savunan fikir birliğinden söz eder. "Bir 

sözlükteki sözcüksel rakiplerin sözcüksel sıklığının ilişkilerini ilk araştıranlar 

Landauer ve Streeter (1973) olmuştur." bilgisini verir (Baayen, 1991: 272). 

 

 "Dealing With Zero Word Frequencies: A Review of the Existing Rules of 

Thumb and a Suggestion for an Evidence - Based Choice" (Brysbaert ve 

Diependaele, 2012) adlı çalışmada sıfır kelime sıklığının üstesinden gelmek için 

kullanılan bulgulayıcı işlemler değerlendirilmiştir. 

  

 Diana ve Reder'ın "The Low - Frequency Encoding Disadvantage: Word 

Frequency Affects" (Diana ve Reder, 2006) adlı çalışmalarında düşük sıklıklı 

kelimeler ile yüksek sıklıklı kelimeler geri çağrışım ve şifrelemedeki etkileri 

açısından ele alınmıştır. 

 

 Kelime sıklığı çalışmaları açısından yaşanan en önemli gelişmeler bilgisayar 

teknolojisi ve yazılımlarındaki ilerlemelerle birlikte ortaya çıkmıştır. Örneğin 

İngilizce çocuk dili için oluşturulan derlemden kelime sıklıklarını bularak çalışan 

"ChildFreq" programında, 3,5 milyon kelimelik derlem içerisinden herhangi bir 

kelimenin kaç yaşından itibaren kullanılmaya başlandığını ve sıklığını görmek 

mümkündür. Ayrıca program, kelimelerin kullanım yaygınlığını çocukların 

cinsiyetine göre de gösterilebilmektedir (http://childfreq.sumsar.net). Yaşanan 

gelişmeler yazılı ve sözlü dildeki kullanımların farklı şekillerde toplanarak sayısal 

dökümlerinin yapılmasını, bilgisayar ortamında geniş havuzların oluşmasını ve 

bunlara bağlı olarak kapsamlı listelere ulaşılmasını kolaylaştırmıştır. Farkı yıllarda 

verilen farklı türdeki yazılı ve sözlü metinlerin belirli bir oranla bir araya getirildiği 
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derlemler (corpus) özellikle batı dillerinde büyük boyutlara ulaşmıştır ve tüm 

araştırmacıların kullanımına açık olarak hizmet vermektedir. "British National 

Corpus" (İngiliz Ulusal Derlemi) % 90'ı yazılı metinlerden, % 10'u sözlü metinlerden 

oluşan 100 milyon kelimelik bir derlemdir. "Corpus of Comtemporary American 

English" (Güncel Amerikan İngilizcesi Derlemi) adlı derlem 1990 - 2012 yılları 

arasında her yıl 20 milyon kelime eklenerek elde edilmiş 450 milyondan fazla kelime 

içerir. Bu derlemler, sadece İngilizce için değil birçok dil için geliştirilmiştir. 

Örneğin; "Croation National Corpus" (Hırvatça Ulasal Derlemi) 1990 sonrasına ait 

derlemelerden oluşan 30 milyon kelime içerir. "Russian National Corpus" (Rusça 

Ulusal Derlemi) 18. yy.ın ortalarından 20. yy.ın ilk dönemlerine kadarki periyodu 

kapsayan metinlerden alınmış 300 milyondan fazla kelimeyi içerir. "Corpus del 

Español" (İspanyolca Derlemi), 1200 ve 1900 yılları arasında verilmiş 20.000 

İspanyolca metinden alınan 100 milyon kelimeyi içerir. "Corpus do Português" 

(Portekizce Derlemi) ise 1300 ve 1900 yılları arasına ait 57.000 Portekizce metinden 

elde edilen 45 milyon kelimeden oluşan bir derlemdir. 

 

 1. 1. 3. 4. Türkiye'de Yapılan Sıklık Çalışmaları 

 

Türkiye'de yapılan kelime sıklığı çalışmaları son yıllarda artış gösterse de Batı 

ile mukayese edildiğinde bu çalışmaların henüz yeterli olmadığı görülür. Daha 

1920'li yıllarda konunun öneminin fark edilmesine rağmen yapılan çalışmalar 

istenilen boyuta ulaşmamıştır.
2
 Türkçe için yapılan ilk araştırmalara İngilizce sıklık 

listelerini veren Thorndike'ın çalışması temel olarak alınmıştır. Ayrıca yapılan ilk 

çalışmalar daha çok eğitim üzerinedir. Çalışmamızın bu aşamasında Türkiye’de 

sıklık üzerine yapılmış başlıca araştırmaları tarihsel sırasıyla veriyoruz: 

 

Amerikalı bir bilim adamı olan Mr. Birdge'nin çalışması Türkçe için ilktir. 

Birdge üç eserden (Yakup Kadri'nin Yaban romanı ile Reşat Nuri Güntekin'in 

Kızılcık Dalları ve Türk Tarih Kurumu'nun tarih kitabının I. ve II. cildi) toplam 

                                                 
2
 Karadağ'ın bildirdiğine göre (Karadağ, 2005: 31) Maarif Vekaleti Talim ve Terbiye Dairesi 

tarafından (1926) hazırlanan İlk Mektep Kitapları Tetkik Komisyonunun Elifba Kitapları 

Hakkındaki Raporu'nun 14. maddesinde çocuk dilinde yaşayan kitapların bir listesinin 

oluşturulması gerektiğinin önemi vurgulanmış ve Amerika'da yapılan çalışmalardan 

bahsedilmiştir. 
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15.000 kelime tespit etmiş ve bu kelimelerin sıklık listelerini oluşturmuştur. Ömer 

Asım Aksoy, 1936 yılında verdiği "Bir Dili Öğrenmek İçin En Lüzumlu Kelimeler 

ve Bu Kelimelerin Belirtme Usulü" adlı çalışmasında bu listelerden yararlanarak, 

Thorndike ve Hilliyer'in listeleriyle karşılaştırmalar yapmış ve böylece Türkçede 

sıklığa dayalı olarak öğretilmesi en gerekli kelimelerin listesini hazırlamıştır. Ayrıca 

Aksoy, kelimelerin hangi eserde kaç defa geçtiğini ayrı sütunlarda göstermiş, son 

olarak da kelimelerin toplam sıklığını vermiştir. (Karadağ, 2005: 32, Ölker, 2011:15)  

 

1954 yılında Vedide Baha Pars ve Cahit Baha Pars tarafından yayımlanan 

"Okuma Psikolojisi ve İlk Okuma Öğretimi" adlı çalışmada birinci sınıfta okutulacak 

kelimeler için bir liste oluşturulmuştur. Listenin oluşturulmasında Thorndike'ın 

listesi kullanılmış ve gerek dillerin özellikleri gerek sosyal ve kültürel fark yüzünden 

doğan ayrılıklar göz önünde tutularak bazı kelimeler listeden çıkarılmış, bunların 

yerine ana dili, hayat bilgisi ve aritmetik derslerinden zorunlu olarak en çok geçen 

kelimeler tespit edilerek listeye dâhil edilmiştir (Kurudayıoğlu, 2005: 63). 

 

Yine 1954'de Mustafa Nihat Özön, İlköğretim dergisinde "Kelime Hazinesi" 

adıyla üç sayı ara ile kaleme aldığı yazılarında, ilkokul birinci ve üçüncü sınıflar için 

kelime listeleri oluşturmuştur. Hayat bilgisi ünitelerinden seçtiği kelimeleri; isim, 

sıfat ve fiil şeklinde gruplandırmış ve her grubu alfabetik olarak dizmiştir. Özön 

1962 yılında, yine aynı dergide kelime hazinesinin geliştirilmesinin önemini dile 

getirmiş ve çeşitli önerilerde bulunmuştur (Pilav, 2008: 80). 

 

Türkçe üzerine yapılmış ilk kapsamlı araştırma Joe E. Pierce tarafından 1957 -

1960 yılları arasında yapılmıştır. Bu çalışma Türk Ordusu Temel Okuma Yazma 

Programı'nda kullanılacak kitapların hazırlanılması için Milli Savunma Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, Amerikan Uluslararası İşbirliği İdaresi ile Georgetown 

Üniversitesi'nin işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. Çalışmanın verileri hem yazılı hem 

de sözlü dilden alınmıştır. Konuşulan Türkçenin 137.000'den fazla kelimesi ve yazılı 

Türkçe için, kitapların her yirmi sayfasından, dergilerden ve gazetelerden alınmış 

makaleler ve kısa hikâyelerden oluşan 2.000.000'dan fazla kelimeden seçilmiş ve 

içinde 100.000'den fazla kelime barındıran bir örnek oluşturulmuştur. Oluşturulan 
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havuzda bulunan kelimeler sıklıklarına göre listelenmiştir. Yapılan çalışmada ayrıca, 

yapım ve çekim eklerinin sıklık analizleri verilmiştir. 

 

1971 yılında Ömer Harıt tarafından, "Kelime Hazinesi Araştırması" adıyla bir 

çalışma yapılmıştır. Bu çalışmada, okuma yazma derslerinde öğrencilerin büyük 

çoğunluğunda görülen başarısızlıktan dolayı, öğretmenler ve kitap yazarlarına 

yardımcı olma amacı güdülmüştür. 6 - 7 yaş grubundaki çocukların aktif kelime 

hazinelerini saptamaya yönelik olan bu çalışma Samsun ve Ankara illerinde 

gerçekleşmiş, bu illerde bulunan ilkokulların sosyoekonomik düzeyi dikkate alınarak 

oluşturulmuş üç kümede, birinci sınıf öğrencilerinden yazılı materyal toplanmış ve 

elde edilen bulgular sıklık doğrultusunda listelenmiştir. Bu çalışma için 9351 

öğrenciden "Kelime Hatırlama Oyunu" yöntemiyle yazılı materyal toplanmıştır 

(Kurudayıoğlu, 2005: 65). 

 

Ümit Davaslıgil 1985 yılında yayımladığı "Farklı Sosyoekonomik ve Kültürel 

Çevreden Gelen Birinci Sınıf Çocuklarının Dil Gelişimine Okulun Etkisi" adlı 

doktora tezi için, İstanbul'un çeşitli semtlerindeki ilkokulların birinci sınıf 

öğrencilerinden iki denek grubu oluşturmuştur. Gruplar için şanslı ve şansız 

nitelendirmesini yapan Davaslıgil'in çalışmasının amacı şansız çevreden gelen 

çocukların dil sorunlarına ışık tutabilmektir. Davaslıgil çalışmasında üst 

sosyoekonomik düzeyden gelen öğrencilerin kelime hazinesi ile alt sosyoekonomik 

düzeyden gelen öğrencilerin kelime hazinesini uygulanan testler çerçevesinde 

karşılaştırmış ve birinci grubun daha üst düzeyde olduğu sonucuna varmıştır. 

 

Subklew, Aksarı ve Köksal 1988'de, Almanya'nın Hessen eyaletinde, 1 ve 4. 

sınıflarda eğitim gören öğrenciler için bir kelime listesi oluşturmuşlardır. Çalışmada 

Almanya'da yabancı çocuklar için hazırlanmış olan temel kelime hazinesinin tecrübe 

edilmesiyle hazırlanan kelime listesi, Türk çocukları için hazırlanan ders kitaplarının 

kelime hazinesi ile karşılaştırılmıştır. Araştırma aktif ve pasif kullanımlar için 2144 

kelime, ünitelerine göre tasnif edilmiş kelime listeleri ve imla çalışmalarında 

kullanılacak kelime listelerinden meydana gelmiştir (Pilav, 2008: 83). 
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1988 yılında Milli Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı'nda 

Nihat Bilgen tarafından yapılan çalışma ise ilkokulun ilk üç sınıfında kullanılan dile 

yöneliktir. Bilgen, çalışmasında eser taraması yöntemini kullanmıştır. İlkokulun 1, 2 

ve 3. sınıflarında okutulan ve ders kitabi niteliği taşıyan Türkçe, Matematik, Hayat 

Bilgisi kitaplarındaki kelimeleri sayıp bir kelime listesi oluşturmuştur (Tosunoğlu, 

1999). 

 

Musa Çiftçi 1991 yılında hazırladığı yüksek lisans tezinde yaklaşık 250 

üniversite son sınıf öğrencisinden birer otobiyografi ve tercih edecekleri herhangi bir 

konuda kompozisyon yazmalarını istemiş, toplam 60.095 kelimelik bir kelime 

havuzu oluşturmuş ve bunun sonucunda öğrencilerin 3916 farklı kelime 

kullandıklarını tespit etmiştir. Öğrencilerin aktif kelime servetine yönelik belirlediği 

1727 kelimeyi alfabetik listede sıklıklarıyla göstermiştir (Karadağ, 2005: 36). Bu 

araştırma doğrudan kelime hazinesinin tespitine yöneliktir. 

 

Nalan Büyükkantarcıoğlu ise sosyoekonomik düzeyin okul başarısına etkisi 

üzerine bir araştırma yapmıştır. 1991 yılında yaptığı doktora tezinde (İstanbul'daki 

Üç Değişik İlkokuldaki 3 ve 5. Sınıf Öğrencilerinin Standart Sözcük Dağarcığı 

Gelişimindeki Sosyal Sınıf Farklılıkları) İstanbul'da yaşayan ve farklı sosyal 

çevrelerden gelen ilkokul 3 ve 5. sınıf öğrencilerinin Türkçe standart sözcük 

dağarcıklarını araştırmak, bu öğrencilerin gerek değişik sosyal sınıflardan 

gelmelerinden, gerek 3 ve 5. sınıfta olmalarından dolayı aralarında doğan farklılıkları 

ortaya koymak ve kıyaslamalar yapmak amaçlarından yola çıkmıştır. Bu amaçlarla 

1988 - 1989 öğretim yılında İstanbul'da belirlediği üç okuldan seçtiği 200 öğrenci 

üzerinde araştırmasını yürütmüştür. 

 

1992'de yüksek lisans tezi olarak Nesrin Kırca'nın hazırladığı "İlkokulun Dört 

ve Beşinci Sınıflarında Türkçe Eğitimi ve Öğretimi Üzerine Araştırmalar: 1. Türkçe 

Ders Kitapları" adlı araştırmada ilkokulun 4 ve 5. sınıflardaki Türkçe eğitim ve 

öğretiminin durumu ile bu sınıflarda okutulan Türkçe ders kitaplarının verimlilik 

durumu araştırılmak istenmiştir. Çalışma direk bir sıklık çalışması olmasa da ders 

kitaplarındaki metinler, kelime hazinesi boyutu ile de incelenmiştir. 
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Mesiha Tosunoğlu 1998'de, ilköğretim okullarının birinci sınıfına başlayan 

öğrencilerin aktif olarak kullandıkları kelimeleri belirleme amacıyla " İlköğretim 

Okuluna Başlayan Öğrencilerin Okuma - Yazma Öğrenmeden Önceki Kelime 

Serveti Üzerine Bir Araştırma " adlı doktora tezini hazırlamıştır. Araştırmanın 

evrenini Türkiye'de 1997 - 98 öğretim yılında ilköğretim okullarının birinci sınıfına 

başlayan öğrenciler oluşturmaktadır. Örneklem grubuna sosyoekonomik yapısı farklı 

olan ve Türkiye'nin bütün coğrafî bölgelerini temsil eden ailelerin çocuklarının 

devam ettiği ilköğretim okulundan 135 öğrenci seçilmiştir. Ses kaydı yoluyla 

örneklem grubundan serbest ve yönlendirilmiş konularda veri toplanmıştır.  156.842 

cümleden oluşan verilerin tasnifiyle elde edilen kelimeler hem kullanım sıklıklarına 

hem de çeşitlerine göre sıralanmıştır. Tosunoğlu, elde ettiği bulgular sonucunda 

araştırma kapsamına alınan çocukların yetişkinlerin düzeyine yakın dil yetisine sahip 

oldukları görüşüne varmıştır. 

 

1999 yılında, "Sağlık Meslek Lisesi Öğrencilerinin Kelime Hazinesi İle İlgili 

Bir Araştırma" adıyla Hikmet Koçak tarafından yapılan yüksek lisans tezinde yetmiş 

beş öğrenci denek grubu olarak seçilmiştir. Bu öğrencilere otobiyografi ve serbest 

kompozisyon türünde birer metin yazdırılmış yazılan kompozisyon metinlerinin 

konusu öğrencilerin kendi inisiyatiflerine bırakılmıştır.  Metinlerde kullanılan 16.705 

kelime ele alınarak; her kâğıttaki kelimelerin kaç kişi tarafından, kaç defa 

kullanıldığının tasnif ve sayımı yapılmıştır. Elde edilen bu veriler alfabetik sıraya 

konulmuş ayrıca her bir kelimenin sıklık durumları görülmüş, hangi öğrencinin kaç 

farklı kelime kullandığına dair veri elde edilmiştir.  

 

Türkçe üzerine yapılan ilk kapsamlı kelime sıklığı çalışması İlyas Göz'ün 2003 

yılında yaptığı çalışmadır. Göz, "Yazılı Türkçenin Kelime Sıklığı Sözlüğü" adını 

verdiği bu çalışmada basın, roman - hikâye, bilim, popüler bilim, güzel sanatlar, 

biyografi, hobi, din, okul kitabı ve muhtelif türdeki eserlerden seçiği metinlerle 

1.006.306 kelimeden oluşan bir havuz elde etmiştir. Havuzdaki kelimeler işlendikten 

(temizlendikten) sonra elde kalan 975.141 kelime değerlendirmeye alınmış ve 22.693 

madde başı kelimeye ulaşılmıştır. Hem sıklık hem alfabetik sıralı listelerin yer aldığı 

bu çalışmada; havuzun oluşturulması için 1995 yılında ve sonrasında yayımlanmış 
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eserler tercih edilmiş, böylece 1995 - 2000 yılları arasındaki yazılı Türkçede 

kullanılan kelime hazinesi için geniş bir örneklem oluşturulmuştur. Göz'ün deneysel 

psikolojinin alt yapı çalışmalarından biri olarak nitelendirdiği bu araştırması Türkçe 

için birçok çalışmaya temel olacak niteliktedir ve büyük bir boşluğu doldurmaktadır. 

 

 Eğitim çağındaki çocukların kelime hazineleri üzerine yapılmış ilk kapsamlı 

çalışmalarsa Özay Karadağ ve Mehmet Kurudayıoğlu tarafından eş zamanlı olarak 

gerçekleştirilmiştir. 2005 yılında Karadağ tarafından yapılan "İlköğretim I. Kademe 

Öğrencilerinin Kelime Hazinesi Üzerine Bir Araştırma" adlı doktora tezinde Türkiye 

genelinde yedi coğrafi bölge esas alınarak, her bölgede iki nokta olmak üzere on dört 

noktadan seçilen okullarda 1 - 5. sınıf düzeyinden toplam 3135 öğrenciye yazılı 

anlatım yaptırılmış ve temel bulgular bu yazılı anlatımlardan elde edilmiştir. 

Çalışmanın ikinci bölümünde ise Berk ve Milli Eğitim Bakanlığı yayınlarına ait 1 - 

5. sınıf kitapları incelenmiş ve bu kitaplardaki metinlerden veriler elde edilmiştir. 

Öğrencilerin, sınıf düzeylerine göre, kelime sıklık ve yaygınlık listeleri ve Türkçe 

ders kitaplarının her sınıf düzeyinde kelime sıklık listeleri oluşturulmuş; öğrencilerin 

yaygın olarak kullandıkları kelimeler, ders kitaplarının sıklık listeleri ile 

karşılaştırılmıştır. Çalışmada ulaşılan sonuçlardan biri de öğrencilerin yaygın olarak 

kullandıkları kelimelerin % 50 - % 60 arasında değişen oranlarda ders kitaplarında 

yer almadığı olmuştur. 

 

 Yine 2005 yılında, Mehmet Kurudayıoğlu tarafından "İlköğretim II. Sınıf 

Öğrencilerinin Kelime Hazinesi Üzerine Bir Araştırma" adlı doktora tezinde Karadağ 

ile aynı yöntemle, Türkiye genelinde yedi coğrafi bölge esas alınarak, her bölgede iki 

okul olmak üzere on dört ilköğretim okulunda 6, 7 ve 8. sınıf düzeyinden toplam 

1726 öğrenciye yazılı anlatım yaptırılmıştır. Ayrıca Elit ve Milli Eğitim Bakanlığı 

yayınlarının 6, 7 ve 8. sınıf kitapları incelenmiş, bulgular yazılı anlatımlardan ve 

kitaplardaki metinlerden elde edilmiştir. Öğrencilerin sınıf düzeylerine göre kelime 

sıklık ve yaygınlık listeleri ile Türkçe ders kitaplarının her sınıf düzeyindeki kelime 

sıklık listeleri karşılaştırılmış, ders kitaplarında ve öğrencilerde ortak olarak 

kullanılan kelimeler ve öğrencilerin yaygın olarak kullanmalarına rağmen ders 

kitaplarında bulunmayan kelimeler tespit edilmiştir. 
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 2005 yılında Hasan Yiğittürk tarafından "Ortaöğretim 9. Sınıf Öğrencilerinin 

Kelime Hazinesi Üzerine Bir Araştırma" adıyla bir yüksek lisans tezi hazırlanmıştır. 

Hem ortaöğretim 9. sınıf öğrencilerinin kelime hazinelerinin tespiti, hem de aynı 

dönem için yazılan Türk Dili ve Edebiyatı 9. sınıf ders kitaplarındaki metinlerin 

kelime hazinesini belirlemek ve elde edilen sonuçları karşılaştırmak amacıyla yapılan 

araştırmada öğrencilerin kelime hazinelerini belirleyebilmek için Kırşehir ili esas 

alınarak, seviye gruplarına göre 5 okulda toplam 250 öğrenciye yazılı anlatım 

yaptırılmış ve temel bulgular bu yazılı anlatımdan elde edilmiştir. Kitaplar üzerine 

yapılan inceleme de ise Millî Eğitim Bakanlığı ve İnkılâp yayınları kullanılmıştır. 

Araştırma sonucunda ders kitaplarında ve öğrencilerde ortak olarak kullanılan 

kelimeler ve öğrencilerin yaygın olarak kullanmalarına rağmen ders kitaplarında 

bulunmayan kelimeler tespit edilmiştir.  

 

 Zafer Yazı tarafından 2005 yılında "Ortaöğretim 10. Sınıf Öğrencilerinin 

Kelime Hazinesi Üzerine Bir Araştırma" adıyla hazırlanan yüksek lisans tezinde 10. 

sınıf öğrencilerinin kelime hazinelerini tespit etmek, 10. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı 

ders kitaplarındaki metinlerin kelime hazinelerini ortaya koymak ve elde edilen 

bulguları karşılaştırarak değerlendirme yapmak amacı güdülmüştür. Kitapların 

kelime hazinelerini tespit için Serhat ve Millî Eğitim Bakanlığı yayınlarının 10. sınıf 

kitapları analiz edilmiştir. Öğrencilerin kelime hazinelerini belirlemek içinse 

Ankara'da değişik seviyede 4 okul belirlenerek, 200 öğrenciye kompozisyon 

yazdırılmıştır. Öğrencilerin okul seviyelerine göre kelime sıklık listeleri elde edilmiş, 

sonra tüm okullar birleştirilerek ortak kelime sıklık ve yaygınlık listeleri 

oluşturulmuştur. Öğrencilerin yaygın olarak kullandığı kelimeler, ders kitaplarının 

ortak sıklık listeleriyle karşılaştırılmıştır. 

 

 Mustafa Çıplak'ın "Uşak Merkez İlköğretim 5, 8 ve 11. Sınıfların Yazılı 

Kelime Hazinesinin Belirlenmesi" adıyla 2005 yılında yaptığı yüksek lisans tezinde 

5, 8 ve 11. sınıf öğrencilerinden seçilen 90 öğrencinin anı yazma, atasözü açıklama 

ve serbest konuda yazma" üzerine oluşturdukları 270 kompozisyon incelenmiş, 

ulaşılan toplam 30.464 kelime içerisinden 2567 farklı kelime tespit edilmiştir. 
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 2006 yılında yapılan "1985 - 2005 Yılları Arasında Çocuk Edebiyatı Sahasında 

Yazılmış Tahkiyeli Metinlerin Söz Varlığı Üzerine Bir Araştırma" adıyla Bayram 

Baş tarafından bir doktora tezi hazırlanmıştır. Çalışmanın amacı son otuz yılda (1985 

- 2005 yılları arası) çocuklara yönelik hazırlanan roman, hikâye, masal, destan ve 

efsane türündeki kitapların söz varlığını tespit etmek ve elde edilen verileri 

ilköğretim öğrencilerinin kelime hazineleri ile karşılaştırmak olarak bildirilmiştir. 

Çalışmada işlenmiş 483.626 kelimelik bir havuz oluşturulurken, bu havuzdan elde 

edilen verilerin karşılaştırıldığı ilköğretim öğrencilerinin kelime hazinelerine ait 

bulgular, Karadağ ve Kurudayıoğlu'ndan alınmıştır. 

 

 Altan Avkapan 2006 yılında hazırladığı "Ortaöğretim 11. Sınıf Türk Dili ve 

Edebiyatı Ders Kitaplarında Kelime Hazinesinin Öğretimi Üzerine Bir Araştırma" 

adlı yüksek lisans tezinde Kırşehir ili bünyesinde bulunan sekiz okuldan seçilen 200 

öğrenciye yazılı anlatım yaptırmıştır. Ayrıca Şimşek ve Milli Eğitim yayınlarına ait 

11. sınıf ders kitapları ele alınmış ve bu kitaplardaki metinlerden sıklık bulguları elde 

edilmiştir. Elde edilen veriler öğrencilerin yazılı anlatımlarından elde edilen verilerle, 

ayrıca okullar birbirleriyle karşılaştırılmıştır.  

 

 Hayriye Memoğlu Süleymanoğlu 2006 tarihinde yayımladığı "Türkçenin Ters 

Sıklık Sözlüğü" adlı çalışmasında 500.000 kelimelik bir havuz üzerinde çalışmıştır. 

Bu havuzu oluşturan metinler 1950 - 1970 yılları arasını kapsayan sanat eserleri,  

gazete dergi ve ders kitabı gibi türlerden seçilmiştir. Memoğlu çalışmaya başlama 

yılının 1970'lerin başı olduğunu ancak çalışmanın bazı nedenlerle sekteye uğradığını 

yöntem bölümünde belirtmektedir. Araştırmada asıl hedef olan ters sıklık sözlüğünde 

kelimeler çekimli halleri ile verilmiş, böylece kök morfeme eklenmiş her türlü ekin 

bir arada görülebilmesi sağlanmıştır. Düz sözlükte ise kelimeler yalın durumlarına 

getirilerek ve eş sesli kelimelerin ayrımı yapılarak verilmiştir. Çalışmaya altı ve 

altıdan çok kullanılan kelime biçimleri dâhil edilmiş ve böylece sözlükte yer alan 

kelime sayısı 297.059 olmuştur. 

 

 Bir başka çalışma, Salim Pilav tarafından 2008 yılında "Üniversite Birinci Sınıf 

Öğrencilerinin Söz Varlığı Üzerine Bir Araştırma"  adıyla yapılan doktora tezidir. Bu 
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çalışmada üniversitelerin lisans programlarının birinci sınıfında okuyan öğrencilerin 

söz varlığını tespit etmek ve elde edilen sonuçları ortaöğretimin son sınıfında 

okudukları edebiyat ders kitabının söz varlığı ile karşılaştırmak amacı güdülmüştür. 

Bunun için 3 üniversitenin 9 fakültesinden 450 öğrenciye yazılı anlatım yaptırılarak 

106.030 kelimelik bir havuz oluşturulmuştur. Milli Eğitim Bakanlığı ve Şimşek 

yayınlarına ait lise son sınıf edebiyat kitaplarından ise 56.767 kelimelik metin 

havuzu oluşturulmuş ve bu havuzların analiz edilmesiyle ulaşılan sonuçlar 

karşılaştırılmıştır.  

 

 "İlköğretim 4 ve 5. Sınıf Öğrencilerinin Kelime Kullanım Sıklıkları Üzerine 

Bir Araştırma" adıyla 2011 yılında Çetin Çetinkaya tarafından doktora tezi olarak 

yapılan araştırma, ilköğretim 4 ve 5. sınıf öğrencilerinin kendilerini ifade ederken sık 

kullandıkları kelimelerin listelenmesi ve bulguların belirlenen kriterlere göre analiz 

edilmesi amacı üzerine kurulmuştur. Araştırma 2009 - 2010 eğitim - öğretim yılında 

Ankara ilinde yapılmış ve 180 öğrenci ile gerçekleştirilmiştir. Araştırmanın ilk 

oturumunda katılımcıların görsel sunu öğrenme alanında, ikinci oturumda konuşma 

öğrenme alanında, üçüncü oturumda ise yazma öğrenme alanında kendilerini ifade 

etmeleri istenmiştir. Öğrencilerin kendilerini ifade ederken az sayıda farklı kelime 

kullandıkları, en sık kullandıkları 100 kelimenin tüm kelime kullanımının 

%61.071’ini oluşturduğu, en fazla kelimeyi görsel sunu öğrenme alanında kendilerini 

ifade ederken kullandıkları araştırma sonucunda elde edilen bulgulardandır.  

 

 Türkiye'de yapılmış ikinci kapsamlı çalışma, Gökhan Ölker'e aittir ve 2011'de 

"Yazılı Türkçenin Kelime Sıklığı" adıyla yayımlanmıştır. Bu çalışmada 1945 - 1950 

yılları arasında verilen; basın, roman – hikâye, popüler bilim - bilim, güzel sanatlar - 

biyografi, hobi, din, okul kitabı ve muhtelif ürünlerden materyal toplanmıştır. 

Toplamda 1.000.000 kelimelik bir metin havuzu oluşturulmuştur. Havuz işlendikten 

sonra 929.015 kelimeye ulaşılmış, 26.425 kelime ise madde başı kelime farklılığını 

meydana getirmiştir. Ölker çalışmasının sonuç bölümünde kendi çalışması ile 

Pierce'ın, Göz'ün ve 1999 yılında radyo ve televizyonlarda kullanılan dilin söz 

varlığını ortaya koymak amacıyla Ahmet Bican Ercilasun başkanlığında RTÜK 

tarafından yapılan çalışmanın bulgularını karşılaştırmıştır. Bizim de çalışmamızda 
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faydalandığımız bu eser Göz'ün çalışmasıyla birlikte Türkçenin kelime hazinesinin 

belirlenmesinde önemli bir yere sahiptir. 

  

 Yurt dışında yapılan çalışmaları anlatırken, bilgisayar teknolojisindeki 

ilerlemelerle birlikte derlem çalışmaları yapıldığından ve bu derlemlerin geniş 

kapsamlara ulaştığından birkaç örnekle bahsetmiştik. Bu bölümde de son olarak 

Türkçe derlem çalışmalarından söz etmek istiyoruz:  

 

 Say ve Oflazer başkanlığında yürütülen "ODTÜ Türkçe Derlem",  2 milyon 

kelime içerir ve 1990 sonrası Türkçe metin örneklerinden oluşur. Derlemdeki 

kelimeler on farklı metin türünden alınmıştır. Her bir kaynaktan en fazla iki 

örneklem kullanılmıştır. Her örneklem 2000 kelime içermektedir. Derlemin bir alt 

kümesi ODTÜ - Sabancı Türkçe Ağaç Yapılı Derlem'de kullanılmıştır 

(http://ii.metu.edu.tr/node/1441). Söz konusu derleme bugün için ulaşılamamıştır. 

 

 "TS Corpus" Taner Sezer tarafından hazırlanmış bir derlem çalışmasıdır. 

Derlemi 491 milyon birim oluşturmaktadır ve bu birimlerden 69 milyonu noktalama 

işareti, 422 milyonu kelimedir (www.tscorpus.com). 

 

 "Türkçe Ulusal Derlemi" (TUD), Yeşim Aksan ve Mustafa Aksan'ın (vd.) 

çabalarıyla oluşturulmuştur (www.tnc.org.tr). TUD - Tanıtım Sürümü Ekim 2012'de 

yayımlanmış olup, 1990 - 2009 yıllarını kapsayan 4438 veri kaynağından seçilen, 9 

konu alanını ve 34 dilsel türü içeren metin örneklerinden oluşmaktadır ve yaklaşık 48 

milyon sözcük içermektedir. Derlemin tanıtım sürümünde noktalama işaretleri 

kapsam dışı tutulmuştur ve verilen sıklık listesinde en az 10 kez tekrar eden 

kelimeler yer almıştır (Aksan vd., 2012). 
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2. DEĞERLENDİRME 

  

2. 1. Yöntem 

 

         Sıklık çalışmalarının ilk aşaması amaca yönelik bir havuzun oluşturulmasıdır. 

Biz, Milli Eğitim ders kitaplarının, bakanlıkça belirlenen hedeflere uygunluğunun 

saptanması, ortaöğretim öğrencilerinin hâlihazırda sahip oldukları kelime hazinesinin 

ve bu hazinenin güçlendirilmesi amacıyla onlara sunulan kelime kadrosunun tespiti, 

bu kadronun Türkçenin temel söz varlığı ile paralelliğinin belirlenmesi, elde edilen 

verilerin daha önce yapılan sıklık çalışmaları doğrultusunda değerlendirilmesi gibi 

amaçlara hizmet edebilecek bir veri oluşturmayı hedefledik. Bu doğrultuda 

çalışmamıza temel olacak havuzumuzun içeriğinin, ortaöğretim ders kitaplardan 

oluşmasını uygun bulduk. Çalışmamızın dil bilim dâhilinde olması bizi Türk 

Edebiyatı ve Dil ve Anlatım ders kitaplarına yönlendirdi. Bunun pek tabi bir nedeni 

daha vardı. Bu da içerik itibariyle bu kitapların yazı dilini büyük ölçüde temsil 

edebilecek karma metinlerden oluşmasıydı. Sonuç itibariyle elimizde zengin bir 

havuz oluşacaktı. Bu amaçlarla, 2010 - 2011 eğitim - öğretim yılı için Milli Eğitim 

Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu kararı ile belirlenen ve 2628 sayılı, Ocak 2010 

tarihli Tebliğler Dergisi’nde yayımlanan ders kitapları içerisinden 9. - 10. - 11. - 12. 

kademeler dâhilindeki Milli Eğitim yayınlarına ait Türk Edebiyatı ve Dil ve Anlatım 

ders kitaplarından oluşan sekiz kitaptan veri elde edilmesine karar verildi. 

 

 2. 1. 1. Havuzun Oluşturulması 

 

 Araştırmanın kapsamını oluşturacak olan Milli Eğitim Bakanlığı yayınlarına ait 

ortaöğretim Türk Edebiyatı ve Dil ve Anlatım ders kitapları toplamda 1723 sayfadan 

oluşmaktaydı. Bilimsel araştırmalarda çalışma evreninin tamamında işlem 

yapılabileceği gibi, bu evren içerisinden belirli bir yöntem ile seçilebilecek bir 

örneklem üzerinde de çalışmak mümkündür.  Biz zaman kısıtlaması nedeniyle bu 

evren üzerinden random sistemiyle oluşturulacak bir örneklemde çalışmayı uygun 

bulduk. On sayfada bir oranıyla yaptığımız taramalarla 179 sayfalık bir bölüm 

çalışma alanımızı oluşturdu. Bu alan üzerinde yapılan işlemler neticesinde 51.160 

kelimelik havuzumuz oluştu. 
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 Çalışma alanı oluşturulurken yapılacak ilk işlem materyalin tarayıcı vasıtasıyla 

bilgisayara aktarılmasıdır. Bu işlem sonucunda tarayıcı tahrifatının oluşması 

kaçınılmazdır. "Tarayıcı tahrifatı; kısmen tarayıcı teknolojisinden, büyük oranda ise 

baskının kalitesinden kaynaklanmaktadır. Normal şartlarda tarayıcı, beyaz zemin 

üzerine koyu puntolarla yazılmış kelimeleri 'hatasız' denilebilecek bir seviyede 

bilgisayara aktarabilmektedir. Fakat zemin kirli beyaz-sarımtırak ve/veya puntolar 

italik ve/veya nispeten açıksa, tahrifat oranı % 30'u bulabilmektedir." (Göz, 2003: 

XI) Resimler üzerine yazılmış yazılarda ise bu oran daha da artmaktadır. Milli 

Eğitim kitaplarında baskı kalitesinin yüksekliğine karşın renkli zemin ya da resimler 

üzerine yazılmış yazıların çokluğu, bunun yanı sıra italik veya silik puntoların 

oranının yüksekliği çalışmayı bir hayli zorlaştırdı. Ancak bu işlemler çalışmanın 

doğruluğunu doğrudan etkileyen işlemlerdir. Çünkü bu tahrifat neticesinde zemin 

üzerindeki her bir leke bir harf, karakter ya da kelime olarak algılanabiliyordu. Ya da 

herhangi bir kelime farklı bir kelime olarak okunabiliyordu. Bu da çalışma 

zeminimizin güvenilirliğini olumsuz yönde etkiliyordu. Tüm bu nedenlerle taramalar 

neticesinde tahrifatın tamamı aslına uygun olarak düzeltildi ve metin Microsoft Word 

belgesi olarak aktarıldı. 

 

 Bir sonraki aşama bilgisayar üzerine aynen aktarılan sayfaların resimlerinden 

arındırılması oldu. Bu işlemin tamamlanmasının ardından sıra madde ve noktalama 

işaretlerinin temizlenmesine geldi. Çünkü kelimeleri listelediğimizde, sistem her bir 

işareti bir kelime gibi algılıyordu. Tüm işaretler silindi. Geriye yan yana dizilmiş 

kelimeler bırakıldı ve havuzumuz bilgisayarda dizdirilmeye hazır hale geldi. Bu 

işlem için Kwic Concardance adlı program kullanıldı. Kullanılan program Türkçe 

karakterleri tanımadığı için metindeki Türkçe karakterler değiştirildi ve dizdirme 

işlemi gerçekleşti. 

 

Alanda çalışma yapan önemli isimlerin karşılaştığı en büyük sorun bu noktada 

bizim de karşımıza çıktı. Havuzumuzun programa yüklendiği ve dizdirme işleminin 

yapıldığı aşamada kelimelerin çekimli halleri bağımsız morfemler olarak algılandı ve 

her biri ayrı bir madde başı olarak gösterildi. Örneğin; kitap, kitabı, kitaba, kitaplar 
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gibi çekimli kelimelerin hepsi ayrı ayrı sıralandı. Bunun yanı sıra, müstakil ya da 

çekimli halleriyle aynı ses değerine sahip olan ancak anlam farklılığı barındıran 

kelimeler aynı madde altında verildi. Örnek olarak; "dizin" kelimesinin "alfabetik 

liste" anlamıyla mı, "diz" kelimesinin iyelikli haliyle mi yoksa "dizmek" fiilinin emir 

çekimiyle mi verildiği programca ayırt edilemedi. Bu sorunların çözümü 

çalışmamızın en çok zaman harcanan kısmını oluşturdu. Dizdirme işleminden sonra 

elimizde aşağıdaki gibi sıralanan ve bağlam içerisinde tek tek incelenmesi gereken 

kelimelerden oluşan 2007 sayfalık Microsoft Word belgesi bulunuyordu: 

................... 

    ururum demiş  kayıkçı kul mustafa  türk dili halk şiiri özel sayısı  sınıf iki 

(882)  

            türkülerde dualarda benim mübarek dilim  hala benim güzelliğim üsküpte 

(1222)  

dolayı sana da oldu mu inşallah receple  benim dilim sürçmez de sana hoca efendi 

deyivermeyiz 

(1627)  

      taraflarım var ki söylemeye zor varıyor dilim sağlam oturaklı neyim var her an 

(6324)  

   yaptırılmasının ne kadar lazım olduğunu dilim döndüğü  kadar anlattım uzun 

(782)  

       olarak ifade ediniz  yüzyıllar boyunca dilimize başka dillerden kelimeler 

girmiştir 

(5591)  

         benimsetecek önlemler alınmalıdır   dilimizi ilericilik gericilik gibi politik ve 

(3763)  

       yığılan  yavuz destanı da tarihimizin dilimizin ve edebiyatımızın öbür ucundan 

bir 

(5900)  

    her şeyi yaz tarihimsen  ama her bir şeyi  dilimsen  sen de koru biraz 

(61)  

    göre sıralanan aşağıdaki fotoğrafları dilin kültür taşıyıcılığı ve kültürün 

(424)  

................... 

Kelimeler metinlerde kullanıldıkları halleriyle saydırıldıklarında, çekimli 

şekiller madde başı kelime çeşitliliğini oluşturacağından sayısal veriler gerçeği 

yansıtmayacaktı. Bu nedenle tüm kelimeler çekim eklerinden temizlendi. Bu işlemler 

yapılırken Türk Dil Kurumunun 2009 baskılı Türkçe Sözlük'ü esas alındı. Sözlükte 

madde başı olarak korunan "hafiften", "hakkında", "hâliyle", "hesabına" gibi 

kelimeler bağlam içindeki anlamları dikkate alınmak kaydıyla korundu. Ancak 
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"buna", "bunda", "bunlar" gibi hâl ve çokluk ekli şekilleriyle sözlük içerisinde madde 

başı olarak kendilerine yer bulan yapılardan çekim ekleri atıldı ve bu tür kelimeler 

kök ve gövdeleri dâhilinde değerlendirildi. Sözlükteki durumlarına müdahale edilen 

kelimeleri şöyle sıralayabiliriz: bana, bende (II), bize, bizde, buna, bunda,  bunlar, 

ona, onda, onlar (I), onlara, onlarda, sana, sende, size, sizde, şuna, şunda, şunlar. Bu 

müdahalenin keyfi olmaması için kelimelerin sözlükteki tanımları değerlendirildi. 

Örneklendirirsek,  Türkçe Sözlük'te "bana" kelimesi karşısında verilen açıklama şu 

şekildedir: "Ben zamirinin yönelme durumu ekli biçimi." Bu da bize gösterir ki bu 

kelimenin "ben" kelimesinden ayrılarak kazandığı başka bir anlamı yoktur. Buna 

karşılık "benden" kelimesi için verilen birinci anlam "Birisi tarafından olan (kimse)." 

İkinci anlam ise "Ben zamirinin çıkma durumu eki almış biçimi." Yani Türkçe 

Sözlük'e göre kelime kısmi de olsa anlam farklılaşmasına uğramıştır. Burada birinci 

ve ikinci olarak verilen anlam farklılıkları madde içi anlamlardır ve çok anlamlılık ile 

ilgilidir. Biz ise çalışmamızda eş sesli kelimeler için madde başı ayrımları gözettik. 

Şöyle ki, Korkmaz eş sesli kelimeyi "Söyleniş ve yazılışları birbirinin aynı olup da 

anlamları (veya görevleri) ve gösterdikleri kavramlar açısından birbirleriyle hiçbir 

ilişkisi bulunmayan kelimeler." olarak tanımlar. Çok anlamlılığı ise "bir kelimede 

temel anlamla bağlantılı birden çok anlamın bulunması; bir kelimenin anlam 

genişlemesi yoluyla, asıl anlamı ile olan ilişkisini kaybetmeden yeni anlamlar 

kazanması." (Korkmaz, 1992: 57/38) cümleleriyle açıklar. Burada eş seslilik ile çok 

anlamlılık arasındaki fark açıktır. Bu fark Türkçe Sözlük'te kendini madde başı ve 

madde içi anlam farklılığı olarak gösterir. Eş sesli kelimeler madde başı kavramlar 

olarak ayrılmış, çok anlamlılık ise kelimelerin madde içi anlamlarında kendini 

göstermiştir. Karadağ bu durumu şöyle örneklendirir: "Çok anlamlılıkta kelimenin 

asıl anlamından kopmadan yeni bir durumu karşılaması söz konusudur ve 

sözlüklerde bir madde başı altında kelimelerin birden fazla anlamı sıralanır. 'Ay' 

kelimesi ünlem olarak kullanılan 'ay!' kelimesiyle eş sesli olmakla birlikte, kendi 

içinde çok anlamlıdır ve dünyanın uydusu olan gök cismini ve yılın aralıklarla 

bölünmüş zaman dilimini karşılamaktadır." (Karadağ, 2005: 5) Tahmin edileceği 

gibi bir sıklık çalışmasında çok anlamlı kelimelerin ayrımına girmek çalışmayı 

amacından saptıracaktır. Bu nedenle bizim çalışmamızda sözlükte madde başı olarak 
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alınan kelimeler bağlam içinde değerlendirilerek havuza dâhil edildi ve Türkçe 

Sözlük'e müdahale ancak çok belirgin hatalarda ve nadiren yapıldı. 

 

 Programın eş sesli kelimeleri birbirinden ayırabilmesi için bu tür kelimelerin 

tek tek kodlanması gerekiyordu. Çünkü saydır komutu verildiğinde bilgisayar eş sesli 

kelimeleri tek kelime olarak algılayacaktı. Örneğin "kolun bilekten parmak uçlarına 

kadar olan bölümü" nü ifade eden "el" ile, "yabancı" anlamına gelen "el" aynı 

maddede sıralanacak ve farklı anlamlardaki kelimeler olmalarına rağmen toplam bir 

rakamla sıklık sıralamasında yer alacaklardı. Bu nedenle bu tür kelimelerin ayrımı el 

ile (manuel) yapıldı. Kelimeler bağlam içinde ayırt edilerek farklı şekillerde kodlandı 

ve bilgisayar tarafından ayrı kelimeler olarak algılanmaları sağlandı. 

 

 Havuzumuzu oluştururken karşımıza çıkan bir başka problem birleşik fiiller 

konusu oldu. Birleşik fiillerin yapı ve türleri düşünüldüğünde geniş kapsamlı 

oldukları açıktır. Karşılaştığımız tüm birleşik fiillere çalışmamız içerisinde yer 

vermek araştırmamızı amacından saptıracak ve bir fiil çalışmasına dönüştürecekti. 

Ayrıca bu defa tüm kelime gruplarını değerlendirmemiz gerekirdi ki bu bizim 

çalışmamız dâhilinde olan bir konu değildi. Bu nedenlerle Ölker'in "Yazılı Türkçenin 

Kelime Sıklığı Sözlüğü" (2011) adlı çalışmasında izlediği yoldan gittik. 

Çalışmamızın sözlük bölümüne sadece "etmek, eylemek, kılmak, olmak, yapmak" 

yardımcı fiilleriyle kurulan isim + yardımcı fiil şeklindeki birleşik fiilleri dâhil ettik. 

Bu birleşik fiillerin her biri madde başı olarak sözlükte yer aldı. Bununla birlikte 

birleşik fiilleri oluşturan yardımcı fiiller kendi maddeleri içinde tekrar listeye dâhil 

edildi. Diğer birleşik fiiller ise parçalandı ve kendi grubu içinde yer aldı. Ancak 

sıklık sözlüğümüzü etkilemeyecek şekilde bu birleşik yapılar da değerlendirildi. 

Atasözleri, deyimler, kalıplaşmış ifadeler ve diğer birleşik fiiller listelendi ve bunlara 

birleşik yapılar listesinde yer verildi. Birleşik isim ve ikilemelerde ise Türkçe Sözlük 

esas alındı. Sözlük içerisinde madde başı olarak alınan bu tür kelime grupları sıklık 

sözlüğümüzde yer aldı. “Acı acı”, “acı tatlı”, “açık hava”, “açık oturum” gibi birçok 

grup bağlam içerisinde değerlendirilerek işlendi ve program tarafından tek kelime 

gibi algılanması sağlandı. Bu konuda da Türkçe Sözlük ile fikir ayrılığına 

düştüğümüz noktalar oldu. Yani madde başı alınması gerektiğini düşündüğümüz 
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halde alınmayan, ya da alınmamasını gerektiğini düşündüğümüz halde alınan kelime 

grupları ile karşılaşıldı. Örneğin; sözlükte madde başı olarak "bir tane" ve "bir kere" 

varken, "bir tek" ya da "bir kez";  "bununla birlikte" varken, "bununla beraber"; 

"emir cümlesi" varken, "haber/dilek cümlesi"  yoktu. Buna rağmen sözlüğe sadık 

kalındı.  

 

 Tüm bunların yanında havuzumuz oluşturulurken karşılaştığımız diğer 

sorunları ve dikkat ettiğimiz hususları şöyle sıralayabiliriz: 

 Özel isimler silindi: 

Metin havuzu içinde bulunan kişi, yer, kurum - kuruluş, para, eser isimleri 

silindi. Ancak bu işlem yapılırken hem özel isim hem de bir nesne ya da 

kavramın ismi olabilen kelimelere dikkat edilerek cins isimler korundu. 

(Deniz - deniz, Yiğit - yiğit, gibi) Ayrıca özel isimlerin kendileri silinirken 

ismi oldukları kurum - kuruluş, cadde sokak vb. isimleri sözlükte yer aldı. 

(İstasyon Caddesi, Cağaloğlu Yokuşu gibi örneklerde İstasyon, Cağaloğlu 

silinirken cadde ve yokuş kaldı.) 

 Kısaltmalar açılarak kendi gruplarına dâhil edildi. 

 Rakamlar silindi. 

 Osmanlı Türkçesi içerisinde kullanılan bazı kelimeler Türkçe Sözlük'te 

olmamalarına rağmen sıklık sözlüğünde yer aldı. Bu kelimelerde Ferit 

Develioğlu'na ait Osmanlıca - Türkçe Lügat esas alındı. Çalışma havuzumuzu 

oluşturan ders kitapları düşünüldüğünde divan edebiyatından Milli Edebiyat 

Dönemine kadar olan dönemi yansıtan örnek metinlerin çokluğu bu 

kelimelerin sıklık sözlüğünde yer almasını gerekli kılıyordu. 

 Türkçe Sözlük'ün almadığı "aitlik", "tonlama" gibi az sayıda kelime sıklık 

sözlüğüne dâhil edildi. (Fiilden fiil yapan eklerde, özellikle -l- ve -n-, 

çelişkinin büyük olması nedeniyle Türkçe Sözlük takip edildi.) 

 Konuşma dilini yansıtan kelimeler Türkçe Sözlük'te yer almadıkları takdirde 

yazı dilindeki biçimlerine dönüştürülerek sözlüğe dâhil edildi. 

 Yabancı kelimeler silindi. 

 Da/de bağlacı ve mı/mi soru edatı silindi. 
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 Havuza dâhil edilen kelimelerin yazılışında TDK Yazım Kılavuzu (2009) ve 

Türkçe Sözlük (2009) esas alındı. 

 

 Bütün bu işlemlerden sonra havuzumuzda işlenmiş halleriyle 46.531 kelime 

bulunuyordu. Bu metin Mehmet KARA ve Atakan KURT gözetiminde Fatih 

Üniversitesince hazırlanan "Türkçe Metin Sıklık Çözümleyicisi"  adlı programa 

yüklendi ve sayısal sıralı sıklık sözlüğümüz elde edildi 

(http://nlp.ceng.fatih.edu.tr/metinanaliz). Alfabetik sıralı sözlüğümüz ise Microsoft 

Excel programında oluşturuldu. 

 

2. 2. Sonuç 

 

2. 2. 1. Madde Başı Kelimelerin Genel Kelimelere Oranı 

 

Yöntem bölümünde belirttiğimiz gibi yapılan tüm işlemlerden sonra elde edilen 

kelime sayısı 46.531'dir. Bu rakam sözlüğümüzde verilen her kelimenin sağındaki 

rakamların toplamına eşittir. Kelime çeşitliliği olarak ulaşılan madde başı kelime 

sayısı ise 6089'dur. 

 

 TDK'nın 2009'da yayımladığı "Türkçe Sözlük"te; söz, terim, deyim, ek ve 

anlamdan oluşan 104.481 söz varlığı bulunmaktadır. Sözlükte; 63.818 madde başı, 

13.589 madde içi olmak üzere toplam 77.407 kelime yer alır (TDK, 2009: XI). Sanal 

ortamda güncelleştirilerek kapsamı geliştirilen "Güncel Türkçe Sözlük" te söz varlığı 

115.938'e ulaşmıştır. Yine TDK'nın lise ve dengi okul öğrencileri için hazırladığı 

"Resimli Okul Sözlüğü"nde 24.793 kelime madde başı olarak verilir (TDK, 2008: 

XV). 

 

İlyas Göz'ün "Yazılı Türkçenin Kelime Sıklığı Sözlüğü" adlı çalışmasında 

975.141 kelime değerlendirilmeye alınmış ve 22.693 madde başı kelimeye 

ulaşılmıştır. Gökhan Ölker'in 1945 - 1950 yıllarını kapsayan "Yazılı Türkçenin 

Kelime Sıklığı Sözlüğü" adlı çalışmasında ise değerlendirmeye alınan 929.015 
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kelime içerisinden ulaşılan madde başı kelime sayısı 26.425'dir. Ölker, madde başı 

olan kelimelerin genel kelimelere oranını bir grafikle aşağıdaki gibi gösterir: 

 

Grafik –  1 Madde Başı Kelimelerin Genel Kelimelere Oranı (Ölker) 

 

Kaynak: Ölker, 2011: 30. 

Göz'ün çalışmasında elde edilen madde başı kelimeleri, genel kelimelere 

oranlarsak ulaşılan sonuç bir grafik ile şu şekilde gösterilebilir: 

 

Grafik –  2: Madde Başı Kelimelerin Genel Kelimelere Oranı (Göz) 

 

Bizim çalışmamızda ulaşılan madde başı kelimelerin genel kelimelere oranı ise 

aşağıdaki gibidir: 
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Grafik –  3: Çalışmamızda Madde Başı Kelimelerin Genel Kelimelere Oranı 

 

Çalışmamızda elde ettiğimiz madde başı kelimelerin genel kelimelere oranı 

Ölker ve Göz'ün çalışma sonuçlarına göre yüksektir. Bunun nedeni sıklığı yüksek 

olan kelimelerin kullanım yaygınlığının da yüksek olmasıdır. Yani havuzumuzu 

genişletmek için çeşitli eserlerden faydalanarak veri aldığımızda işleyeceğimiz 

kelime sayısını artırırız. Kelimeleri değerlendirdiğimizde ulaştığımız farklı kelime 

sayısı da doğru orantılı olarak bir dereceye kadar artış gösterir. Ancak bu yükseliş bir 

noktadan sonra yavaşlar. Çünkü birbirini tekrar eden kelime sayısı da artacaktır. 

Yukarıdaki grafiklerde görülen sonucun temel nedeni budur kanaatindeyiz. 

 

Burada şunu da belirtelim ki yukarıda verilen ve madde başı olarak ulaşılan 

kelime sayıları Türkçenin kelime hazinesini değil, yazı dilinde kullandığımız kelime 

sayısını yansıtabilecek ölçüdedir. Hem Göz'ün hem Ölker'in çalışmasında; basın, 

roman - hikâye, bilim, popüler bilim, güzel sanatlar, biyografi, hobi, din, okul kitabı 

ve muhtelif türdeki eserlerden materyal toplanmış ve incelenmiştir. Bu metin 

örnekleri farklı yazarların eserlerinden elde edilmiştir ve bize o yazarların kelime 

hazinelerinin birleşme noktasını verir. Bizim çalışmamız ise, ele alınan kitapların Dil 

ve Edebiyat kitapları olması doğrultusunda, tabii ki incelenen genel kelime sayısının 

da dikkate alınması kaydıyla, bu yazı dilinin kelime hazinesine dair ipuçları verir. 

Çünkü kitaplar içerisinde bulunan parça, yazar ve konu çeşitliliği Türk Edebiyatını 

ve eselerini büyük bir oranla temsil edebilecek ölçüdedir. 



 38 

Bir dilin sahip olduğu kelime hazinesi ise, o dili konuşan ya da o dilde yazan 

insanların kullandıkları kelime sayısının çok ötesindedir. Aksan, bu konuda şöyle 

yazar: "Bir dildeki sözcük sayısı ne denli büyük olursa olsun, biz bu sözcüklerin ne 

kadarını bilirsek bilelim, günlük konuşmalarda kullandığımız sözcüklerin sayısının, 

sanıldığından çok küçük olduğu en çok birkaç bin sözcük içinde döndüğü 

görülmektedir. Kullanılan ögelerin sayısında, elbette, kişinin öğrenim düzeyi, 

okumaya olan eğilimi ve kişisel yetenekleri etkili olur. Yalnız şurası da bir gerçektir 

ki, yapılan incelemelere göre kimi ünlü yazarların bile söz dağarcıkları 5000 sözcük 

dolayındadır. Verlee adlı bilgin, basit kimselerin 2000'den biraz çok, eğitim 

görmüşlerin ise en çok 4 - 5000 dolayında sözcük kullandığını ileri sürer. Ancak 

hemen ekleyelim ki, sözcük sayısı, yazarların niteliklerine ve işledikleri konulara 

göre değişir. Çeşitli konu ve kavramlara değinen, sözvarlığı geniş olan kimi 

yazarlarda bu sayının çok yükselmesi doğaldır." (Aksan, 2007: 19).  

 

Bir dilin kelime hazinesini verebilecek temel kaynaklar, o dilin sözlükleridir.
3
 

Ancak yukarıda "Türkçe Sözlük" (2009) için verdiğimiz 77.407 kelime sayısının da 

bugünün Türkiye Türkçesinin mevcut kelime hazinesini tam olarak veremediğini, 

sözlükte gördüğümüz eksiklikler nedeniyle söyleyebiliriz. Sözlükte, çalışmamız 

sırasında bizim karşımıza çıkandan çok daha fazla kelime eksikliği olduğu 

kanaatindeyiz. Ayrıca kelimelerin ekli şekillerinde, özellikle -l-  ve  -n- yapım 

eklerini alan çok sayıda kelimede çelişkiyle karşılaştık. Örneğin; bahsedilmek ile 

seyredilmek kelimeleri arasında bizce yapısal olarak herhangi bir fark yokken 

seyredilmek kelimesinin sözlüğe dâhil edilip bahsedilmek kelimesinin alınmaması bu 

tür çelişkilerdendi. Ancak Türkçe Sözlük'ün 10. baskısında görülen bu gibi 

eksikliklerin bir bölümünün, sanal ortamda geliştirilen Güncel Türkçe Sözlük'te 

giderildiğini gördük ki bu da Türkçe Sözlük'ün devamlılığının göstergesidir. 

 

TDK'nın "Resimli Okul Sözlüğü"nde yer alan 24.793 madde başı kelime, lise 

ve dengi okul öğrencilerinin karşılaşacağı düşünülen kelimelerdir. Bizim 

çalışmamızda yer alan 6089 madde başı kelime yine aynı düzeydeki öğrenci seviyesi 

                                                 
3
 Konuyla ilgili görüşler için bk. Kelime Hazinesi s. 5 
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için hazırlanmış dil ve edebiyat kitaplarından elde edilmiştir. Sıklık listemiz içinde 

geçen kelimelerin çoğu söz konusu okul sözlüğünde mevcutken istisnai örnekler de 

bulunmaktadır.  

 

Lise ve dengi öğrenci grubu ya da bu gruba hitap eden ders kitapları üzerine 

hazırlanan sıklık çalışmaları ilköğretim için yapılan çalışmalardan sayıca azdır. Az 

sayıdaki bu çalışmalara gösterebileceğimiz bir örnek, Altan Avkapan'ın 2006'da 

"Orta Öğretim 11. Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Ders Kitaplarında Kelime 

Hazinesinin Öğretimi Üzerine Bir Araştırma" adıyla yapmış olduğu incelemedir. 

Avkapan'ın Milli Eğitim Bakanlığı yayınlarına ait "Türk Dili ve Edebiyatı 3" ders 

kitabında kelime sıklığı üzerine yaptığı incelemeden elde edilen bulgular şöyledir: 

Bu kitapta incelenen toplam kelime sayısı 26.856, ulaşılan madde başı kelime sayısı 

3996'dır. 11. sınıf öğrencilerine yönelik hazırlanan bu ders kitabından elde edilen 

madde başı kelime sayısı, bizim çalışmamızdan elde edilen 6089 madde başı kelime 

sayısıyla karşılaştırıldığında çalışma sonuçlarının birbiriyle tutarlı olduğu görülür. 

Çünkü çalışmamızda incelenen toplam sayıyı oluşturan 46.531 kelime, yine MEB 

yayınlarının hazırladığı 4 farklı "Dil ve Anlatım" ve 4 farklı "Türk Edebiyatı" ders 

kitabından  random sistemiyle elde edilmiştir.  Aradaki fark incelenen kitap sayısı ve 

buna bağlı olarak doğan; yazar, eser, konu ve seviye farklılığından 

kaynaklanmaktadır.  

 

Ders kitaplarının öğrenci seviyesini her bakımdan artırıcı nitelikte olması 

beklenir. Kelime kazanımı söz konusu olduğunda da ders kitaplarının öğrencilerin 

kelime hazinesine katkı sağlayabilecek özellikte olması gerekir. 31/12/2009 tarihli ve 

27449 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve 

Eğitim Araçları Yönetmeliği'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının b bendinde 

"Öğrencilerin seviyelerine uygun, kelime hazinelerini geliştirmelerine fırsat veren 

zengin ve akıcı Türkçenin kullanılmasına özen gösterilir." ifadesi yer alır. Bu madde 

ders kitapları oluşturulurken dikkate alınacak kriterlerden birinin de "kelime 

hazinesi" olduğunu bize gösterir. Ayrıca aynı maddeye göre, öğrencinin seviyesine 

uygun bir dil kullanılmalıdır ki bu da düzeye uygun kelime seçimiyle sağlanır. Bu 

maddeden yola çıkarak, ders kitaplarında var olan madde başı kelime sayısının 
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öğrenci seviyesine uygun olarak kademeli ilerleyişini Türkiye'de yapılan birkaç 

çalışmayı ele alarak değerlendirelim: 

  

Tablo –  1: Milli Eğitim Kitapları Üzerine Yapılan Sıklık Çalışmaları 

 

Çalışmalar: İncelenen Kelime Sayısı: Madde Başı Kelime Sayısı: 

 

Karadağ: MEB, 1. Sınıf 

Türkçe Ders Kitabı 

 

 

 

1947 

 

 

710 

 

Karadağ: MEB, 5. Sınıf 

Türkçe Ders Kitabı 

 

 

 

6857 

 

 

1902 

 

Kurudayıoğlu: MEB, 8. 

Sınıf Türkçe Ders Kitabı 

 

 

 

10.565 

 

 

2092 

Avkapan: MEB, 11. Sınıf 

Türk Dili ve Edebiyatı Ders 

Kitabı 

 

 

26.856 

 

 

3996 

Akman: Ortaöğretim 9 - 10 - 

11 - 12 Dil ve Anlatım ve 

Türk Edebiyatı Ders 

Kitapları 

 

 

46.531 

 

 

6089 

Kaynak: Karadağ, 2005:140, Kurudayıoğlu, 2005: 141, Avkapan,2006:55. 

 

Tabloda ders kitapları içerisinde yer alan madde başı kelime sayısının öğrenci 

seviyesine uygun olarak artış gösterdiği gözlenmektedir. Bu durum ders kitapları 

açısından olumlu bir sonuçtur. Her sınıf kademesi için yeterli sayıda madde başı 

kelimenin yer alıp almadığı ise görecelidir. Ayrıca bu konu dilin genel kelime 

hazinesi ve dilin özellikleri çerçevesinde değerlendirilmelidir. 
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2. 2. 2. Sıklık Listesinde İlk Sıralarda Yer Alan Kelimelerin Değerlendirilmesi 

 

Sıklık listemizde ilk kelimeyi 1445 sıklık değeriyle "bir" alır. Bu kelimeyi 

1203 tekrar sayısıyla "ve" takip eder. Üçüncü sıradaki "olmak" kelimesinin sıklık 

değeri 838, dördüncü sıradaki "bu" nun 758 ve beşinci sıradaki "o" nun sıklık değeri 

393'tür. Aşağıda sıklık listemizin ilk 20 kelimesi Pierce, Göz ve Ölker'in 

çalışmalarıyla birlikte tablolaştırılarak verilmiştir: 

 

Tablo –  2: Yapılan Çalışmalarda Ortaya Konan En Yüksek 20 Kelime 

 

 1963 (J. Pierce) 1950 (G. Ölker) 2003 (İ. Göz) 2013 (T. Akman) 

1 bir ve bir bir 

2 bu bir ve ve  

3 olmak bu olmak olmak 

4 etmek olmak bu bu 

5 ve o için o II 

6 demek etmek o etmek 

7 o için ben metin I 

8 ne bilmek demek gibi 

9 baş ile çok ben II 

10 yapmak gibi yapmak yazmak 

11 için gelmek ne ne 

12 ben bulunmak gibi şiir 

13 görmek demek daha yer 

14 gelmek sonra almak ile 

15 iki kadar var dil 

16 vermek kendi kendi vermek 

17 gibi vermek gelmek aşağı 

18 bulmak yapmak ile gelmek 

19 hareket var vermek cümle 

20 almak daha ama demek 

Kaynak: Pierce, 1963:98, Ölker, 2011:383, Göz, 2003:213. 
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Tablo –  3: Sıklığı En Çok Olan İlk 20 Kelimenin Ortaklık Çizelgesi 

 

 2013 (T. Akman) 1963 (J. Pierce) 1950 (G. Ölker) 2003 (İ. Göz) 

1 bir x x x 

2 ve  x x x 

3 olmak x x x 

4 bu x x x 

5 o II x x x 

6 etmek x x  

7 metin I    

8 gibi x x x 

9 ben II x  x 

10 yazmak    

11 ne x  x 

12 şiir    

13 yer    

14 ile  x x 

15 dil    

16 vermek x x x 

17 aşağı    

18 gelmek x x x 

19 cümle    

20 demek x x x 

 

Yukarıda tabloda yer alan sıklık frekansı en yüksek 20 kelimenin çoğu verilen 

dört çalışma için ortaktır. Bu ortak kelimelerin sıklık sıraları bulunduğu çalışmaya 

göre değişebilmektedir. Bu değişiklik incelenen metinlerden ve uygulanan 

yöntemlerdeki farklılıklardan kaynaklanabileceği gibi, çalışmalar arasındaki zaman 

farkına bağlı olarak dilde meydana gelen değişimler sonucunda da ortaya çıkmış 

olabilir. Bizim çalışmamızda 7. sırada yer alan "metin", 10. sırada yer alan 

"yazmak", 12. sırada yer alan "şiir", 13. sırada yer alan "yer", 15. sırada yer alan 
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"dil", 17 sırada yer alan "aşağı" ve 19. sırada yer alan "cümle" kelimeleri diğer 

çalışmalarda ilk 20 kelime içerisinde yoktur. Bu doğal bir sonuçtur çünkü bizim 

çalışmamızda metin havuzu sadece ders kitaplarından oluşturulmuştur. Ayrıca bu 

çalışmada sadece kitaplardaki metin örnekleri incelenmemiş, muhatabı öğrenci olan 

her kelimenin değerlendirilmesi amacıyla kitaplarda metinler dışında yer alan 

bölümler de havuza dâhil edilmiştir. Yukarıda sıralanan kelimelerin sıklık 

değerlerinin yüksek çıkması da ders kitaplarında çokça yer alan değerlendirme 

sorularından kaynaklanır.  

 

Aşağıda kullanım sıklığı en fazla olan 20 kelimenin toplamının bütün 

kelimelere oranı bir grafikle gösterilmiştir. Bu kelimelerin sıklık toplamı 8152'dir. 

Bu rakamın bütün kelimelere oranı % 17,5'tir. Sıklık listesindeki 20. kelime 187 

tekrar sayısıyla "demek" tir. 

 

Grafik –  4: İlk 20 Kelimenin Genel Kelimelere Oranı 

 

 

Kullanım sıklığı en fazla olan ilk 50 kelimenin toplamı 12.406'dır. Bunun 

bütün kelimelere oranı % 26,6'dır. Listede 50. sırada yer alan kelime 119 tekrar 

sayısıyla "hangi" dir. Aşağıda, listedeki ilk 50 kelimenin toplamının bütün kelimelere 

oranı bir grafikle verilmiştir: 
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Grafik –  5: İlk 50 Kelimenin Genel Kelimelere Oranı 

 

 

 

İlk 100 kelime ve ilk 500 kelimenin yüzdelik grafikleri ise aşağıdaki gibidir: 

 

Grafik –  6: İlk 100 Kelimenin Genel Kelimelere Oranı 
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Grafik –  7: İlk 500 Kelimenin Genel Kelimelere Oranı 

 

  Kullanım sıklığı en fazla olan 100 kelimenin toplamı 17.022'dir. Bu 

rakamın bütün kelimelere oranı % 36,5'tir. "İlişki" kelimesi 76 tekrar sayısıyla 100. 

sıradadır. Kullanım sıklığı en fazla olan 500 kelimenin toplamı ise 29.509'dur. Bunun 

bütün kelimelere oranı % 63,4'tür. 500. sırada yer alan kelime 16 tekrar sayısıyla 

"dökmek" kelimesidir. Yukarıdaki grafiklerde 46.531 kelimelik havuzumuzun 

yaklaşık dörtte birinin ilk 50 kelime ile doldurulduğu görülmektedir. İlk 100 kelime 

çalışma havuzumuzun üçte birinden fazlasını, ilk 500 kelime ise havuzumuzun 

yaklaşık üçte ikisini oluşturmaktadır. Çıkan bu sonuçları daha iyi değerlendirebilmek 

için düşük sıklıklı kelimelerin genel toplamdaki oranına da aşağıdaki grafikle 

bakalım: 
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Grafik –  8: Sıklığı 3 ve 3’ten Az Olan Kelimelerin Genel Kelimelere Oranı 

 

 

 

Yukarıdaki grafikte üç ve daha az sıklıklı kelimelerin genel kelimelere oranını 

görüyoruz. Bu kelimelerin kullanım toplamı 4866'dır. Üç Defa kullanılan kelime 

sayısı 600, iki defa kullanılan kelime sayısı 1193 ve bir defa kullanılan kelime sayısı 

2376' dır. Yani toplamda 4169 madde başı kelime üç ve  üçten daha az kullanılmıştır. 

Bu rakam toplam madde başı kelime sayısının büyük çoğunluğunu oluşturur. Ancak 

bu madde başı kelimelerin toplamının bütün kelimelere oranına bakıldığında % 

14,1'lik sıklık değerine ulaşılır. Yani çalışmamızın sonuçlarına göre bu kelimeler 

bilinmeden, sadece 2000 civarında kelimenin bilinmesiyle, bir metnin % 85,9'u 

anlaşılabilir. Bu sonuç konu üzerine araştırma yapan çoğu bilginin görüşünü 

destekler.
4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4
 Konu ile ilgili değerlendirmeler için bk. Kelime Sıklığı Çalışmalarının Önemi s. 7 
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2. 2. 3. Kelimelerin Türlere Göre Dağılımı 

 
Grafik –  9: Kelimelerin Türlere Göre Dağılımı 

 

Yukarıdaki grafikte çalışmamızda yer alan kelimelerin türlere göre dağılımı 

verilmiştir. Bir ek çalışma olarak verilen bu verilerin oluşturulmasında kelimelerin 

Türkçe Sözlük (2009) 'teki ilk görevleri dikkate alınmış madde içi anlam ve görevler 

değerlendirilmemiştir. Örneğin "yalnız" kelimesi anlamlı kelimeler (isimler) olarak 

değerlendirilirken, "bile" kelimesi görevli kelimelere dâhil edilmiştir. Ayrıca görevli 

kelimeler içinde da/de bağlacı ve ekleşmiş ile edatı yer almamaktadır. Bu 

eksikliklerle beraber çalışmamız dâhilindeki 46.531 kelimenin 10.271'i anlamlı 

kelimeler (fiiller), 33.379'u anlamlı kelimeler (isimler), 2881'i ise görevli 

kelimelerden oluşmuştur. 

 

2. 2. 4. Birleşik Yapılar 

 

Yöntem bölümünde açıkladığımız nedenlerle atasözü, deyim, bir kısım birleşik 

fiil ve kalıplaşmış ifadelerden oluşan birleşik yapılara sıklık sözlüğümüz içerisinde 

yer verilmedi. Bu gibi birleşik yapılar ek bir çalışma olarak, yararlı olabileceği 

düşüncesiyle "Birleşik Yapılar Listesi"nde sayısal sıralı olarak yer aldı. 

Çalışmamızda ulaşılan 444 madde başı birleşik yapının kullanım toplamı 1042'dir. 

Sıklık listemize parçalanarak alınan bu kelimelerin yüzdelik değerleri ve sıklık listesi 

aşağıdadır. Grafik 10'da % 2,2'lik değerle birleşik yapıların kullanım toplamının ve 

% 97,8'lik değerle sıklık listemizde bulunan kelimelerin kullanım toplamının oranı 
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gösterilir. Grafik 11 ise, madde başı olarak karşılaştığımız birleşik yapı sayısının ve 

sıklık listemizde yer alan madde başı kelime sayısının oranını yansıtır. 

 

Grafik –  10: Genel Toplamdaki Kelimelerin Birleşik Yapıların Toplamına Oranı 

 

 

Grafik –  11: Madde Başı Olarak Genel Kelimeler ve Birleşik Kelimelerin Oranı 
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2. 2. 4. 1. Birleşik Yapılar Listesi (Sayısal Sıralı) 

 

Kelime Sıklık 

yola çıkmak 42 

olabilmek 24 

yer vermek 24 

dile getirmek 21 

ortaya çıkmak 20 

ele almak 19 

cevap vermek 18 

dikkate almak 16 

göz önünde bulundurmak 13 

yer almak 13 

altını çizmek 12 

ne kadar 12 

o kadar 12 

örnek vermek 11 

yol açmak 11 

yerine getirmek 10 

meydana getirmek 10 

şüphe yok 8 

yola koyulmak 8 

dikkat çekmek 8 

kıyamet kopmak 7 

karar vermek 7 

bu kadar 7 

önem vermek 7 

hâline gelmek 6 

karşı karşıya gelmek 6 

tek bir 6 

kişilik kazanmak 6 

ilişki kurmak 5 

meydana gelmek 5 

ortaya çıkarmak 5 

bir araya gelmek 5 

kar yağmak 5 

Kelime Sıklık 

kendine gelmek 5 

buz gibi 5 

yemek yemek 5 

zarar gelmek 4 

ileri sürmek 4 

ihtiyaç duymak 4 

olup olacağı 4 

yer tutmak 4 

zorunda kalmak 4 

ortaya koymak 4 

bu yana 4 

haber vermek 4 

hatırında kalmak 4 

önünü almak 4 

ne var ki 4 

hoşuna gitmek 4 

mübarek olsun 4 

bitmez tükenmez 4 

göğüs germek 4 

yere sermek 4 

kim bilir 4 

kıymetini bilmek 4 

soru sormak 4 

demek istemek 4 

eline almak 4 

akıp gitmek 4 

kendini bilmek 3 

nefes almak 3 

karşı durmak 3 

hoşa gitmek 3 

duygu uyanmak 3 

ne denir 3 

önlem almak 3 
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Kelime Sıklık 

kolay değil 3 

lazım gelmek 3 

özen göstermek 3 

imkân vermek 3 

canı sıkılmak 3 

isim vermek 3 

koyuvermek 3 

akşama kadar 3 

ne gibi 3 

yerinden fırlamak 3 

gün doğmak 3 

yerine geçmek 3 

gözüne ilişmek 3 

ter dökmek 3 

söz vermek 3 

göz göze gelmek 3 

göz önünde tutmak 3 

bir araya getirmek 3 

teselli bulmak 3 

hasret gitmek 3 

haber almak 3 

yerini tutmak 3 

vız gelmek 3 

ıslık çalmak 3 

not almak 3 

kanı donmak 2 

içeri girmek 2 

içinden çıkmak 2 

göz kamaştırmak 2 

içi titremek 2 

iş görmek 2 

göz kırpmak 2 

iş işten geçmek 2 

örnek almak 2 

Kelime Sıklık 

göz önüne almak 2 

iki eli kanda olsa 2 

ilgi göstermek 2 

haddini bilmek 2 

hüküm vermek 2 

hayalinden geçirmek 2 

gözüne çarpmak 2 

gözüne batmak 2 

izin vermek 2 

göz yummak 2 

ışık tutmak 2 

hayran kalmak 2 

gözleri dönmek 2 

kuş uçmaz kervan geçmez 2 

olup biten 2 

ortadan kaldırmak 2 

parmağı ağzında kalmak 2 

pencere açmak 2 

nöbet beklemek 2 

nur topu gibi 2 

ne olur 2 

ne olursa olsun 2 

nokta koymak 2 

rast gelmek 2 

sahip çıkmak 2 

sırası gelmek 2 

tarak vurmak 2 

tedbir almak 2 

sürüp gitmek 2 

söz almak 2 

set çekmek 2 

sokağa çıkmak 2 

sona ermek 2 

yitip gitmek 2 
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Kelime Sıklık 

yol vermek 2 

öne sürmek 2 

çığlık basmak 2 

kontrol altına almak 2 

kir tutmak 2 

karşı çıkmak 2 

karşı gelmek 2 

önüne düşmek 2 

karşısına geçmek 2 

yanıt vermek 2 

çiçek açmak 2 

ne dersin 2 

ne diye 2 

göz gezdirmek 2 

meyve vermek 2 

meydana çıkmak 2 

kıyametler koparmak 2 

manzara koymak 2 

yüzüne bakmamak 2 

önüne geçmek 2 

ipucu vermek 2 

ağır basmak 2 

fikir almak 2 

eline düşmek 2 

alaya almak 2 

dünyaya gelmek 2 

bağlı kalmak 2 

düze inmek 2 

bekleyekalmak 2 

ağzından çıkanı kulağı 

işitmemek 

2 

el vermek 2 

dili dönmek 2 

anlamına gelmek 2 

eziyet çekmek 2 

Kelime Sıklık 

değnek gibi 2 

dernek kurmak 2 

azınlıkta kalmak 2 

baş göstermek 2 

at oynatmak 2 

ele geçirmek 2 

garibine gitmek 2 

boyun eğmek 2 

elden gitmek 2 

el almak 2 

bitap düşmek 2 

boy ölçüşmek 2 

el atmak 2 

boş kalmak 2 

görmezlikten gelmek 2 

görev almak 2 

can çekişmek 2 

bir o yana bir bu yana 2 

geriye dönmek 2 

bahis açmak 2 

son vermek 1 

baştan çıkarmak 1 

sonuç vermek 1 

başını dinlemek 1 

sükûnet bulmak 1 

baygınlık geçirmek 1 

sorun çıkarmak 1 

tadını kaçırmak 1 

sırası gelmişken 1 

söylemesi ayıp 1 

söze karışmak 1 

başarı kazanmak 1 

süt vermek 1 

başak toplamak 1 
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Kelime Sıklık 

suç işlemek 1 

sözü uzatmak 1 

sözü geçmek 1 

tadına varmak 1 

sen bilirsin 1 

bilgi toplamak 1 

bini aşmak 1 

birbirine düşmek 1 

bilebilmek 1 

bela okutmak 1 

pamuk atmak 1 

oyun çıkarmak 1 

olan biten 1 

birbirine girmek 1 

ne olduğunu bilememek 1 

boşa gitmek 1 

boynunu bükmek 1 

biçim vermek 1 

birebir gelmek 1 

bir kıyamettir kopmak 1 

başını ağrıtmak 1 

başına geçirmek 1 

secdeye varmak 1 

saygı göstermek 1 

satın almak 1 

ta ki 1 

başı dönmek 1 

seyre dalmak 1 

sevap işlemek 1 

sahneye koymak 1 

başı göğe ermek 1 

başına gelmek 1 

peşinde koşmak 1 

rağbet görmek 1 

Kelime Sıklık 

rol almak 1 

sadık kalmak 1 

rüyasında görmek 1 

sokağa atmak 1 

babadan oğla 1 

aleyhinde söylemek 1 

çuval gibi 1 

Allah aşkına 1 

akıl erdirmek 1 

akılda tutmak 1 

aklına gelmek 1 

akıldan geçirmek 1 

çifte koşmak 1 

çekip gitmek 1 

zarar vermek 1 

Allah bilir 1 

zehaba kapılmak 1 

zeval vermemek 1 

Allah belasını versin 1 

zevkini çıkarmak 1 

akla durgunluk vermek 1 

ak düşmek 1 

şevke gelmek 1 

şekil vermek 1 

şekil almak 1 

şimdiye kadar 1 

şimşek çakmak 1 

ad koymak 1 

şu sırada 1 

şarkı söylemek 1 

ad vermek 1 

öyle gelmek 1 

ahenk sağlamak 1 

adını anmamak 1 



 53 

Kelime Sıklık 

öç almak 1 

adımlarını açmak 1 

ün kazanmak 1 

yüzü suyu hürmetine 1 

Allah müstahakını versin 1 

uçup gitmek 1 

türkü söylemek 1 

teşebbüse geçmek 1 

vesile bulmak 1 

ağır gelmek 1 

yeise kapılmak 1 

yakasına yapışmak 1 

tesirini göstermek 1 

teselli vermek 1 

tat almak 1 

balo vermek 1 

baki kalmak 1 

bakakalmak 1 

ne gezer 1 

temel atmak 1 

ağzını açmak 1 

ayağa kalkmak 1 

yol göstermek 1 

Allah'ın hikmeti 1 

aman dilemek 1 

yoluna koymak 1 

Allah vermesin 1 

yürüyüşe çıkmak 1 

yüreği parçalanmak 1 

yol almak 1 

yola düşmek 1 

ava çıkmak 1 

avuç açmak 1 

yerine koymak 1 

Kelime Sıklık 

arpacı kumrusu gibi 

düşünmek 

1 

ardı arası kesilmemek 1 

arkasını bırakmak 1 

talihi yaver gitmek 1 

moral vermek 1 

hoş tutmak 1 

hor görmek 1 

hiç olmazsa 1 

ezilip büzülmek 1 

eyvallah demek 1 

hüner göstermek 1 

hüküm yürütmek 1 

hiçe saymak 1 

hiç değilse 1 

hayata atılmak 1 

hay Allah 1 

hayran bırakmak 1 

farkına varmak 1 

haç çıkarmak 1 

haz duymak 1 

eyleme geçmek 1 

evirmek çevirmek 1 

itibar görmek 1 

istek uyandırmak 1 

ismi geçmek 1 

eli ermemek 1 

ele geçmek 1 

içinden gelmek 1 

içi kabarmak 1 

elinde bulunmak 1 

acı vermek 1 

ileri geçmek 1 

ilan vermek 1 

ileri götürmek 1 
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Kelime Sıklık 

elini sürmemek 1 

incir çekirdeğini 

doldurmamak 

1 

elinden gelmek 1 

fazla gelmek 1 

havaya girmek 1 

geziye çıkmak 1 

geç kalmak 1 

gönlünden kopmak 1 

gözünde büyümek 1 

geri kalmak 1 

geri almak 1 

geri göndermek 1 

gönlünü almak 1 

gözlerini kapamak 1 

gönül vermek 1 

göz alabildiğine 1 

göz koymak 1 

gönül koymak 1 

gözleri kararmak 1 

gönül almak 1 

gülmekten katılmak 1 

günaha girmek 1 

haritadan silinmek 1 

harekete geçirmek 1 

hâli vakti yerinde 1 

hasta düşmek 1 

hatır sormak 1 

hava vermek 1 

fetva vermek 1 

hâlini almak 1 

fikir vermek 1 

gelip çatmak 1 

gündeme getirmek 1 

güneş açmak 1 

Kelime Sıklık 

gayret vermek 1 

hakkı var 1 

galeyana gelmek 1 

içine almak 1 

için için yanmak 1 

cin gibi 1 

dalıp gitmek 1 

kıvamını bulmak 1 

ciddiye almak 1 

cesaret gelmek 1 

cesaret bulmak 1 

maaş almak 1 

kıpkırmızı kesilmek 1 

kılını kıpırdatmamak 1 

kusur aramak 1 

kusura kalmamak 1 

kusur bulmak 1 

demek ki 1 

kılı kırk yarmak 1 

kötü söylemek 1 

merakını uyandırmak 1 

mesaj vermek 1 

canavar gibi 1 

ne demek 1 

müjde vermek 1 

cana kıymak 1 

nedir ki 1 

böcek gibi 1 

cam gibi 1 

can vermek 1 

göz atmak 1 

canını çıkarmak 1 

mevzuya girmek 1 

canını yakmak 1 
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Kelime Sıklık 

meydana çıkarmak 1 

meydan vermemek 1 

canını sıkmak 1 

kulak vermek 1 

koyvermek 1 

karanlık çökmek 1 

kara kara düşünmek 1 

kapıyı açmak 1 

karar almak 1 

düşünceye varmak 1 

dünyasından geçmek 1 

düzen vermek 1 

kanat çırpmak 1 

kamuoyu oluşturmak 1 

ele avuca sığmamak 1 

içi sıkılmak 1 

iç çekmek 1 

işe karışmak 1 

kaleme almak 1 

Kelime Sıklık 

iş olsun diye 1 

karşılık vermek 1 

duman almak 1 

dil sürçmek 1 

kendini koyuvermek 1 

kendini kaptırmak 1 

dil dökmek 1 

konferans vermek 1 

demek oluyor ki 1 

korkuvermek 1 

kendini bulmak 1 

diz çökmek 1 

kavga çıkmak 1 

dişini sıkmak 1 

kaş çatmak 1 

kendinden geçmek 1 

kendini alamamak 1 

diş gıcırdatmak 1 

nefesi kesilmek 1 

 

 

 

2. 2. 5. Eş Sesli Kelimeler 

 

Yine bir ek çalışma olarak aşağıda verdiğimiz listede, sıklık çalışmamızda 

dağınık halde bulunan eş sesli kelimeler bir araya toplanmıştır. Yöntem bölümünde 

belirttiğimiz gibi, bu tür kelimelerin tek bir kelime gibi algılanması çalışma verilerini 

olumsuz etkileyeceğinden, kelimeler tek tek ayrıştırılarak listeye dâhil edildi. Eş sesli 

olan ancak, sadece bir anlamıyla havuzumuzda yer alan kelimelerin ayrımının 

yapılabilmesi için bu gibi kelimelerin anlamları ya da görevleri ise sıklık listemizde 

parantez içerisinde verildi. 
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2. 2. 5. 1. Eş Sesli Kelimeler Listesi (Alfabetik) 

 

ay 14 

ay I (ünlem) 3 

ay II (kamer) 11 

bağ 4 

bağ I (ilişki) 3 

bağ II (üzüm baçesi) 1 

ben 249 

ben I (leke) 1 

ben II (zamir) 248 

boy 8 

boy I (uzunluk) 6 

boy II (soy) 2 

çakmak 2 

çakmak I (nesne) 1 

çakmak II (vurarak yerleştirmek) 1 

çay 2 

çay I (bitki) 1 

çay II (akarsu) 1 

dinlemek 7 

dinlenmek I (istirahat etmek) 6 

dinlenmek II (dinleme işine konu olmak) 1 

dokunmak 8 

dokunmak I (temas etmek) 7 

dokunmak II (dokuma işi yapılmak) 1 

dolu 14 

dolu I (yağış türü) 1 

dolu II (boş karşıtı) 13 

durulmak 4 

durulmak I (duru duruma gelmek) 1 

durulmak II (durma işi yapılmak) 3 

ekmek 9 

ekmek I (yiyecek) 8 

ekmek II (fiil) 1 

el 102 

el I (organ)  96 

el III (yurt)  3 

el II (yabancı) 3 

han 8 

han I (unvan) 6 

han II (yapı) 2 

gazel 4 

gazel I (nazım biçimi) 3 

gazel II (ağaç yaprağı) 1 

güç 28 

güç I (müşkül) 8 

güç II (kuvvet) 20 

kara 22 

        kara I (toprak) 2 

        kara II (renk) 20 

kap 4 

kap I (kaplayan nesne) 3 

kap II (giysi) 1 

katılmak 15 

katılmak I (eklenmek) 14 

katılmak II (gülmek) 1 

kır 9 

kır I (renk) 3 

kır II (yer) 6 
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koca 13 

koca I (eş) 4 

koca II (büyük) 9 

koşmak 16 

koşmak I (hızla gitmek) 15 

koşmak II (yanına katmak) 1 

koyun 6 

koyun I (hayvan) 4 

koyun II (kucak) 2 

metin 339 

metin I (tekst) 333 

metin II (sağlam) 6 

o 429 

o I (ünlem)  36 

o II (sıfat/zamir) 393 

rast 7 

rast I (doğru) 2 

rast II (müzik) 5 

saf 10 

saf II (arı) 7 

saf I (dizi) 3 

sağ 15 

sağ I (sol karşıtı) 13 

sağ II (sağlam) 2 

sema 16 

sema I (gökyüzü) 15 

sema II (işitme) 1 

sol 13 

sol I (sağ karşıtı) 10 

sol II (müzik) 3 

 

 

sur 3 

sur I (kale duvarı) 1 

sur II (uğur) 2 

şerif 4 

şerif I (şerefli) 3 

şerif II (yönetici) 1 

tez 4 

tez I (süratli) 3 

tez II (sav) 1 

uğur 3 

uğur I (şans) 1 

uğur II (amaç) 2 

ya 23 

ya I (ünlem) 20 

ya II (bağlaç) 3 

yaş  21 

yaş I (zaman) 20 

yaş II (ıslak) 1 

yemek 33 

yemek I (yiyecek) 18 

yemek II (mastar) 15 

yüz 41 

yüz I (sayı) 14 

yüz II (sima) 27 

saz 4 

saz I (ince kamış) 1 

saz II (çalgı) 3 

yenmek 5 

yenmek I (üstün gelmek) 2 

yenmek II (yemek işine konu olmak) 3 
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Kelime Sıklık 

bir 1445 

ve 1203 

olmak 838 

bu 758 

o II (sıfat/zamir) 393 

etmek 361 

metin I (tekst) 333 

gibi 251 

ben II (zamir) 248 

yazmak 240 

ne 235 

şiir 224 

yer 222 

ile 219 

dil 217 

vermek 200 

aşağı 197 

gelmek 193 

cümle 188 

demek 187 

almak 184 

için 183 

etkinlik 182 

anlatım 171 

ki 167 

kendi 164 

var 162 

kelime 151 

sen 149 

grup 148 

her 144 

çıkmak 141 

çok 139 

yapmak 139 

Kelime Sıklık 

nasıl 137 

yol 135 

bulmak 133 

söylemek 131 

daha 131 

sonuç 131 

şey 128 

ara 127 

özellik 127 

konu 124 

gitmek 124 

kadar 122 

insan 122 

görmek 120 

zaman 119 

hangi 119 

siz 116 

iki 115 

bilmek 115 

düşünce 113 

kalmak 111 

anlam 111 

istemek 110 

sonra 109 

belirlemek 108 

ifade etmek 106 

değil 104 

biz 102 

hareket 98 

göre 98 

içinde 98 

büyük 97 

yok 97 

bütün 96 
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Kelime Sıklık 

el I (organ) 96 

tür 95 

gün 94 

en (derece) 94 

tema 93 

bakmak 92 

kadın 92 

olay 91 

okumak 88 

söz 87 

ilgili 87 

dönem 87 

ev 86 

yapı 85 

başlamak 84 

getirmek 84 

hangisi 84 

geçmek 84 

defter 83 

bulunmak 83 

göz 82 

hikâye 82 

eser 81 

durmak 79 

sözlü 79 

kullanılmak 79 

hâl 78 

kişi 77 

çocuk 77 

dünya 77 

veya 76 

ilişki 76 

doğru 75 

iç 72 

Kelime Sıklık 

hayat 72 

roman 72 

edebiyat 71 

yazı 71 

ses 70 

iş 70 

açıklamak 69 

tartışmak 67 

alınmak 66 

yazar 64 

karşı 63 

başka 63 

yan 63 

yukarıda 62 

sınıf 62 

adlı 62 

alt 62 

yalnız 61 

yazılmak 61 

edebî 60 

tiyatro 60 

göstermek 59 

ama 59 

şekil 59 

anlatmak 58 

şimdi 58 

diye 58 

ön 57 

belirtmek 57 

biri 56 

hakkında 56 

toplum 56 

yaşamak 56 

paragraf 55 
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Kelime Sıklık 

örnek 53 

son 53 

görünmek 53 

sanat 53 

adam 53 

bey 53 

orta 52 

üst 51 

ey 50 

duygu 50 

düşünmek 50 

yıl 50 

verilmek 50 

incelemek 49 

yapılmak 49 

girmek 49 

hiç 48 

kavram 48 

soru 47 

güzel 47 

sebep 47 

ulaşmak 47 

baş 46 

yeni 46 

ifade 46 

şu 46 

tutmak 45 

artık 45 

ya da 45 

eski 45 

bile 45 

durum 45 

açmak 44 

millet 44 

Kelime Sıklık 

ayrılmak 44 

köy 43 

bilgi 43 

biçim 43 

fiil 43 

bakımından 43 

bırakmak 42 

fakat 42 

şair 42 

dönmek 41 

gece 41 

küçük 41 

bağlı 41 

ad 40 

arkadaş 40 

farklı 40 

para 40 

oluşturmak 40 

deniz 40 

kitap 40 

düşmek 40 

parça 40 

su 40 

üzerinde 40 

iyi 39 

yanlış 39 

önemli 39 

ilk 39 

olma 38 

amaç 38 

zeka 38 

yön 38 

birlikte 38 

tarih 38 
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Kelime Sıklık 

halk 38 

tahta 37 

bozukluk 37 

birbiri 37 

hiçbir 37 

kim 37 

böyle 37 

dikkat 37 

karşılaştırmak 36 

kar 36 

edilmek 36 

o I (ünlem) 36 

etkilemek 35 

devlet 35 

fikir 35 

duymak 35 

anlamak 35 

aynı 35 

konuşma 35 

tablo 35 

koymak 35 

isim 35 

çevre 35 

yine 34 

üç 34 

sosyal 34 

diğer 34 

biraz 34 

önce 34 

hazırlık 34 

araştırma 34 

kahraman 33 

anı 33 

kullanmak 33 

Kelime Sıklık 

ruh 33 

bahçe 33 

farklılık 33 

kuş 33 

temel 32 

birinci 32 

ikinci 32 

cevap 31 

aile 31 

genel 31 

ancak 31 

dış 31 

üzerine 31 

bölüm 31 

öyle 31 

etki 31 

yerine 31 

boş 31 

bugün 31 

dağ 31 

haber 31 

ayak 31 

taraf 31 

divan 31 

cumhuriyet 30 

oturmak 30 

sayfa 30 

söylenmek 30 

varlık 30 

tartışma 30 

beyaz 30 

hava 30 

konuşmak 30 

hep 30 
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Kelime Sıklık 

neden 29 

taşımak 29 

kültür 29 

destan 29 

çıkarmak 29 

oğul 29 

doktor 29 

arka 29 

akşam 28 

siyasi 28 

yönelik 28 

tek 28 

uzak 28 

az 28 

mekân 28 

ölmek 28 

değerlendirme 28 

oyuncu 28 

anlatılmak 28 

kazanmak 28 

çekmek 28 

sormak 28 

efendi 28 

anlama 28 

gerekmek 27 

inceleme 27 

sıra 27 

okuma 27 

uzun 27 

yüz II (sima) 27 

gelenek 27 

çalışmak 27 

oda 27 

mektup 27 

Kelime Sıklık 

niçin 27 

bin 27 

unsur 26 

sokak 26 

taş 26 

baba 26 

can 26 

tespit etmek 26 

pek 26 

meydan 26 

sözcü 26 

yüksek 26 

hatta 26 

açık 25 

sağlamak 25 

öğrenci 25 

dinlemek 25 

bırakılmak 25 

ağaç 25 

öğrenmek 25 

getirilmek 25 

şehir 25 

kan 25 

kurmak 25 

işte 25 

millî 25 

ne ... ne ... 25 

sınırlandırmak 24 

etraf 24 

ışık 24 

aramak 24 

genç 24 

bazı 24 

sanki 24 
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Kelime Sıklık 

akıl 24 

hepsi 24 

güneş 24 

hem 24 

görüş 24 

uygun 24 

bitmek 24 

kalp 24 

sabah 24 

önem 24 

derece 23 

sorun 23 

bulundurmak 23 

çünkü 23 

seçilmek 23 

burada 23 

açıklama 23 

görev 23 

kimse 23 

açı 23 

orada 23 

dize 23 

doldurmak 23 

işlev 23 

gelen 23 

seyretmek 22 

beri 22 

değişmek 22 

yürümek 22 

çalışma 22 

akım 22 

kız 22 

ortak 22 

gezmek 22 

Kelime Sıklık 

ek 22 

yüzyıl 22 

sürmek 22 

kopmak 22 

kişilik 21 

tarafından 21 

buradan 21 

öğretici 21 

oluşmak 21 

sevgi 21 

edebî eser 21 

denmek 21 

varmak 21 

yabancı 21 

vakit 21 

dört 21 

birçok 21 

nitelik 21 

ülke 20 

ders 20 

deneme 20 

okul 20 

bazen 20 

beraber 20 

dayanmak 20 

birkaç 20 

anne 20 

işlenmek 20 

ince 20 

yağmak 20 

tekrar 20 

alan 20 

kara II (renk) 20 

içeri 20 
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Kelime Sıklık 

hanım 20 

musiki 20 

gülmek 20 

gözlem 20 

araştırmak 20 

soğuk 20 

yaş I (zaman) 20 

ya I (ünlem) 20 

üstüne 20 

anlatıcı 20 

gönül 20 

güç II (kuvvet) 20 

üzere 19 

birer 19 

uyandırmak 19 

etme 19 

gök 19 

kapı 19 

ölçme 19 

örgü 19 

sıfat 19 

pek çok 19 

aşk 19 

birey 19 

evet 19 

hoş 19 

açılmak 19 

ateş 19 

sistem 19 

sahne 19 

hak (adalet) 19 

güzellik 19 

oyun 19 

ağlamak 19 

Kelime Sıklık 

kulak 19 

sadece 19 

geniş 18 

ihtiyar 18 

belli 18 

kurum 18 

dakika 18 

çıkarım 18 

yakın 18 

atmak 18 

bahar 18 

açık oturum 18 

yemek I (yiyecek) 18 

çizmek 18 

çağırmak 18 

renk 18 

düşsel 18 

lisan 18 

değer 18 

gerçeklik 18 

ulaşılmak 18 

gerçek 18 

anlatma 18 

doğmak 17 

unutmak 17 

düzey 17 

ana 17 

beklemek 17 

özel 17 

hürriyet 17 

görülmek 17 

görme 17 

akmak 17 

başkan 17 
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Kelime Sıklık 

mesafe 17 

iletişim 17 

erkek 17 

mavi 17 

ilişkilendirmek 17 

pencere 17 

bugünkü 17 

ilim 17 

terim 17 

vatan 17 

birlik 17 

öteki 17 

yarı 17 

türlü 17 

derin 17 

yürek 17 

betimleme 17 

oynamak 17 

anlayış 16 

birdenbire 16 

geçirmek 16 

sene 16 

yararlanılmak 16 

dökmek 16 

sultan 16 

noktalı 16 

yargı 16 

nokta 16 

yağmur 16 

kaynak 16 

kullanılma 16 

sevmek 16 

sayı 16 

tarz 16 

Kelime Sıklık 

imkân 16 

bilim 16 

gösterme 16 

hoca 16 

ada 16 

fikrî 16 

herkes 16 

fazla 16 

kısım 16 

hayır 16 

sözcük 16 

öge 16 

göz önünde 16 

kısa 15 

gül 15 

inmek 15 

yani 15 

oluşturulmak 15 

inanmak 15 

şema 15 

benzemek 15 

beş 15 

hem ... hem ... 15 

sunmak 15 

sonunda 15 

yaşam 15 

sema I (gökyüzü) 15 

yemek II (mastar) 15 

hemen 15 

düşman 15 

zamir 15 

dergi 15 

eleştiri 15 

dal 15 
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Kelime Sıklık 

yorumlama 15 

avlu 15 

at 15 

hayal 15 

zaten 15 

toprak 15 

birleşmek 15 

saat 15 

çiçek 15 

ah 15 

birim 15 

ağız 15 

yöntem 15 

karar 15 

rüzgâr 15 

ahenk 15 

bölge 15 

karanlık 15 

asıl 15 

koku 15 

süre 15 

düzenlenmek 15 

gruplandırmak 15 

zihniyet 15 

koşmak I (hızla gitmek) 15 

bağlaç 15 

toplantı 15 

benzerlik 14 

değişiklik 14 

kuram 14 

nazım 14 

saç 14 

söyleşme 14 

sevinç 14 

Kelime Sıklık 

dikkat etmek 14 

kurulmak 14 

okur 14 

ufuk 14 

yeniden 14 

ileri 14 

uçmak 14 

profesör 14 

katılmak I (eklenmek) 14 

yüz I (sayı) 14 

ağa 14 

nesne 14 

sunum 14 

beslenme 14 

konuşmacı 14 

dolaşmak 14 

geri 14 

atılmak 14 

sırt 14 

yorgan 14 

mesele 14 

milliyetçilik 14 

geleneksel 14 

cami 14 

sanatçı 14 

paylaşmak 14 

vurmak 14 

acı 14 

çoklu 14 

çalmak 14 

beyin 14 

belki 14 

değerlendirmek 13 

nerede 13 
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Kelime Sıklık 

toplamak 13 

toplanmak 13 

lazım 13 

madde 13 

daima 13 

bura 13 

titremek 13 

modern 13 

ölüm 13 

canlı 13 

bütünlük 13 

etkilenmek 13 

dışarı 13 

gazete 13 

kol 13 

paşa 13 

korku 13 

günlük 13 

gemi 13 

dün 13 

düzen 13 

heyecan 13 

uyumak 13 

ünlem 13 

katmak 13 

katkı 13 

yükselmek 13 

resim 13 

naat 13 

kanun 13 

kenar 13 

bakış açısı 13 

kaçmak 13 

kaç 13 

Kelime Sıklık 

savaş 13 

kabul etmek 13 

on 13 

sağ I (sol karşıtı) 13 

izafi 13 

yatak 13 

hece 13 

gösterge 13 

duyulmak 13 

dolu II (boş karşıtı) 13 

sonraki 13 

köşe 13 

piramit 12 

eylemek 12 

savunmak 12 

ünlü 12 

yüklem 12 

önceki 12 

dahi 12 

kazanç 12 

götürmek 12 

sıçramak 12 

çatı 12 

etkili 12 

yurt 12 

çeşitli 12 

kanat 12 

dolmak 12 

kazanma 12 

sade 12 

ölçü 12 

çevirmek 12 

kaldırmak 12 

araba 12 
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Kelime Sıklık 

birleşik 12 

mezar 12 

susmak 12 

yardımcı 12 

rüya 12 

asker 12 

yarın 12 

gelişme 12 

kubbe 12 

açıklık 12 

sanmak 12 

mağara 12 

garip 12 

ek fiil 12 

gölge 12 

korumak 12 

yazılış 12 

doğal 12 

memleket 12 

uyanmak 12 

çizili 12 

ay II (kamer) 11 

dalmak 11 

röportaj 11 

imge 11 

asır 11 

ilke 11 

an 11 

izlemek 11 

cenk 11 

gelişim 11 

yansıtmak 11 

yorumlamak 11 

ve benzerleri 11 
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ayrı 11 

sıcak 11 

aydın 11 

kalkmak 11 

film 11 

ayrıntı 11 

kavramak 11 

kurtulmak 11 

konmak 11 

devam etmek 11 

zevk 11 

eğitim 11 

efendim 11 

bozulmak 11 

organ 11 

pastane 11 

hatıra 11 

kurtarmak 11 

kudret 11 

yatmak 11 

duyu 11 

tam 11 

kucak 11 

öz (benlik) 11 

özgü 11 

kıyamet 11 

sohbet 11 

kimi 11 

ağır 11 

benzer 11 

böylece 11 

çıkarılmak 11 

mutlu 11 

kötü 11 
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karı 11 

çarpmak 11 

sınav 11 

delikanlı 11 

esas 11 

uzatmak 11 

kez 11 

siyah 11 

hasta 11 

bakış 11 

ondan 11 

her biri 10 

yalınlık 10 

hele 10 

yararlanmak 10 

hani 10 

yansımak 10 

yaprak 10 

hız 10 

hâlâ 10 

yaptırmak 10 

ihtiyaç 10 

her zaman 10 

güvercin 10 

yaratmak 10 

yazılı 10 

ileti 10 

eğer 10 

zihin 10 

koyulmak 10 

zihinsel 10 

konferans 10 

lakin 10 

zabit 10 
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eleştirmen 10 

zannetmek 10 

ziyade 10 

duvar 10 

dolayısıyla 10 

din 10 

dinleyici 10 

dost 10 

türkü 10 

değerli 10 

doğa 10 

kazandırmak 10 

uç 10 

ter 10 

işlemek 10 

yoksa 10 

tepe 10 

vücut 10 

yaklaşmak 10 

göl 10 

mesaj 10 

fotoğraf 10 

karşılamak 10 

uğramak 10 

çifte 10 

karışmak 10 

kılıç 10 

vazife 10 

fark 10 

irade 10 

lira 10 

söyleyiş 10 

başlanmak 10 

okuyucu 10 
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nereden 10 

rağmen 10 

boyunca 10 

otomobil 10 

tanımak 10 

şüphe 10 

sıkılmak 10 

anlaşılmak 10 

sol I (sağ karşıtı) 10 

bağırmak 10 

bilimsel 10 

ömür 10 

ait 10 

tabiat 10 

tartışılmak 10 

seçmek 10 

bir ara 10 

öğretmen 10 

bilmece 10 

âlem 10 

bina 10 

sayın 10 

sert 10 

anlamlı 10 

okunmak 10 

şarkı 10 

aydınlık 10 

benimsemek 10 

öyküleme 10 

şart 10 

sahip 10 

ilerlemek 9 

bağlanmak 9 

tüm 9 
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müzik 9 

nereye 9 

belirli 9 

koca II (büyük) 9 

kaybetmek 9 

yarım 9 

sayılmak 9 

bağlı olmak 9 

hasret 9 

sosyal hayat 9 

istiklal 9 

özne 9 

modernizm 9 

eylem 9 

tel 9 

ayrılık 9 

panel 9 

ordu 9 

benden 9 

düşünülmek 9 

çanta 9 

itibaren 9 

konuşulmak 9 

yanmak 9 

gerçekleştirilmek 9 

gösterilmek 9 

ana düşünce 9 

merkez 9 

yeşil 9 

saygı 9 

uzanmak 9 

mısra 9 

hal (sebze hali) 9 

hızlı 9 
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gerekli 9 

gereksiz 9 

davranış 9 

akıcılık 9 

plan 9 

ta 9 

yazma 9 

ekonomik 9 

zarar 9 

mahalleli 9 

nerde 9 

zarf 9 

hüküm 9 

teşekkür etmek 9 

hüzün 9 

ya ... ya ... 9 

basit 9 

birden 9 

ermek 9 

cins 9 

ilgi 9 

imam 9 

duruluk 9 

boyut 9 

teknoloji 9 

herhangi bir 9 

orman 9 

imla 9 

dörtlük 9 

yaşlı (ihtiyar) 9 

sokmak 9 

âdeta 9 

kırmızı 9 

boşluk 9 
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kardeş 9 

somut 9 

çaba 9 

karakter 9 

fabrika 9 

zor 9 

çatışma 9 

yahut 9 

kahkaha 9 

göz önü 9 

değişik 9 

kültürel 9 

adım 9 

henüz 9 

bundan 9 

altın 9 

özgürlük 9 

tüfek 9 

şöyle 9 

karşılık 9 

kalabalık 9 

gitme 9 

avuç 9 

köylü 9 

kırk 9 

padişah 9 

tükenmez 8 

defa 8 

öte 8 

kural 8 

elde etmek 8 

orta oyunu 8 

seviye 8 

yaz 8 
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kurmaca 8 

uyum 8 

beslenmek 8 

sel 8 

gerek 8 

şafak 8 

art 8 

tesir 8 

hafif 8 

göğüs 8 

manzara 8 

kuru 8 

masal 8 

sevinmek 8 

matem 8 

betimlemek 8 

olumlu 8 

kip 8 

yazılma 8 

giymek 8 

kış 8 

senden 8 

laf 8 

şerait 8 

sağlam 8 

otuz 8 

örtmek 8 

gittikçe 8 

bağır 8 

mektep 8 

güm 8 

beğenmek 8 

tüy 8 

gidilmek 8 
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pano 8 

doğrulmak 8 

devir (dönem) 8 

gürültü 8 

bağlamak 8 

çağrışım 8 

güç I (müşkül) 8 

deneyim 8 

demir 8 

özellikle 8 

basmak 8 

ekmek I (yiyecek) 8 

çeşit 8 

denilmek 8 

yakmak (tutuşturmak) 8 

oturum 8 

bağlam 8 

geç 8 

tuhaf 8 

kuvvet 8 

edinmek 8 

dilekçe 8 

komşu 8 

makam 8 

tarihî 8 

kaya 8 

hatırlamak 8 

mini 8 

yıkılmak 8 

gene 8 

cadde 8 

sahip olmak 8 

dair 8 

karşılaştırma 8 
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meraklı 8 

ciddi 8 

muhtar 8 

temsilci 8 

tek yönlü 8 

yavaş yavaş 8 

tatlı 8 

kahve 8 

kalkınma 8 

kaynaklanmak 8 

cansız 8 

üslup 8 

yorgun 8 

uğraşmak 8 

canlandırmak 8 

ölü 8 

ürün 8 

tekrar etmek 8 

karşılaşmak 8 

budala 8 

galiba 8 

âşık 8 

teknik 8 

kafa 8 

aşmak 8 

damar 8 

bürünmek 8 

mutlak 8 

kapılmak 8 

bulunma 8 

mübarek 8 

mimari 8 

biyografi 8 

tarla 8 
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yapıt 8 

hissetmek 7 

korkmak 7 

gibi olmak 7 

çözüm 7 

atlamak 7 

bilinç 7 

radyo 7 

evlat 7 

ayırt etmek 7 

ilerleme 7 

geçme 7 

hasta bakıcı 7 

olumsuz 7 

dert 7 

ilgilenmek 7 

misafir 7 

önceden 7 

serilmek 7 

bağlantı 7 

milyonlarca 7 

telefon 7 

yaşanmak 7 

eğilmek 7 

anlaşılma 7 

başvurulmak 7 

yönelmek 7 

çağ 7 

yaka 7 

hatırlatmak 7 

eğlence 7 

eş 7 

olgu 7 

tanımlama 7 



 83 

Kelime Sıklık 

yönetmek 7 

sağlanmak 7 

boyun 7 

nedeniyle 7 

renkli 7 

kaside 7 

diyar 7 

karşılıklı 7 

giriş 7 

kılmak 7 

kıymetli 7 

düzeltmek 7 

cam 7 

torba 7 

fırlamak 7 

öldürmek 7 

iri 7 

toz 7 

acıma 7 

eşya 7 

toplumsal 7 

form 7 

perde 7 

sayesinde 7 

müzikal 7 

sahil 7 

popüler 7 

elbette 7 

mermer 7 

gelişmek 7 

makale 7 

coşku 7 

oluşum 7 

yirmi 7 
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dolanmak 7 

perişan 7 

ora 7 

mana 7 

akıllı 7 

ayrıca 7 

saf II (arı) 7 

veziriazam 7 

işaret etmek 7 

işaretlemek 7 

artmak 7 

bir iki 7 

bireysel 7 

tabii 7 

öbür 7 

sarı 7 

elbise 7 

bakımdan 7 

köprü 7 

birtakım 7 

kişisel 7 

dokunmak I (temas etmek) 7 

yuva 7 

sonsuz 7 

yazınsal 7 

çiğnenmek 7 

diş 7 

estetik 7 

çığlık 7 

soyut 7 

bir kere 7 

küresel 7 

araç 7 

buz 7 
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gösteri 7 

yalnızlık 7 

buyurmak 7 

dayalı 7 

kale 7 

taç 7 

klasik 7 

iktidar 7 

uyku 7 

mevzu 7 

basın 7 

kesilmek 7 

yazık 7 

belirteç 7 

hazırlamak 7 

ipek 7 

ortada 7 

kaybolmak 7 

meyve 7 

ayin 6 

eşek 6 

aynı zamanda 6 

doğrultu 6 

göndermek 6 

o hâlde 6 

kurallı 6 

kurtuluş 6 

yorum 6 

yoluyla 6 

durgun 6 

dudak 6 

otel 6 

aziz 6 

felsefe 6 
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tamlama 6 

zorlamak 6 

belirlenmek 6 

ayva 6 

doğrusu 6 

üçüncü 6 

şapkalı 6 

ayrı ayrı 6 

evvel 6 

uçma 6 

sürünmek 6 

taht 6 

kirlenme 6 

kayıt 6 

erken 6 

eksiklik 6 

işlenme 6 

ümit 6 

izlenim 6 

aşırı 6 

takdir 6 

süreç 6 

yiğit 6 

gelecek 6 

kocaman 6 

pekâlâ 6 

bakılmak 6 

vurgulamak 6 

elli 6 

balo 6 

keskin 6 

satıcı 6 

kendinden 6 

kendine özgü 6 
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üretilmek 6 

yetiştirmek 6 

insanlık 6 

kâğıt 6 

germek 6 

yıldız 6 

yetişmek 6 

üniversite 6 

etek 6 

kolay 6 

realizm 6 

dünya görüşü 6 

karşılaştırılmak 6 

düz 6 

istikbal 6 

itibar 6 

korkunç 6 

sınıflandırma 6 

oysa 6 

yenilik 6 

üzülmek 6 

dördüncü 6 

tamam 6 

açıklayıcı 6 

sürdürmek 6 

gaza 6 

geçmiş 6 

yetenek 6 

bayrak 6 

yabancı dil 6 

katılımcı 6 

etken fiil 6 

üstelik 6 

koltuk 6 
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izafet 6 

konulmak 6 

katmer 6 

yerli 6 

gazi 6 

üstün 6 

ettirmek 6 

konuşma dili 6 

sağlama 6 

köpek 6 

nefes 6 

sofa 6 

neden olmak 6 

boy I (uzunluk) 6 

daire 6 

sembolizm 6 

çocukluk 6 

spor 6 

merkezî 6 

hane 6 

çelik 6 

televizyon 6 

bir parça 6 

tartışmacı 6 

adres 6 

bildirmek 6 

lise 6 

soru zamiri 6 

dinlenmek I (istirahat 

etmek) 

6 

memur 6 

çavuş 6 

güfte 6 

kır II (yer) 6 

deri 6 
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alışmak 6 

bizden 6 

sizce 6 

tercih etmek 6 

çehre 6 

hukuk 6 

metin II (sağlam) 6 

serbest 6 

nesir 6 

mevcut 6 

mevsim 6 

söyleme 6 

şen 6 

yaşama 6 

cihan 6 

dev 6 

bildiri 6 

değnek 6 

bir yandan 6 

ton 6 

traktör 6 

hanuman 6 

han I (unvan) 6 

dest 6 

ak 6 

torun 6 

milliyet 6 

mesela 6 

her gün 6 

büyümek 6 

gıdık 6 

sekiz 6 

tanıdık 6 

hâkim 6 
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incelenmek 6 

şefkat 6 

hayret 6 

olunmak 6 

nar 6 

haklı 6 

dava 6 

deli 6 

mazi 6 

hafta 6 

teselli 6 

noktalama işaretleri 6 

tespit 6 

inkılap 6 

tat (duyum) 6 

gövde 6 

hazır 6 

akış 6 

bulut 6 

yâr 6 

acaba 6 

aman 6 

çatmak 6 

medeniyet 6 

acımak (üzülmek) 6 

bozmak 6 

sessizlik 6 

hâlbuki 6 

yedi 6 

dar (geniş karşıtı) 6 

şüphesiz 6 

bir aralık 6 

ait olmak 5 

emretmek 5 
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aktarılmak 5 

bahçıvan 5 

bahsetmek 5 

işaret 5 

mesnevi 5 

ünite 5 

kelime türü 5 

idare 5 

arslan 5 

davranmak 5 

uzaklaşmak 5 

birleşik kelime 5 

pembe 5 

artırmak 5 

er 5 

kervan 5 

sarılmak 5 

epik 5 

elma 5 

genellikle 5 

ünsüz 5 

gençlik 5 

bakma 5 

kesmek 5 

dalga 5 

yüzünden 5 

davet etmek 5 

mensup 5 

zafer 5 

sarp 5 

sinema 5 

hasat 5 

rol 5 

haydi 5 
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bölünmek 5 

vapur 5 

fakülte 5 

tecrübe 5 

çıplak 5 

sık 5 

fıkra 5 

müddet 5 

gâh 5 

yolcu 5 

kader 5 

kafiye 5 

tasvir 5 

fırtına 5 

bükmek 5 

ayırmak 5 

yuvarlak 5 

ılık 5 

fena 5 

sabahleyin 5 

müşterek 5 

müşteri 5 

kalın 5 

kalıp 5 

ayna 5 

son derece 5 

tavır 5 

hazan 5 

burası 5 

buyruk 5 

hazine 5 

kapamak 5 

saha 5 

varılmak 5 
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saklamak 5 

gam 5 

milli mücadele 5 

sanat eseri 5 

rahat 5 

yarar 5 

adet 5 

mimar 5 

ağırlıklı 5 

sevgili 5 

üstlenmek 5 

iş yapmak 5 

çökmek 5 

yürütmek 5 

yapılma 5 

sanatsal 5 

harita 5 

cesaret 5 

sızlamak 5 

ağırlık 5 

evlenmek 5 

ezgi 5 

üzeri 5 

hatır 5 

ağarmak 5 

saldırgan 5 

bıkmak 5 

yardım 5 

bol 5 

vadi 5 

sıralanmak 5 

hastalık 5 

rakam 5 

rast II (müzik) 5 
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şoför 5 

slayt 5 

ağır ağır 5 

çoğunlukla 5 

keşfetmek 5 

kısaca 5 

örnek olmak 5 

yamaç 5 

çağdaş 5 

istenmek 5 

ilişkin 5 

ilişmek 5 

değmek (temas etmek) 5 

iskemle 5 

zira 5 

sembol 5 

dikmek 5 

dökülmek 5 

kullanım 5 

özet 5 

başvurmak 5 

gizli 5 

alın 5 

anıt 5 

ol 5 

arabacı 5 

koro 5 

kıyı 5 

aracılığıyla 5 

kızmak 5 

topluluk 5 

tanınmış 5 

bilgi edinmek 5 

başarılı 5 
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usta 5 

serap 5 

sürekli 5 

değerlendirilmek 5 

kıymet 5 

unutulmak 5 

palto 5 

takım 5 

otorite 5 

isimli 5 

dokuz 5 

yaklaşım 5 

kusur 5 

gözlemlemek 5 

tanık 5 

dizilmek 5 

gözlü 5 

drama 5 

dolayı 5 

kutu 5 

kuzu 5 

doruk 5 

türbe 5 

görünüş 5 

kuvvetli 5 

onlardan 5 

bembeyaz 5 

şaşmak 5 

anlatılma 5 

ipucu 5 

be 5 

imparatorluk 5 

dip 5 

tutarlı 5 
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sükût 5 

dilemek 5 

yalın 5 

din dışı 5 

şapka 5 

şehit 5 

bela 5 

ulaşma 5 

kürsü 5 

durdurmak 5 

bestekâr 5 

gözükmek 5 

duru 5 

ara sıra 5 

çağrıştırmak 5 

suret 5 

binmek 5 

parçalanmak 5 

set 5 

uygulama 5 

saymak 5 

çelişmek 5 

binbir 5 

parmak 5 

bayılmak 5 

lirik 5 

yeryüzü 5 

güya 5 

nur 5 

batmak 5 

ha 5 

kitle 5 

dek 5 

sevda 5 
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gerçekleştirmek 5 

yansıma 5 

gerçekten 5 

bir daha 5 

numara 5 

tip 5 

çevre kirliliği 5 

mahalle 5 

iklim 5 

iz 5 

kolayca 5 

gündem 5 

konuşulma 5 

sermek 5 

ocak 5 

hâkim olmak 4 

gözyaşı 4 

sözel 4 

ana dil 4 

füsun 4 

işkence 4 

kaide 4 

işitmek 4 

anlam kayması 4 

yaklaşık 4 

yorgunluk 4 

hayranlık 4 

hayran 4 

sonbahar 4 

yetim 4 

ilginç 4 

yastık 4 

fırlatmak 4 

inanç 4 
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ırmak 4 

solgun 4 

haksızlık 4 

gönüllü 4 

sakal 4 

yapılanma 4 

yaslanmak 4 

sancak 4 

şikâyet 4 

gerektirmek 4 

alay (küçümseme) 4 

yayın 4 

görüntü 4 

fidan 4 

itiraf etmek 4 

sadık 4 

hece ölçüsü 4 

sarmak 4 

alabildiğine 4 

hâce 4 

yazarlık 4 

iken 4 

kalınca 4 

ana dili 4 

sefa 4 

hükümdar 4 

amca 4 

yabani 4 

ayakkabı 4 

yorumlanmak 4 

inşallah 4 

hayvan 4 

soyut isim 4 

hâkî 4 
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kaldırım 4 

yasak aşk 4 

geliş 4 

yapıcı 4 

hedef kitle 4 

söz konusu 4 

vurulmak 4 

alay etmek 4 

algılamak 4 

kafes 4 

sis 4 

istek 4 

gün ışığı 4 

yetmiş 4 

izin 4 

serseri 4 

aslan 4 

yetmek 4 

alıcı 4 

hikmet 4 

seçme 4 

salon 4 

kabarmak 4 

saltanat 4 

askerî 4 

istida 4 

salınmak 4 

ıslık 4 

şita 4 

silinmek 4 

hiç kimse 4 

alev 4 

ilaç 4 

şive 4 
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altı 4 

şekil bilgisi 4 

hoşlanmak 4 

işleyiş 4 

alamet 4 

spiker 4 

şahsiyet 4 

statü 4 

izleme 4 

anlaşılmaz 4 

iş güç 4 

hatırlatma 4 

güzel sanatlar 4 

ilahî 4 

sarsılmak 4 

sakın 4 

gökyüzü 4 

gidermek 4 

hesap 4 

ileride 4 

ısrar 4 

serin 4 

hâliyle 4 

yakalamak 4 

şahıs 4 

ıslanmak 4 

yoksulluk 4 

gramer 4 

heykel 4 

yenilemek 4 

yeter 4 

yerinde 4 

yayla 4 

gaye 4 
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garson 4 

kabir 4 

yoksun 4 

gidiş 4 

iskarpin 4 

aktarmak 4 

sohbet etmek 4 

kelebek 4 

küçücük 4 

kütüphane 4 

kürk 4 

tanım 4 

tutulmak 4 

dilsel 4 

çatılı 4 

kımıldamak 4 

çare 4 

tükenmek 4 

vaziyet 4 

oradan 4 

köken 4 

opera 4 

benlik 4 

kötülük 4 

çalışılmak 4 

dil bilgisi 4 

oldukça 4 

bilet 4 

ön yargı 4 

devrilmek 4 

toplumcu 4 

devam 4 

bilim adamı 4 

desteklemek 4 
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önlem 4 

okuma kitabı 4 

değişim 4 

çağlamak 4 

kırılmak 4 

dikilmek (dik konumda 

bulunmak) 

4 

değiştirmek 4 

beyit 4 

değişme 4 

olanak 4 

donmak 4 

doçent 4 

paket 4 

başarısızlık 4 

başarı 4 

koyun I (hayvan) 4 

talebe 4 

dövüş 4 

başlık 4 

başkası 4 

düğün 4 

zenginlik 4 

öğrenilmek 4 

kontrol 4 

edat 4 

düşünme 4 

koparmak 4 

zengin 4 

kopkoyu 4 

zincir 4 

tamamen 4 

zorunda olmak 4 

otlak 4 

duyarlılık 4 
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ot 4 

ortam 4 

çabuk 4 

kurşun 4 

ortalık 4 

duygusal 4 

beden 4 

ova 4 

bebek 4 

dönüşlü fiil 4 

a (ünlem) 4 

kum 4 

ummak 4 

umman 4 

latif 4 

lây 4 

ölçülmek 4 

nere 4 

mizaç 4 

muhafaza 4 

muhakkak 4 

nağme 4 

muharebe 4 

bora 4 

bizzat 4 

temiz 4 

nesil 4 

bitirmek 4 

tepki 4 

milli eğitim 4 

cephe 4 

ceket 4 

cep 4 

mukavva 4 
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ölgün 4 

tatil 4 

burun 4 

münakaşa 4 

müsavat 4 

nâ-gâh 4 

ödev 4 

bulgu 4 

bununla birlikte 4 

mümtaz 4 

mümkün 4 

mücadele 4 

bülbül 4 

mutluluk 4 

müdafaa etmek 4 

böylesine 4 

nasip 4 

tedarik etmek 4 

bitap 4 

çoğu 4 

not 4 

mahal 4 

maaş 4 

dekor 4 

mahluk 4 

niye 4 

matematiksel 4 

önceleri 4 

tarak 4 

bir arada 4 

lime 4 

leylek 4 

tanışmak 4 

bilişim 4 
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derhâl 4 

çerçeve 4 

lokalizasyon 4 

çizgi 4 

dayamak 4 

nezaketsizlik 4 

çokluk 4 

bir türlü 4 

bir yığın 4 

nezaket 4 

meslek 4 

çok yönlü 4 

dâhilî 4 

merak 4 

ters 4 

çizilmek 4 

birikmek 4 

mecmua 4 

daralmak 4 

melengiç 4 

melek 4 

zayıf 4 

kök 4 

karaltı 4 

kere 4 

eş sesli 4 

fakir 4 

yırtık 4 

kasırga 4 

bale 4 

emin olmak 4 

sıkıntı 4 

romantizm 4 

peş 4 
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keşke 4 

fatih 4 

elektronik posta 4 

kapmak 4 

keşiş 4 

kaptırmak 4 

yuvarlanmak 4 

üşümek 4 

yığın 4 

tabir 4 

kara yolu 4 

kaymakam 4 

yük 4 

yüzey 4 

kaynamak 4 

karışık 4 

rehber 4 

kat 4 

bayram 4 

etkili olmak 4 

reklam 4 

eskiden 4 

uzun uzun 4 

yıldırım 4 

resmî 4 

eğlenmek 4 

ürkmek 4 

erimek 4 

sığmak 4 

vaktiyle 4 

erişmek 4 

kimlik 4 

emel 4 

takip etmek 4 
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egemen 4 

kira 4 

basamak 4 

ferda 4 

koca I (eş) 4 

kanal 4 

sıfat tamlaması 4 

parça parça 4 

kanmak 4 

vatandaş 4 

pastoral 4 

kamyon 4 

edebiyatçı 4 

kaplamak 4 

varoluşçuluk 4 

peki 4 

mehtap 3 

karın 3 

mademki 3 

idari 3 

vaat 3 

medeni 3 

tavukgöğsü 3 

nispet 3 

meclis 3 

mahiyet 3 

seçim 3 

ideal 3 

yanık 3 

taranmak 3 

mabet 3 

terk etmek 3 

yar 3 

memnun 3 
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nida 3 

karlı 3 

neşeli 3 

kapalı 3 

hızla 3 

nisan 3 

saf I (dizi) 3 

müthiş 3 

yapayalnız 3 

tersane 3 

yapma 3 

sımsıkı 3 

yanıt 3 

tarihsel 3 

ihtişam 3 

martı 3 

masa 3 

verme 3 

vahşi 3 

refik 3 

mantık 3 

haşir 3 

mal 3 

maksut 3 

ikinci yarı 3 

tez I (süratli) 3 

vahim 3 

malzeme 3 

mavilik 3 

naaş 3 

sone 3 

mağaza 3 

mecbur 3 

ihmal 3 
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ikişer 3 

verimli 3 

mahkeme 3 

taşkın 3 

karıştırmak 3 

kastetmek 3 

müze 3 

yansıtma 3 

salepçi 3 

seyirci 3 

seçilme 3 

kadife 3 

ruh bilimi 3 

rugan 3 

mizah 3 

kâinat 3 

sütun 3 

nazar 3 

tedbir 3 

sol II (müzik) 3 

temin 3 

mimik 3 

neredeyse 3 

kalkan 3 

sosyal yapı 3 

minare 3 

müessese 3 

minder 3 

heyet 3 

kap I (kaplayan nesne) 3 

nazik 3 

tekellüm 3 

mumya 3 

tehlike 3 
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herhâlde 3 

sokulmak 3 

tek başına 3 

solmak 3 

heybet 3 

müdür 3 

teknolojik 3 

muhtaç olmak 3 

sofra 3 

kapsamak 3 

tekne 3 

kalem 3 

hizmet 3 

somutlaştırmak 3 

kâfi 3 

kapanmak 3 

kalma 3 

mümkün olmak 3 

meslektaş 3 

neva 3 

hücum etmek 3 

hıncahınç 3 

münevver 3 

karikatür 3 

neşe 3 

karlamak 3 

hırka 3 

kaplı 3 

silmek 3 

sakatlık 3 

metafizik 3 

nesnel 3 

siyaset 3 

rica etmek 3 



 97 

Kelime Sıklık 

tasavvuf 3 

sıkmak 3 

tencere 3 

kahramanlık 3 

ten 3 

kararmak 3 

meşe 3 

tecrübe etmek 3 

hususiyet 3 

kara sevdalı 3 

terakki 3 

kapatmak 3 

kara sevda 3 

tereddüt 3 

suç 3 

otobüs 3 

ulu 3 

ulus 3 

pet şişe 3 

uyuşmazlık 3 

kesim 3 

sükûnet 3 

otağ 3 

ulaştırmak 3 

irkilmek 3 

sağlık 3 

pençe 3 

iskele 3 

kullanma 3 

içermek 3 

kulübe 3 

saydam 3 

isimlendirme 3 

keşif 3 
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kurban 3 

satış 3 

iğde 3 

tütmek 3 

orijinal 3 

kuyruk 3 

orası 3 

kuşatılmak 3 

kuşatmak 3 

tane 3 

kent 3 

kuruluş 3 

sükun 3 

kurs 3 

yaklaştırmak 3 

içmek 3 

ufacık 3 

kurulma 3 

sözlük 3 

sebebiyle 3 

kul 3 

pekiştirmek 3 

sayısız 3 

itmek 3 

uyarı 3 

uvertür 3 

itila 3 

parantez 3 

parodi 3 

itidal 3 

sayısal 3 

iyice 3 

konak 3 

yabancılaşmak 3 
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parnasizm 3 

parlak 3 

park 3 

takmak 3 

kooperatif 3 

iyilik 3 

saz II (çalgı) 3 

koridor 3 

ister istemez 3 

saçak 3 

kriter 3 

oynatmak 3 

istenilmek 3 

isteme 3 

umutsuzluk 3 

iç dünya 3 

koşturmak 3 

oğlan 3 

pamuk 3 

vız 3 

usul (yöntem) 3 

takılmak 3 

kostüm 3 

istif etmek 3 

uyuklamak 3 

pazarlık 3 

sedef 3 

türetmek 3 

iletişim araçları 3 

odun 3 

kaymaklı 3 

projeksiyon 3 

laboratuvar 3 

kavuşturmak 3 
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sanatkâr 3 

sermaye 3 

sızı 3 

sergilemek 3 

süs 3 

okunma 3 

okutmak 3 

problem 3 

yanaşmak 3 

kaynakça 3 

yangın 3 

kızgın 3 

sanduka 3 

layık olmak 3 

kavga 3 

lüzumsuz 3 

servet 3 

il 3 

jandarma 3 

sessiz 3 

maarif 3 

jest 3 

lıkır lıkır 3 

titretmek 3 

taraftar 3 

tomurcuk 3 

leke 3 

taptaze 3 

katılım 3 

ilan 3 

sırf 3 

rahat etmek 3 

nükleer santral 3 

prensip 3 
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pozitivizm 3 

yalnızca 3 

oluşturma 3 

uzman 3 

olumsuzluk 3 

kebûter 3 

işgal etmek 3 

olumsuz fiil 3 

küme 3 

omuz 3 

kedi 3 

sefer 3 

kendiliğinden 3 

vilayet 3 

yalan 3 

sefîd 3 

incelenme 3 

kör 3 

segâh 3 

tutum 3 

kağnı 3 

işitilmek 3 

ille 3 

kırık (kırılmış olan) 3 

ilkokul 3 

tufan 3 

saray 3 

kayık 3 

tûde 3 

kır I (renk) 3 

semavi 3 

kıl 3 

inandırıcı 3 

kaçma 3 
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kazanılmak 3 

tutarlılık 3 

işi olmak 3 

kırmak 3 

piyes 3 

kat kat 3 

hayli 3 

gezdirmek 3 

getirilme 3 

gezi 3 

zaruret 3 

ürpermek 3 

yeterli 3 

zarf-fiil grubu 3 

zarafet 3 

bahtsız 3 

eklenmek 3 

bakanlık 3 

çözülmek 3 

cenah 3 

yepyeni 3 

çökme 3 

çuval 3 

yenmek II (yemek işine 

konu olmak) 

3 

girilmek 3 

cephane 3 

bacak 3 

geçim 3 

zavallı 3 

edilme 3 

zapt etmek 3 

gençleşmek 3 

yiyecek 3 

eleştirmek 3 
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basılmak 3 

camgöz 3 

elemek 3 

gece yarısı 3 

yok etmek 3 

bay 3 

baykuş 3 

gazel I (nazım biçimi) 3 

öğretim 3 

baston 3 

ümitsizlik 3 

zaman zaman 3 

genişlik 3 

balık 3 

candan 3 

zalim 3 

banka 3 

gelişmiş 3 

barış 3 

üniformalı 3 

bardak 3 

yeniçeri 3 

zeki 3 

dam 3 

göz göze 3 

dans 3 

ay I (ünlem) 3 

ayrılma 3 

dürüst 3 

düzenleme 3 

dalgalanmak 3 

azap 3 

dalgın 3 

düzenlemek 3 
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davar 3 

zillet 3 

ıslak 3 

dökülme 3 

duyurulmak 3 

çiftçi 3 

gülünç 3 

dağ başı 3 

ırak 3 

ırk 3 

dönüşlülük 3 

gülümsemek 3 

daldırmak 3 

çok anlamlı 3 

yemiş 3 

gönderilmek 3 

coşmak 3 

üye olmak 3 

ağustos 3 

gurur 3 

gizlemek 3 

ecdat 3 

granit 3 

ebedî 3 

düşünüş 3 

zemin 3 

üzüntü 3 

açlık 3 

çoktan 3 

aç 3 

üzücü 3 

açıklayan 3 

görsel 3 

düşünsel 3 
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açıkça 3 

düşündürmek 3 

gayri 3 

gayret 3 

öneri 3 

bilinçli 3 

öcü 3 

bilinmeyen 3 

yönden 3 

eş anlamlı 3 

binlerce 3 

yüzmek (spor) 3 

bir avuç 3 

bulundurulmak 3 

bir an 3 

fabl 3 

ertesi 3 

faydalanmak 3 

örneklendirme 3 

örtü 3 

fecir 3 

fayda 3 

favori 3 

bilgi şöleni 3 

falan 3 

fark etmek 3 

erdirmek 3 

eskimek 3 

öncelikle 3 

bozuk 3 

bir çift 3 

bir zaman 3 

bir yol 3 

bir örnek 3 
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boyuna 3 

boya 3 

evlilik 3 

evvela 3 

boylu boyunca 3 

bir tutam 3 

bir tane 3 

birkaçı 3 

eziyet 3 

yüz binlerce 3 

eğilme 3 

esvap 3 

etken 3 

eyyam 3 

bir sıra 3 

bir sürü 3 

birlik olmak 3 

yıkıntı 3 

ense 3 

yıllık 3 

emin 3 

başvurma 3 

başlıklı 3 

emek 3 

bükülmek 3 

özen 3 

firavun 3 

özdeyiş 3 

özeleştiri 3 

yorulmak (yorgun duruma 

gelmek) 

3 

bütünleşmek 3 

büyü 3 

bağ I (ilişki) 3 

yokuş 3 
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elmas 3 

bazısı 3 

el III (yurt) 3 

büzülmek 3 

el II (yabancı) 3 

büyüklük 3 

büyülü 3 

gaga 3 

çınlamak 3 

belge 3 

fen 3 

benzetme 3 

benzetilmek 3 

bu yüzden 3 

ötmek 3 

yumuşak 3 

betimleyici 3 

bestelenmek 3 

buruşmak 3 

beste 3 

ferman 3 

bel (beden) 3 

belirsizlik 3 

fetva 3 

belirleme 3 

belirgin 3 

engel 3 

fes 3 

belli etmek 3 

buğday 3 

feryat 3 

engel olmak 3 

dağılmak 3 

gurbet 3 
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aksetmek 3 

anmak 3 

şan (ün) 3 

aksesuar 3 

şikâyetçi 3 

doğruluk 3 

yayılmak 3 

doğrudan 3 

anket 3 

çekilmek 3 

çekimli 3 

yaygınlaşma 3 

hata 3 

yaymak 3 

andırmak 3 

akıcı 3 

halayık 3 

devran 3 

armut 3 

hadi 3 

değinilmek 3 

had 3 

şose 3 

hay 3 

arttırmak 3 

hafifçe 3 

değerlendirilme 3 

şaka 3 

yayımlanmak 3 

yayımlamak 3 

deyim 3 

diz 3 

ahlak 3 

aranmak 3 
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yaygın 3 

şiddetli 3 

harcetmek 3 

hareket etmek 3 

derin derin 3 

harcamak 3 

dere 3 

çalı 3 

altmış 3 

ya II (bağlaç) 3 

alkış 3 

aleyh 3 

haricî 3 

şeref 3 

şenlik 3 

derlemek 3 

çam 3 

şerif I (şerefli) 3 

harap 3 

şevk 3 

alaycı 3 

al bayrak 3 

amele 3 

şaşırmak 3 

şeyh 3 

alaca 3 

şeyhülislam 3 

şaşırtmak 3 

şef 3 

denizyolu 3 

denk 3 

harp 3 

alışkanlık 3 

şehit olmak 3 
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aldanmak 3 

alışveriş 3 

çarıklı 3 

şanlı 3 

asmak 3 

hazırlama 3 

adalet 3 

dede 3 

dilenmek 3 

dağıtmak 3 

dua 3 

gündüz 3 

dilek 3 

yarışmak 3 

aciz 3 

güvenmek 3 

durulmak II (durma işi 

yapılmak) 

3 

günün birinde 3 

asil 3 

acayip 3 

çarşaf 3 

didinmek 3 

dik 3 

hazırlanmak 3 

çift 3 

adıl 3 

yasemin 3 

hayran etmek 3 

çatlamak 3 

yazı dili 3 

aruz 3 

atanmak 3 

gıdıklamak 3 

âdet 3 
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atak (cüretkâr) 3 

gıda 3 

haykırmak 3 

arzu 3 

çekirdek 2 

tedavi 2 

bölük 2 

kırpmak 2 

derviş 2 

böcek 2 

natüralizm 2 

nasır 2 

mülakat 2 

diken 2 

mükemmel 2 

müjdelemek 2 

mühendis 2 

layık 2 

öküz 2 

mühr-i hümâyûn 2 

bölmek 2 

mübalağasız 2 

kırma 2 

kır kahvesi 2 

mutlu olmak 2 

boynuz 2 

mutsuzluk 2 

çekişmek 2 

bürümcek 2 

nedense 2 

bütün bütün 2 

levha 2 

boru çiçeği 2 

mutlaka 2 
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letafet 2 

tasdik 2 

muvaffak olmak 2 

muzip 2 

lehçe 2 

lekesiz 2 

tefekkür 2 

naylon 2 

böylelikle 2 

müdafaa 2 

mücbir 2 

boy II (soy) 2 

lerzan 2 

nazlı 2 

mösyö 2 

dilenci 2 

leng 2 

dernek 2 

buçuk 2 

mıhlamak 2 

kıskaç 2 

müstakil 2 

müstağrak 2 

tayfa 2 

müstevli 2 

bunalım 2 

kızcağız 2 

devletli 2 

devlet adamı 2 

müselsel 2 

bütün bütüne 2 

müstahak 2 

mırıldanmak 2 

bulandırmak 2 
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bulma 2 

mütenâfir 2 

kıyafetli 2 

çağlayan 2 

müşahede 2 

buluşmak 2 

değiştirilmek 2 

kıvranmak 2 

deyiş 2 

bunalmak 2 

mütenasip 2 

tavan 2 

mütevekkil 2 

tavan arası 2 

kıyas 2 

kıymak 2 

deve 2 

devamlı 2 

münazara 2 

taşıma 2 

laf etmek 2 

nara 2 

didişmek 2 

müracaat etmek 2 

taşmak 2 

çırpmak 2 

lakırtı 2 

nasip olmak 2 

mümessil 2 

boğaz 2 

tonlama 2 

latife etmek 2 

tasvir etmek 2 

namüsait 2 
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namahrem 2 

devam ettirmek 2 

mürüvvetli 2 

mısır 2 

burs 2 

taze 2 

öbek 2 

kısalık 2 

kışlık 2 

destansı 2 

nâkus 2 

la (müzik) 2 

desteklenmek 2 

çığır 2 

nafile 2 

taşınmak 2 

bıçak 2 

cümbüş 2 

cılız 2 

dadanmak 2 

cübbe 2 

mesire 2 

teşbih 2 

maksat 2 

cumhuriyetçilik 2 

daha bir 2 

merkep 2 

menfaat 2 

terhis 2 

malik olmak 2 

defne 2 

dalalet 2 

merhametli 2 

merdiven 2 
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merak etmek 2 

teşebbüs 2 

makine 2 

mevcudiyet 2 

yarış 2 

mevc-â-mevc 2 

coğrafi 2 

ciğer 2 

terbiye 2 

mahmur 2 

çorba 2 

teşkilat 2 

me'vâ 2 

mesut 2 

çeşitlilik 2 

dehliz 2 

coşkunluk 2 

çorap 2 

nefis (kişilik) 2 

mahşer 2 

coğrafya 2 

menâh 2 

tezahür etmek 2 

tesadüf etmek 2 

maymun 2 

maya 2 

dayak 2 

davetli 2 

davet 2 

maşallah 2 

mantolu 2 

dağıtılmak 2 

çivi 2 

dağınık 2 
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masraf 2 

dağılış 2 

masum 2 

teslim etmek 2 

çitlembik 2 

mantıksal 2 

matmazel 2 

mecburiyet 2 

manto 2 

damlacık 2 

manevi 2 

dans etmek 2 

mamafih 2 

memdûd 2 

tevhit etmek 2 

çiğnetmek 2 

dedikodu 2 

daraltmak 2 

mangal 2 

çiçekli 2 

meddah 2 

çiçeklenmek 2 

medhal 2 

medrese 2 

daraltıcı 2 

meftun 2 

mezamir 2 

dehşetli 2 

dengeli beslenme 2 

muazzam 2 

denemek 2 

muhacir 2 

lütfetmek 2 

lügat 2 
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cahil 2 

lüks 2 

dem 2 

cana yakın 2 

muallim 2 

telkin etmek 2 

macun 2 

telgraf teli 2 

titizlikle 2 

muarız 2 

titrek 2 

telgraf 2 

loşluk 2 

muhasara 2 

büyütülmek 2 

muhteşem 2 

bıldırcın 2 

tomar 2 

çıkma 2 

tekillik 2 

muntazam 2 

teklik 2 

muhterem 2 

derecelendirme 2 

dağ taş 2 

muhrik 2 

muhayyel 2 

muhtaç 2 

tiyatroculuk 2 

tekrarlanma 2 

lokanta 2 

bırakma 2 

motif 2 

mosmor 2 
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milyon 2 

milliyetçi 2 

deli divane 2 

çeyrek 2 

cenaze 2 

temsil etmek 2 

mahalle mektebi 2 

mahallî 2 

mahkûm 2 

çömelmek 2 

cevaplamak 2 

çökük 2 

meğer 2 

teorik 2 

cesur 2 

cephe gerisi 2 

cesaret etmek 2 

çöl 2 

cehennem 2 

minicik 2 

mizahi 2 

madam 2 

demin 2 

model 2 

çıkar 2 

çıkarma 2 

monolog 2 

molla 2 

canlılık 2 

mâh 2 

delil 2 

temizlemek 2 

temkin 2 

cebren 2 
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çevrilmek 2 

miting 2 

can sıkıntısı 2 

tek heceli dil 2 

berf 2 

sakınmak 2 

av 2 

saksağan 2 

saklanmak 2 

süt 2 

atmaca 2 

ati 2 

süslemek 2 

salıncak 2 

atlı 2 

ıslah 2 

sakin 2 

ıpıssız 2 

aydınlanmak 2 

süzülmek 2 

aydınlatmak 2 

sahi 2 

avurt 2 

sakat 2 

avukat 2 

saika (sebep) 2 

süvarilik 2 

ıslatış 2 

ısmarlamak 2 

şad olmak 2 

sürü 2 

satvet 2 

satmak 2 

savaşmak 2 
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savunma 2 

arkadaşça 2 

saygın 2 

saygılı 2 

şaheser 2 

ısınmak 2 

asli 2 

asılmak 2 

saniye 2 

sürüş 2 

asırlık 2 

sapan 2 

sararmak 2 

sarmaşmak 2 

âsmân 2 

sarf etmek 2 

ısınma 2 

aylık 2 

sıcaklık 2 

azınlık 2 

sıkışmak 2 

resmî dil 2 

resmen 2 

sıkıcı 2 

sıkıca 2 

azıcık 2 

sık sık 2 

azık 2 

sıkı 2 

üzgün 2 

rejim 2 

ağ (iplik) 2 

razı olmak 2 

sınırlı 2 



 109 

Kelime Sıklık 

üye 2 

realist 2 

sınırlandırma 2 

reislik 2 

ağaçlık 2 

reform 2 

ağrı 2 

ritmik 2 

riyâz 2 

saatlerce 2 

saadet 2 

rüştiye 2 

ayyar 2 

ayrım 2 

sabit olmak 2 

sıcak olmak 2 

aynen 2 

ayol 2 

sıfat-fiil 2 

ayıp 2 

sıfır 2 

romancılık 2 

azgın 2 

sıklık 2 

rîzân 2 

üçlük 2 

azalmak 2 

ayırıcı 2 

rutubet 2 

ruhsuz 2 

arkadaşlık 2 

sürekli ünsüz 2 

sinir 2 

şilte 2 
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sine 2 

akraba 2 

şimdiden 2 

şimdiki 2 

soyadı 2 

soylu 2 

ahrâr 2 

ahvâl 2 

silah 2 

aksettirmek 2 

sugötürmez 2 

seyrek 2 

şevketli 2 

aldatmak 2 

sezdirmek 2 

sual 2 

aksi 2 

seçilmiş 2 

şiir kitabı 2 

sezmek 2 

sivrilikle 2 

ahlaki 2 

acıklı 2 

acıkmak 2 

sorulmak 2 

acımasız 2 

acı acı 2 

somut isim 2 

ab 2 

şırıltı 2 

abi 2 

abide 2 

şuur 2 

sokak çocuğu 2 
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sosyal bilim 2 

afak 2 

ahbap 2 

şişman 2 

soba 2 

adına 2 

şunca 2 

âdem evladı 2 

adi 2 

sesli 2 

aldırmak 2 

şayet 2 

ana baba 2 

anayasa 2 

sözüm ona 2 

amma 2 

sefir 2 

selamlamak 2 

şefkatli 2 

seksenlik 2 

seksen 2 

anlaştırmak 2 

sağ II (sağlam) 2 

saçlı 2 

anılmak 2 

şahıs zamiri 2 

şahsi 2 

şakrak 2 

antijen 2 

sağlıklı 2 

anonim 2 

sürat 2 

şans 2 

semai 2 
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alın yazısı 2 

şerefli 2 

alet etmek 2 

sönmek 2 

şenaat 2 

şerit 2 

servis 2 

seslenme 2 

sur II (uğur) 2 

seryaver 2 

ser 2 

alkışlamak 2 

allak bullak olmak 2 

senaryo 2 

sempozyum 2 

semiz 2 

alık 2 

sendelemek 2 

alyuvar 2 

serbaz 2 

söylenme 2 

şemalaştırmak 2 

sıralamak 2 

rast I (doğru) 2 

benzetmek 2 

benzin 2 

dindaş 2 

berg 2 

ötürü 2 

onbaşı 2 

oranla 2 

öykülemek 2 

öykü 2 

tan yeri 2 
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tanık olmak 2 

öteden beri 2 

tanınmak 2 

bezgin 2 

okşamak 2 

beş duyu 2 

beyefendi 2 

beyaz perde 2 

oluk 2 

olmaz 2 

örtülü 2 

olgun 2 

tan 2 

belirtiliş 2 

tamir etmek 2 

bedensel 2 

bedhah 2 

bekçi 2 

tamamıyla 2 

özenilmek 2 

tamamlamak 2 

beceri 2 

beceriksizlik 2 

tamam olmak 2 

bel bağı 2 

o sırada 2 

belirlenme 2 

öylece 2 

organik 2 

belirsiz 2 

belgisiz zamir 2 

ortak etmek 2 

ortaöğretim 2 

orta yol 2 
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öylesine 2 

ortak olmak 2 

beşik 2 

bildik 2 

nihayet 2 

birleştirmek 2 

tarumar 2 

neşesiz 2 

ön ad 2 

nihayetsiz 2 

birikim 2 

nitekim 2 

birisi 2 

birleşme 2 

tasa 2 

tasarlanmak 2 

biçimli 2 

ölçüşmek 2 

ölçüt 2 

bol bol 2 

biz bize 2 

nesi 2 

netice 2 

bir ölçüde 2 

ölüm korkusu 2 

bitkin 2 

biricik 2 

niyet 2 

bilinmek 2 

bilinmezlik 2 

nüsha 2 

nöbet 2 

bilhassa 2 

ok 2 
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bilfiil 2 

bilgelik 2 

okka 2 

bilgili 2 

tarama 2 

bir ağızdan 2 

birer birer 2 

birer ikişer 2 

bireysellik 2 

bir gecelik 2 

bir defa 2 

noktalı virgül 2 

numaralı 2 

bir bakıma 2 

bir damla 2 

başvuru 2 

özetlemek 2 

poster 2 

posta kutusu 2 

sığ 2 

bahş 2 

potin 2 

bahis 2 

üst baş 2 

program 2 

üstat 2 

bad 2 

sığınma 2 

politik 2 

bakıcı 2 

piyano 2 

bakımsız 2 

pir 2 

taban 2 

Kelime Sıklık 

tabak 2 

polis 2 

sığırcık 2 

planlı 2 

plancı 2 

üst kat 2 

âşık olmak 2 

sırmalı 2 

aşağı yukarı 2 

aşiyan 2 

aşkın 2 

rahatsız 2 

rahatsız etmek 2 

rastlantı 2 

rastlamak 2 

üst üste 2 

üstün olmak 2 

rabıta 2 

pırıltı 2 

sıskalık 2 

pul 2 

sıyrılmak 2 

psikoloji 2 

püf noktası 2 

pür 2 

pırıl pırıl 2 

püskülsüz 2 

pür-hayâl 2 

pinti 2 

bakışmak 2 

papaz 2 

pantolon 2 

takı 2 

pancar 2 
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bağımsız 2 

para etmemek 2 

parlamak 2 

para pul 2 

taksi 2 

paralel 2 

başarmak 2 

başarım 2 

özgüven 2 

oyunculuk 2 

oyuncak 2 

başlıca 2 

talih 2 

başkanlık etmek 2 

başarısız  2 

palan 2 

başkanlık 2 

talep 2 

parmaklı 2 

batış 2 

tahlil 2 

tahlil etmek 2 

bambaşka 2 

banyo 2 

balıkçı 2 

pervâz 2 

tabi 2 

bal rengi 2 

peynir 2 

tabut 2 

baraj 2 

barındırmak 2 

patika 2 

ücret 2 
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batıl inanç 2 

batılı 2 

tahtakurusu 2 

üflemek 2 

tahrip 2 

tahrip etmek 2 

bastırmak 2 

tasavvur etmek 2 

mahrum etmek 2 

kalkınmak 2 

kalkışmak 2 

yoğun disk 2 

kalkındırmak 2 

filozof 2 

filan 2 

yoğunlaşmak 2 

yufka 2 

yoğunluk 2 

vecd 2 

feza 2 

kalen ve kalemen 2 

vedia 2 

futbol 2 

fırsat 2 

kâh 2 

kâgir 2 

vefasız 2 

kahır 2 

fiziksel 2 

vefa 2 

kakma 2 

frank 2 

fetih 2 

kalın ünlü 2 
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fayton 2 

fazlaca 2 

vasıtasıyla 2 

kanı 2 

varoluş 2 

kaptan 2 

yuva yapmak 2 

farklılaşma 2 

var olmak 2 

farzımuhal 2 

kanuni 2 

kansız 2 

yukarı 2 

kampanya 2 

kambur 2 

kamaştırmak 2 

fersiz 2 

vazgeçmek 2 

kanepe 2 

kanatlanmak 2 

yummak 2 

vay 2 

fışkırmak 2 

velvele 2 

geniş zaman 2 

virgül 2 

içten 2 

içsel 2 

general 2 

işaret zamiri 2 

geliştirmek 2 

yeğen 2 

vezne 2 

işbaşı 2 
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gereç 2 

gereğince 2 

yetinme 2 

yeterince 2 

getirme 2 

gezdirilmek 2 

gerçekleşmek 2 

geri plan 2 

yetki 2 

gerili 2 

gerilim 2 

içerik 2 

vezir 2 

geliştirme 2 

yol ayrımı 2 

kabuk 2 

kabiliyet 2 

vesika 2 

gamlı 2 

galibiyet 2 

yolculuk 2 

gaflet 2 

verici 2 

galeyan 2 

kaba 2 

vesile 2 

işleme 2 

işkilli 2 

yitirmek 2 

yitirme 2 

yitmek 2 

işleniş 2 

gecelemek 2 

geceleyin 2 
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işletmek 2 

gecikmek 2 

faktör 2 

karakaçan 2 

kazan 2 

yüzyıllık 2 

kaza 2 

uçak 2 

kayıp 2 

yıkamak 2 

yıkanmak 2 

uzun ömürlü 2 

kazmak 2 

kazasker 2 

yıkmak 2 

esaslı 2 

uçarı 2 

uçsuz bucaksız 2 

uçucu 2 

yürüyüş 2 

kaybedilmek 2 

esmer 2 

kaymak (fiil) 2 

esenlik 2 

eskici 2 

yüzlerce 2 

kaymakçı 2 

yıkık 2 

kaçıncı 2 

emsalsiz 2 

kekik 2 

kefen 2 

endişe 2 

uzamsal 2 
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emsal 2 

kelle 2 

emmi 2 

kelime hazinesi 2 

emniyet 2 

yıldızlı 2 

keder 2 

kaçış 2 

kaçırmak 2 

kaçınılma 2 

kaçınmak 2 

yılan 2 

enîn 2 

kebapçı 2 

yılbaşı 2 

kâşane 2 

uzunluk 2 

kayalık 2 

esrarlı 2 

yüklemek 2 

karış karış 2 

ezmek 2 

yüceltmek 2 

karışıklık 2 

yüklenilmek 2 

ezan 2 

ezberlemek 2 

karşılaşma 2 

karşı karşıya 2 

yüceltme 2 

karton 2 

kara I (toprak) 2 

eşik 2 

yöneltilmek 2 
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fakruzaruret 2 

yönetme 2 

eğmek 2 

eğitim bilimi 2 

kargı 2 

kargaşa 2 

validelik 2 

eyvah 2 

yüksek ses 2 

yürütme 2 

yürekli 2 

yükseltmek 2 

uğur II (amaç) 2 

etkileşim 2 

uçuş 2 

kavuşma 2 

et 2 

etkileyici 2 

kavanoz 2 

evrensel 2 

ev sahibi 2 

kaset 2 

eyitmek 2 

vah 2 

vahdet-gâh 2 

yükselme 2 

evvel zaman 2 

kâtip 2 

kati 2 

evvelki 2 

kasvet 2 

gezinti 2 

yer yer 2 

hürmet 2 
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harabe 2 

hür 2 

hüner 2 

hülya 2 

har (sıcak) 2 

hüsran 2 

hıfız 2 

yapraklı 2 

hapis 2 

hüviyet 2 

hükûmet 2 

harap etmek 2 

yavrucuk 2 

hoyrat (kırıcı) 2 

harika 2 

yapışmak 2 

hoşsohbet 2 

haremgâh 2 

harap olmak 2 

hücum 2 

huzur 2 

huruşan 2 

hanımefendi 2 

hınç 2 

yanı başı 2 

hala 2 

iddia etmek 2 

yanılmak 2 

hâkimiyet 2 

ihmal edilmek 2 

yayın organı 2 

yayınlanmak 2 

hak etmek 2 

yansıtılmak 2 
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idare etmek 2 

yanı sıra 2 

yayma 2 

hıyanet 2 

yapmacık 2 

han II (yapı) 2 

ibare 2 

yayvan 2 

icra 2 

icat 2 

halletmek 2 

yapay 2 

yapıştırılmak 2 

hol 2 

havlu 2 

havuz 2 

hercümerç 2 

her bir 2 

yatkın 2 

yardım etmek 2 

heves 2 

hesapta olmamak 2 

yardımcı olmak 2 

hava gazı 2 

hayalen 2 

hayal etmek 2 

hedef 2 

yasak 2 

hazırlık yapmak 2 

yarı yarıya 2 

hazinedar 2 

hekim 2 

hayal gücü 2 

hemşehri 2 
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haydut 2 

yasama 2 

hey 2 

hava değişimi 2 

has 2 

hissettirmek 2 

yararlanma 2 

hissedilmek 2 

yaranmak 2 

yaramak 2 

harikulade 2 

harlamak 2 

hiçbiri 2 

yavru 2 

hastane 2 

his 2 

hicran 2 

hatırat 2 

hatırlama 2 

hatırlanmak 2 

yavaşlamak 2 

hattat 2 

hilm 2 

hile 2 

yavaşça 2 

yararlı 2 

hafiflemek 2 

iki büklüm 2 

görmezlik 2 

ipekböceği 2 

ip 2 

görülme 2 

gönülsüz 2 

gönül meselesi 2 
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yeni baştan 2 

yenge 2 

yemyeşil 2 

irdelemek 2 

yelpaze 2 

yelken 2 

yakınlık derecesi 2 

yel 2 

inlemek 2 

inleme 2 

yakınlık 2 

görüşmek 2 

intibah 2 

yakın anlamlı 2 

yakından 2 

yakınlaşmak 2 

gurup 2 

isim tamlaması 2 

itiyat 2 

geçit 2 

yerleşmek 2 

geçki 2 

yerleştirilmek 2 

ittifak 2 

yaban gülü 2 

yersiz 2 

geçici 2 

yerleştirmek 2 

yâd 2 

geçkin 2 

gizem 2 

ispinoz 2 

iskelet 2 

yenileşme 2 
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giysi 2 

yenmek I (üstün gelmek) 2 

yad 2 

yahu 2 

istidlal 2 

gitgide 2 

gösteriş 2 

inek 2 

iletilme 2 

güneşli 2 

ilerletmek 2 

yağma (alıp kaçma) 2 

günden güne 2 

gündelik 2 

gülüşmek 2 

yanak 2 

yaşama sevinci 2 

gümüş 2 

güven 2 

yankı 2 

yazılı basın 2 

yanlışlık 2 

haber kaynağı 2 

habersiz 2 

yazım 2 

ilahi (nazım şekli) 2 

ilelebet 2 

güvenlik 2 

ilave etmek 2 

ilan etmek 2 

gülüş 2 

ilişkili 2 

gözcülük 2 

gözlenmek 2 
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yegâne 2 

gözükme 2 

göz bebeği 2 

göz ardı etmek 2 

yalamak 2 

incinmek 2 

ince ünlü 2 

incelik 2 

inandırıcılık 2 

gübre 2 

yaşanılmak 2 

gül rengi 2 

yaşama çabası 2 

gülümseyiş 2 

iltibas 2 

iltifat 2 

yalçın 2 

gücendirmek 2 

yaşayış 2 

ilçe 2 

kemer 2 

felaket 2 

döşenmek 2 

uymak 2 

kuruntu 2 

tutunmak 2 

kuyumcu 2 

döşemek 2 

kürek 2 

un helvası 2 

kompozisyon 2 

kinetik 2 

elbet 2 

komisyon 2 
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kral 2 

kirlenmek 2 

doyasıya 2 

kraliçe 2 

kir 2 

zan 2 

komple 2 

edilgen 2 

kronolojik 2 

zalâm 2 

zıt 2 

dövüşmek 2 

çanak 2 

diri diri 2 

körfez 2 

doğuş 2 

diri 2 

dövdürmek 2 

çarçabuk 2 

düş 2 

divanhane 2 

diyalektik 2 

kurumak 2 

uyulmak 2 

kimisi 2 

elem 2 

elektronik 2 

küskün 2 

çamaşır leğeni 2 

dükkân 2 

doğranmak 2 

egemenlik 2 

zâr 2 

kovalamak 2 
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koru 2 

tıkanmak 2 

külfet 2 

edilgen çatı 2 

töre 2 

efkârıumumiye 2 

çapkın 2 

düzlük 2 

uygarlık 2 

edna 2 

köşe bucak 2 

kuvvetlendirmek 2 

uyarılma 2 

kolaylık 2 

kokulu 2 

edilgen fiil 2 

usanmak 2 

dizmek 2 

dünyalık 2 

unutturmak 2 

ekleme 2 

dümdüz 2 

doymak 2 

kül 2 

kirlilik 2 

tüketmek 2 

uygun olmak 2 

doksan 2 

düz yazı 2 

uygulanmak 2 

koyun II (kucak) 2 

tıngırdamak 2 

koç yiğit 2 

ehemmiyet 2 
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kozmopolit 2 

dolaşma 2 

kilometre 2 

zümrüt 2 

zelzele 2 

eb'âd 2 

türap 2 

kuşatılma 2 

kendisince 2 

duman 2 

zemberek 2 

ziyafet 2 

emanet 2 

ebediyet 2 

elzem 2 

yırtılmış 2 

konserve 2 

dönemeç 2 

direnmek 2 

dram 2 

konuk 2 

kerpiç 2 

ufak 2 

zenginleştirmek 2 

donuk 2 

kurbağa 2 

duraklamak 2 

köle 2 

yıllarca 2 

düşürmek 2 

dondurmak 2 

durgunluk 2 

dondurma 2 

kıpırdatmak 2 
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kenarlı 2 

kıpkızıl 2 

zenginleşmek 2 

kendinde 2 

dinsel 2 

kundak (bez) 2 

dumanlı 2 

zulüm 2 

emir (yönetici) 2 

ziyaret etmek 2 

dinmek 2 

çalılık 2 

kılık 2 

kesiş 2 

el falı 2 

zırh 2 

dönüşme 2 

küçültme eki 2 

kesinlikle 2 

uyumsuz 2 

zahir 2 

dönüştürmek 2 

dönüş 2 

uyumsuzluk 2 

küçültme 2 

elim 2 

dönük 2 

keyif 2 

dolduruş 2 

direnç 2 

eli boş 2 

dua etmek 2 

elverişlilik 2 

kesilme 2 
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uyarlanmak 2 

çalış 2 

çalınmak 2 

zirve 2 

kurt (yırtıcı hayvan) 2 

keçi 2 

zayıflatmak 2 

sürçmek 1 

yangın yeri 1 

ısıtmak 1 

sürücü kursu 1 

çetin ceviz 1 

çalgı 1 

şahane 1 

çakmak taşı 1 

yankılanmak 1 

çevrili 1 

çalkantı 1 

süsleme 1 

sürpriz 1 

yaşa 1 

ıslatmak 1 

sürüklemek 1 

çaker 1 

çevre felaketi 1 

ısı 1 

ıstırap 1 

yağlı 1 

yağmurlu 1 

yazın dili 1 

tipik 1 

çakmak I (nesne) 1 

sürümek 1 

sürülmek 1 
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sürûd 1 

sürüklenmek 1 

yankesici 1 

yağır 1 

çakal 1 

yağış 1 

çevirme 1 

ışıldamak 1 

titreyiş 1 

ıssız 1 

ısrar etmek 1 

çakmak II (vurarak 

yerleştirmek) 

1 

yağ 1 

yağışlı 1 

ılınma 1 

üç boyutlu 1 

üçer 1 

yekûn 1 

yaldızlamak 1 

yakışıklılık 1 

yakışıklı 1 

yakışmak 1 

çiftlik 1 

zılâl 1 

üçer beşer 1 

yaldızlı 1 

tırnak 1 

yeis 1 

zıtlık 1 

teşkil 1 

çeşme 1 

sıhhatli 1 

yek-ser 1 

teşekkür 1 
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tez II (sav) 1 

yele 1 

yeme 1 

yaklaşılmak 1 

yakıcı 1 

üzmek 1 

tevhit 1 

tevazu 1 

zulmet 1 

sınırlamak 1 

sınır 1 

zühd 1 

sınama 1 

sıkıntılı 1 

tezkire 1 

sıkılgan 1 

tezgâh 1 

sımsıcak 1 

üzüntülü 1 

tevki 1 

tezek 1 

yedek subay 1 

üşütmek 1 

yaşanmışlık 1 

yama 1 

yaşanma 1 

ırıp 1 

sütre 1 

ırkçılık 1 

çabalamak 1 

tiksinmek 1 

süvari 1 

yaşam biçimi 1 

tilki 1 
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ıslaklık 1 

süslü 1 

süslenmek 1 

süssüz 1 

çevrilme 1 

tıkama 1 

tinsel 1 

çadır 1 

süzgeç 1 

ırgatlık 1 

ıhlamur 1 

tırmanmak 1 

yalı 1 

yaş II (ıslak) 1 

yaltaklık 1 

sıfat-fiil grubu 1 

teşvik 1 

yedek 1 

yalpalamak 1 

tıraş kremi 1 

yalın ayak 1 

tıp 1 

süzmek 1 

yalın cümle 1 

yaşatma 1 

tiksinme 1 

sıcacık 1 

yaş baş 1 

yazlık 1 

yanardağ patlaması 1 

çekiç 1 

yaratıcı 1 

top tüfek 1 

yaratılış 1 
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çağrılmak 1 

stok 1 

şikâyet etmek 1 

top mermisi 1 

subjektif 1 

yararlı olmak 1 

şiirsel 1 

yarbay 1 

spekülasyon 1 

çağrı 1 

soğukkanlı 1 

soğuk algınlığı 1 

yatırım 1 

yavaş 1 

toz duman 1 

şikeste 1 

soğutmak 1 

soğumak 1 

tutunma 1 

şifre 1 

yaramaz 1 

tutuşmak 1 

toplumsal yapı 1 

sunulmak 1 

tuval 1 

surat 1 

yavrucak 1 

yara 1 

çarh 1 

yaralı 1 

şeydâ 1 

sunucu 1 

sultani 1 

şiddetle 1 
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çağıldamak 1 

sulamak 1 

şiddet 1 

şiar 1 

yaver 1 

çağırma 1 

şeytan 1 

soğan 1 

trajedi 1 

yarmak 1 

şükûfe 1 

turuncu 1 

yasak etmek 1 

şöyle bir 1 

sorumlu 1 

çay II (akarsu) 1 

sorumluluk 1 

yargıç 1 

şöhret 1 

çat pat 1 

şüphelenmek 1 

sorguçlu 1 

şırıl şırıl 1 

sonuçlanmak 1 

turşu 1 

yarınki 1 

sorma 1 

yas 1 

şık (güzel) 1 

yarış etmek 1 

çay I (bitki) 1 

yargılama 1 

sosyoloji 1 

tutturmak 1 
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yatılı 1 

şişe 1 

şimşek 1 

soy 1 

şimdilik 1 

trajik 1 

soyunmak 1 

yardımcı fiil 1 

tramvay 1 

yatak odası 1 

çayır kuşu 1 

çayır 1 

yaslanma 1 

şuhluk 1 

tutku 1 

yatakhane 1 

şom ağızlı 1 

tren 1 

tutsak 1 

toplumcu gerçekçi 1 

sur I (kale duvarı) 1 

yaylı 1 

şavk 1 

yaygınlaşmak 1 

çamlık 1 

sözü edilmek 1 

zuhur 1 

şark 1 

tülbent 1 

yapaylaşmak 1 

sükse yapmak 1 

yaprak dökümü 1 

tül 1 

tonoz 1 
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şehirleşme 1 

söz dizimi 1 

çekinme 1 

çamur 1 

söz etmek 1 

çekinmek 1 

tükürmek 1 

söz gelimi 1 

şapşal 1 

tümevarım 1 

yayınevi 1 

şahlanmak 1 

yansıtılma 1 

çemen 1 

tohum 1 

süreksiz 1 

yaz kış 1 

çenâr 1 

şahit olmak 1 

süreksiz ünsüz 1 

şakak 1 

çelişki 1 

tümleç 1 

süprüntücü 1 

çamaşır 1 

tomurcuklanmak 1 

tümsek 1 

süpürmek 1 

şalvar 1 

çelenk 1 

yayılma 1 

yapraksız 1 

topaklanma 1 

toplu 1 
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suvarmak 1 

suare 1 

yapışkan 1 

çekicilik 1 

söküm 1 

tuğ 1 

şerbet 1 

söndürmek 1 

çekik gözlü 1 

susuzluk 1 

şerif II (yönetici) 1 

çaresiz 1 

susma 1 

susayış 1 

susamak 1 

yapış yapış 1 

toplum bilimi 1 

susturmak 1 

sus payı 1 

çekici 1 

yapım ekleri 1 

yapılış 1 

yaptırılma 1 

toplama 1 

söyleşi 1 

şehzadelik 1 

şehvet 1 

toparlanmak 1 

şehitlik 1 

topal 1 

şeh-nişîn 1 

yaptırım 1 

tükenme 1 

yaya kaldırımı 1 
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çekiliş 1 

yaya 1 

söyleniş 1 

şematik 1 

toplanma 1 

şeker 1 

tüccar 1 

söylenti 1 

şahit 1 

tesadüfen 1 

vaka 1 

yükleme 1 

zarif 1 

tarihî roman 1 

tarih öncesi 1 

ön bilgi 1 

yük olmak 1 

çürük 1 

yüklenmek 1 

çözümlenmek 1 

tarihî coğrafya 1 

vakf 1 

uygulamak 1 

yüce 1 

yöresel 1 

çözümleme 1 

taraça 1 

çözümlemek 1 

temren 1 

vakitsiz 1 

temsil 1 

vakur 1 

vahşet 1 

zararlı 1 
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uykusuz 1 

ölümcül 1 

uykusu ağır olmak 1 

vadetmek 1 

ölüevi 1 

uğur I (şans) 1 

uğultu 1 

tel tel 1 

tasavvufi 1 

ölçülü 1 

temaşa sanatı 1 

zannolunmak 1 

çürüme 1 

ömür boyu 1 

yükseklik 1 

uykulu 1 

tas 1 

yükseliş 1 

çürümek 1 

vaha 1 

tembellik 1 

tarator 1 

öncü 1 

varsaymak 1 

uyarmak 1 

varyete 1 

yumuşak ünsüz 1 

teori 1 

tanımlamak 1 

yutmak  1 

örmek 1 

tenha 1 

yutkunmak 1 

örtülmek 1 
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çatı katı 1 

vasıtasız 1 

tepeden tırnağa 1 

ötesi berisi 1 

öte yandan 1 

tanılmak 1 

vasıta 1 

vasiyet etmek 1 

vasıf 1 

örtünme 1 

örgütlenme 1 

örgüt 1 

yönetici 1 

vallahi 1 

zat 1 

tanıştırmak 1 

tarafsız 1 

yönetim 1 

vali 1 

çözmek 1 

çöplük 1 

vâlih 1 

yöneliş 1 

çöp 1 

yuvarlamak 1 

önlemek 1 

yuvarlaklık 1 

ördek 1 

çömelme 1 

varma 1 

tanışma 1 

tanıtılmak 1 

tanıtmak 1 

yükselti 1 
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yükseltilmek 1 

tekerleme 1 

taş yürekli 1 

uzak akraba 1 

çırılçıplak 1 

tekerlekli 1 

çıraklık 1 

taşıyıcılık 1 

yıpratmak 1 

uzaklaşma 1 

teker 1 

taşlama 1 

taşkınlık 1 

tazelemek 1 

çıkmaz 1 

uzuv 1 

uyuşukluk 1 

tazelik 1 

yıkıcı 1 

teklif etmek 1 

taşkınca 1 

teklifli 1 

çıktı 1 

tebrik etmek 1 

uzamak 1 

uzaktan uzağa 1 

çınar 1 

çıngıraklı 1 

teftiş 1 

tehdit 1 

çıkıntı 1 

çılgın 1 

tehdit etmek 1 

çıkılmak 1 
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tehlikeli 1 

çıkık 1 

tecrîd 1 

tecessüs 1 

tecelli 1 

yılmak 1 

çırak 1 

uzantı 1 

tecrübesizlik 1 

uzaklık 1 

tekdüze 1 

uyuşuk 1 

yıkanma 1 

çıkartmak 1 

telefon etmek 1 

uçurtma 1 

zamanla 1 

telakki 1 

ökçeli 1 

çıkartılmak 1 

öksürük 1 

tatil köyü 1 

öksüz 1 

tas tarak 1 

öldürücü 1 

tasfiye 1 

ölmez 1 

uysal 1 

ölçmek 1 

telkin 1 

uğrama 1 

yürüme 1 

uçuşmak 1 

tasfiyecilik 1 
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tatlılık 1 

uçurmak 1 

tekrarlanmak 1 

ödlek 1 

zaîf 1 

yüzde 1 

yüzden 1 

tavsiye 1 

yığılmak 1 

uyurgezer 1 

tavuk suyu 1 

ödemek 1 

tek tük 1 

tavaf etmek 1 

çıkarılma 1 

öfkeli 1 

tatlı tatlı 1 

tatlı söz 1 

tatmin etmek 1 

öfke 1 

ödül 1 

ödünç 1 

tavaf 1 

yumurta ökçe 1 

çöktürmek 1 

çiçeksiz 1 

yetkili 1 

ürkeklik 1 

vurma 1 

vurgu 1 

vitaminli 1 

tagayyür 1 

yetkin 1 

viraj 1 
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üreticilik 1 

ürkütücü 1 

tabela 1 

sığıntı 1 

tertemiz 1 

yetişilmek 1 

sığınmak 1 

vuzuhsuz 1 

ters yüz 1 

çizme (ayakkabı) 1 

tabaka (katman) 1 

zil 1 

yetişme 1 

tahakküm 1 

yetkinlik 1 

zeytin dalı 1 

tahta kaşık 1 

terkibibent 1 

çoban 1 

upuzun 1 

takaddüm etmek 1 

yiğitlik 1 

vezâif 1 

takdim etmek 1 

öğretmenlik 1 

çiçekçilik 1 

terkip 1 

çiçekçi 1 

unutma 1 

vicdansız 1 

unutkan 1 

tahmin 1 

tahmin etmek 1 

ün 1 
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terslemek 1 

yeşertmek 1 

terzi 1 

ürperme 1 

ziyaret 1 

üstünlük 1 

sırasıyla 1 

sıralı cümle 1 

yeni yetme 1 

umacı 1 

yen 1 

sırtlamak 1 

ziya 1 

üstü kapalı 1 

sıralanış 1 

yeni yeni 1 

tetkik 1 

yakacak 1 

zorlukla 1 

zorunlu olarak 1 

sıradan 1 

testi 1 

zorluk 1 

üvez (bitki) 1 

testere 1 

tespih 1 

yer altı 1 

çizgili 1 

uzama 1 

yerme 1 

umumiyetle 1 

sıçrayış 1 

tesadüf 1 

umut 1 
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yetenekli 1 

zindan 1 

yer yurt 1 

sıçan 1 

çirkinlik 1 

yerle bir etmek 1 

sıska 1 

sır (gizli) 1 

çirkef 1 

umumi 1 

tesir yapmak 1 

yâd etmek 1 

sıva 1 

çirkin 1 

öğretmek 1 

veyahut 1 

yozlaşma 1 

uyandırma 1 

zemin kat 1 

özel sayı 1 

yozlaştırmak 1 

tercüme 1 

çorak 1 

vecih 1 

yoğrulmak 1 

vect 1 

çok çok 1 

yorgun argın 1 

vekil 1 

utanmak 1 

yontucu 1 

yontma 1 

özenti 1 

tamamlanmak 1 
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tamir 1 

vefalı 1 

zencefil 1 

öylesi 1 

tercih 1 

zayi olmak 1 

çökertmek 1 

övgü 1 

övmek 1 

tanzir 1 

vatan haini 1 

öttürmek 1 

tepkime 1 

yumak (iplik) 1 

yukarıdan 1 

terbiyesiz 1 

uyarma 1 

uyanıklık 1 

zehap 1 

zehir 1 

tamı tamına 1 

çoğulluk 1 

çukur 1 

övünme 1 

terbiyesizlik 1 

vazolunmak 1 

özetleme 1 

vekilharç 1 

terennüm etmek 1 

çocuklu 1 

takva 1 

yoksun olmak 1 

verim 1 

tereddütsüz 1 
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ustalıkla 1 

öç 1 

öğle tatili 1 

tak (kemer) 1 

öğle yemeği 1 

verimlilik 1 

taklidini yapmak 1 

öğreti 1 

yokluk 1 

takdir etmek 1 

zeytin 1 

zevkli 1 

öğleyin 1 

öğrenim 1 

yoksul 1 

zeval 1 

özür 1 

özgürce 1 

çokanlamlılık 1 

talihsiz 1 

velhasıl 1 

özgür 1 

zengin olmak 1 

özetlenme 1 

özetlenmek 1 

velet 1 

talimat 1 

özlemek 1 

yol haritası 1 

veraset 1 

usulsüz 1 

verdirmek 1 

verem 1 

özlü 1 
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takınmak 1 

yoldaş 1 

zerde 1 

tereddi 1 

üyelik 1 

kullanışlı 1 

emanet etmek 1 

el yazısı 1 

emeklemek 1 

emektar 1 

emekçi 1 

elverişli 1 

elinde olmak 1 

eleştirilme 1 

el etmek 1 

eleştirmenlik 1 

elhân 1 

elhân-ı tuyûr 1 

emmek 1 

endişelenmek 1 

epeyce 1 

epey 1 

epizot 1 

erbap 1 

eritmek 1 

entrika 1 

enli 1 

enerji 1 

engellemek 1 

engin 1 

enişte 1 

eldivenli 1 

el değmemiş 1 

efgan 1 
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edinme 1 

efkâr etmek 1 

eflatun 1 

egzistansiyalizm 1 

edebî sanat 1 

eda (davranış) 1 

eciş bücüş 1 

ecel 1 

ecnebi 1 

eczacı 1 

edat grubu 1 

eh 1 

ehram 1 

ektirmek 1 

eksilmek 1 

ekşi 1 

el birliği 1 

elde olmamak 1 

eksik 1 

ekonomi 1 

ekin 1 

ekip 1 

eklemek 1 

ekmek II (fiil) 1 

erişilme 1 

erişim 1 

eğilim 1 

ezilmek 1 

eğin 1 

eğitim enstitüsü 1 

eğlendirici 1 

ezilme 1 

ezici 1 

ezberletmek 1 
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ezber 1 

ezgin 1 

ezhâr 1 

ezhâr-ı bahâr 1 

eğlendirmek 1 

eğreti 1 

eşlik etmek 1 

eşlik 1 

fal 1 

familya 1 

farklılaştırmak 1 

eşleştirmek 1 

eşleştirme 1 

eğri büğrü 1 

eş anlam 1 

eşcâr-ı bâg 1 

eşit 1 

eyvallah 1 

eylül 1 

eskrim 1 

eski yazı 1 

esmek 1 

esna 1 

esnaf 1 

eski eserler 1 

esirgenme 1 

erkekli 1 

ermiş 1 

esaret 1 

esir 1 

esnek 1 

esnemek 1 

evren 1 

evre 1 
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evveli 1 

eyalet 1 

eylemli 1 

evrak 1 

evlenme 1 

etmen 1 

ev bark 1 

evirmek 1 

evlâd-ı fâtihân 1 

dış kapı 1 

dış dünya 1 

dizüstü 1 

dizi 1 

dişi 1 

dişli 1 

doku 1 

dizgin 1 

dizgi 1 

dipnot 1 

diploma 1 

diretmek 1 

diriltmek 1 

dirliksiz 1 

dokunmak II (dokuma işi 

yapılmak) 

1 

dokuzuncu 1 

domuz 1 

dolu I (yağış türü) 1 

donanma 1 

donatmak 1 

don gömlek 1 

doldurma 1 

dolaştırmak 1 

dolambaç 1 

dolap 1 
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dolaylı tümleç 1 

dolaysız 1 

dipdiri 1 

dinletmek 1 

değersiz 1 

devre (dönem) 1 

değersizlik 1 

değinmek 1 

değişken 1 

devredilmek 1 

deveci 1 

destekleyici 1 

detay 1 

deva 1 

devasa 1 

didaktik 1 

didar 1 

dimağ 1 

dil sürçmesi 1 

dinamik 1 

dinlenmek II (dinleme 

işine konu olmak) 

1 

dinlenme (istirahat) 1 

dildâr 1 

dikleşmek 1 

didiklemek 1 

dijital 1 

dikenli 1 

dikkatli 1 

donuklaşmak 1 

doru 1 

dümen 1 

döşek 1 

dürbün 1 

düzenlenme 1 
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düzenli 1 

dövmek 1 

dörtnala 1 

döndürmek 1 

duyusal 1 

dönme 1 

dönüştürülmek 1 

dörder 1 

düzensiz 1 

düzgün 1 

düşüklük 1 

düşük 1 

düşünceli 1 

düşüncesiz 1 

düşünür 1 

düşlemek 1 

düşkünlük 1 

düzgünlük 1 

düğme 1 

düğümlü 1 

düşkün 1 

duyum 1 

duyma 1 

doğu 1 

doğrulamak 1 

doğum 1 

doğurmak 1 

dramatik 1 

doğru dürüst 1 

doğrama 1 

dostluk 1 

dostluk etmek 1 

doyurmak 1 

doğa bilimleri 1 
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dramatize etmek 1 

dul 1 

duvak 1 

dutluk 1 

duyarlı 1 

duyarlık 1 

duygulanma 1 

dut 1 

duruş 1 

dumanlanmak 1 

durak 1 

durağan 1 

durulmak I (duru duruma 

gelmek) 

1 

farkında olmak 1 

farmason 1 

günlerce 1 

güneş gözlüğü 1 

gürleme 1 

gütmek 1 

güvenilmek 1 

gündelikçilik 1 

günde 1 

günah 1 

gümüşlü 1 

günahlı 1 

gün batımı 1 

güncellik 1 

güvenirlik 1 

güz 1 

güğüm 1 

güçleştirmek 1 

gıcırdamak 1 

gıcırdatmak 1 

gırla 1 
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güçleşmek 1 

güçlenmek 1 

güzelce 1 

güzel güzel 1 

güzelleştirme 1 

güç kaynağı 1 

gümrük 1 

gülümseme 1 

götürülmek 1 

götürme 1 

gözlüklü 1 

göz nuru 1 

göçebe 1 

gösteri yapmak 1 

gösterici 1 

görevli 1 

görsel sanatlar 1 

görünmez 1 

görünüşte 1 

göç eylemek 1 

göçmek 1 

güle güle 1 

güldürücü 1 

güler yüzlü 1 

gülle 1 

güllü 1 

güldürmek 1 

güldürme 1 

göçücü 1 

gübrelik 1 

güdümlü 1 

güdümlülük 1 

gırtlak 1 

hacimli 1 
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havalandırma 1 

havadis 1 

havâyic 1 

havlama 1 

havlamak 1 

havacıva 1 

hatun 1 

hark 1 

harman 1 

hasta etmek 1 

hasta olmak 1 

hasıl olmak 1 

hayalat 1 

hayalet 1 

haziran 1 

haz 1 

hazne 1 

hazretleri 1 

hazır etmek 1 

hayırsever 1 

hayran olmak 1 

hayal kırıklığı 1 

hayat tarzı 1 

hayat şartları 1 

haykırma 1 

harf 1 

harem 1 

hakikat 1 

hainlik 1 

hakkısükût 1 

halat 1 

hâlihazırda 1 

hain 1 

hafız 1 
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hadîka 1 

hafiflik 1 

hafiften 1 

haftalık 1 

halk edebiyatı 1 

halsiz 1 

hançer 1 

hamûşâne 1 

harcama 1 

harcetme 1 

hareketsiz 1 

hamur 1 

hamam 1 

halsizce 1 

halı 1 

ham 1 

hamal 1 

görevlendirme 1 

gönderici 1 

fışkırtmak 1 

fıçı 1 

gaip 1 

ganimet 1 

garantili 1 

fısıltı 1 

fısıldamak 1 

frak 1 

fotoğrafçı 1 

fırka 1 

fırkateyn 1 

fırlatılmak 1 

gariplik 1 

garipsemek 1 

gecekondu 1 
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gece gündüz 1 

gece yatısı 1 

gelgelelim 1 

gelin 1 

gaz pedalı 1 

gazel II (ağaç yaprağı) 1 

gâvur 1 

gayet 1 

gayret etmek 1 

gaz 1 

forum 1 

forsa 1 

felsefi 1 

felek 1 

fena olmak 1 

ferace 1 

feraset 1 

fazlasıyla 1 

fazilet 1 

farz etmek 1 

fasulye 1 

fasıl 1 

faydalı 1 

ferasetli 1 

fert 1 

fiyat 1 

fiske 1 

fizik 1 

fizikçi 1 

fonksiyon 1 

firma 1 

fincan 1 

feyfâ 1 

feyiz 1 
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fikren 1 

filoloji 1 

gelin alayı 1 

gelir 1 

girdap 1 

gidişat 1 

girîzân 1 

girişmek 1 

girme 1 

gibi yapmak 1 

geçmiş zaman 1 

geçerlik 1 

geçerli 1 

geçimsizlik 1 

geçirme 1 

geçit resmi 1 

giydirmek 1 

giyim 1 

göbek 1 

gussa 1 

gök kubbe 1 

gömlek 1 

gömmek 1 

grafik 1 

gonca 1 

giyinmek 1 

giyme 1 

gizemli 1 

gizlice 1 

geçen 1 

gezi yazısı 1 

genişletmek 1 

genetik 1 

genişçe 1 
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gerekli kılmak 1 

gergin 1 

genel yetenek 1 

genel müdürlük 1 

gelişigüzel 1 

geliştirilme 1 

gencecik 1 

genel müdür 1 

gericilik 1 

gerilme 1 

gevezelik 1 

gevelemek 1 

gevşemek 1 

geyik 1 

gezinmek 1 

gerçi 1 

gerçeğe aykırı 1 

gerilmek 1 

gerçekleştirme 1 

gerçekçi 1 

gerçekçilik 1 

destek 1 

destani 1 

açık hava 1 

açıcı 1 

açıklama yapmak 1 

açıklanan 1 

açıklanmak 1 

açma 1 

azlık 1 

ayırt edilmek 1 

ayvaz 1 

azaltmak 1 

azarlamak 1 
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azledilmek 1 

açıklamalı 1 

açılım 1 

ağırlaştırmak 1 

ağırlaşmak 1 

ağırlaştırılmak 1 

ağız tadı 1 

aşama 1 

ağır hasta 1 

ağustos böceği 1 

ağ ipliği 1 

ağlamaklı 1 

ağlayış 1 

ağrıtmak 1 

ayva tüyü 1 

ayrıcalık 1 

atasözü 1 

ata 1 

ateşkes 1 

ateşli 1 

atlayış 1 

asırlarca 1 

asılı 1 

asla 1 

asonans 1 

asrilik 1 

asık suratlı 1 

at meydanı 1 

atıl 1 

ayaklı kütüphane 1 

ayakkabıcı 1 

ayak yapmak 1 

aydınlatma 1 

aydınlatılmak 1 
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ayak bileği 1 

avuntu 1 

atılım 1 

avare 1 

avdet etmek 1 

avlanmak 1 

aşinalık 1 

aşiret 1 

bayındırlık 1 

bayramlık 1 

bağlama 1 

bağrış 1 

bağrışmak 1 

bayram etmek 1 

baygınlık 1 

batıl 1 

batıcılık 1 

batılılaşma 1 

batırmak 1 

bayan 1 

bağ II (üzüm baçesi) 1 

bağırma 1 

başlangıç 1 

başköşe 1 

başlatılmak 1 

başlı 1 

başlı başına 1 

başka olmak 1 

başka biri 1 

bağış 1 

başak 1 

baş başa 1 

baş döndürücü 1 

batı 1 
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bataklık 1 

bahane 1 

bâd-ı hazân 1 

bahis mevzusu 1 

bahriye 1 

baki 1 

badem ağacı 1 

bacı 1 

aşı 1 

aşılamak 1 

aşılmak 1 

baba ocağı 1 

bakteri 1 

bakımlı 1 

baron 1 

bârika 1 

basbayağı 1 

baskın 1 

basık 1 

bari 1 

banka kartı 1 

ballamak 1 

balçık 1 

balçık hurması 1 

bam teli 1 

asillik 1 

âsâr 1 

akıllı olmak 1 

akıl etmek 1 

akılsız 1 

akıntısız 1 

akın 1 

akılcı 1 

akça 1 
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akik 1 

akide (inanç) 1 

aksamak 1 

aktris 1 

aktör 1 

akşama doğru 1 

akşamüstü 1 

alegorik 1 

alegori 1 

alelade 1 

alet 1 

alev alev 1 

aldırış etmemek 1 

âlâ 1 

alafranga 1 

alaka 1 

âlâm 1 

alaturka 1 

akciğer 1 

akasya 1 

acındırmak 1 

acılaşmak 1 

acı tatlı 1 

adabımuaşeret 1 

adamcağız 1 

acemilik 1 

acemi 1 

aba (kumaş) 1 

abes 1 

absürt 1 

aceleci 1 

adam olmak 1 

addedilmek 1 

ahkâm 1 
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ahenkli 1 

ahmak 1 

ahır 1 

aitlik 1 

ahd ü peymân 1 

ahd 1 

adım adım 1 

adı üstünde 1 

aferin 1 

affetmek 1 

aleyhtar 1 

algılama 1 

antika 1 

ansızın 1 

antikor 1 

apayrı 1 

apışmak 1 

ansiklopedi 1 

anlık 1 

anlamsız 1 

anahtar kelime 1 

anlayışlı 1 

anlaşmak 1 

anlaşmazlık 1 

aralık 1 

arama 1 

arttırma 1 

art düşünce 1 

arz etmek 1 

arınma 1 

arızalı 1 

armoni 1 

arkadaş olmak 1 

arayıcı 1 
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arayış 1 

araştırılma 1 

ardınca 1 

anahtar 1 

ana baba günü 1 

alçak ses 1 

alçaklık 1 

alçı 1 

alüminyum 1 

alış 1 

alçak gönüllü 1 

al 1 

algılanmak 1 

ali (yüce) 1 

aliterasyon 1 

alt bölüm 1 

alışkanlık edinmek 1 

alışkın 1 

amaçsız 1 

amaçlanmak 1 

amelî 1 

amme idaresi 1 

ampul 1 

amaçlamak 1 

amatör 1 

alışkın olmak 1 

alışık olmak 1 

amansız 1 

amansızca 1 

başrol 1 

baştan başa 1 

cilve 1 

cilalı 1 

cin 1 
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cinayet 1 

cinsiyet 1 

ciddiyet 1 

ciddileşmek 1 

cesim 1 

cep telefonu 1 

cevelan 1 

ceviz 1 

ceylan 1 

civar 1 

coşkun 1 

dâhil olmak 1 

dadı 1 

dâhil 1 

dâhi 1 

daim 1 

cıvıltı 1 

cüruf 1 

coşma 1 

cûşiş-i ahzân 1 

cömertlik 1 

cümle bilgisi 1 

cenup 1 

centilmenlik 1 

cambaz 1 

caka 1 

camekan 1 

can acısı 1 

canavar 1 

bıyık 1 

büyütmek 1 

bünye 1 

bürümek 1 

büyükçe 1 
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büyülemek 1 

can havli 1 

canip 1 

cemal 1 

cemaat 1 

cemaziyelahir 1 

cemiyet 1 

cenabet 1 

cehalet 1 

caz 1 

canlandırma 1 

canlanmak 1 

capcanlı 1 

caymak 1 

dalkavuk 1 

dalkılıç 1 

denetleme kurulu 1 

denetleme 1 

dengeli 1 

denizci 1 

deniz kızı 1 

demir yolu 1 

dembedem 1 

delik deşik 1 

delik 1 

delinmek 1 

delirmek 1 

delmek 1 

depo 1 

deprem 1 

dershane 1 

derman 1 

dertli 1 

dervişlik 1 
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derya 1 

derlenmek 1 

derin uyku 1 

derbeder 1 

derin düşünme 1 

derinleştirmek 1 

derinlik 1 

delicesine 1 

dehşet 1 

darı 1 

darmadağın olmak 1 

darılmak 1 

davacı 1 

davlumbaz 1 

darlaşmak 1 

dargın 1 

dallı 1 

damak 1 

damla 1 

danışma 1 

davranma 1 

dayaklı 1 

dedirtmek 1 

dağ havası 1 

defile 1 

defterdar 1 

deha 1 

dağ eteği 1 

dağarcık 1 

dayanma 1 

dayanıklılık 1 

dayanılmak 1 

dayatmak 1 

büklüm büklüm 1 
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böğürüş 1 

beyhude 1 

beyazlık 1 

beyhudelik 1 

beyin fırtınası 1 

beylerbeyi 1 

beyazlanmak 1 

beyanname 1 

berrak 1 

beriki 1 

besteli 1 

bestesiz 1 

beyan 1 

bezenmek 1 

beğeni 1 

bilinçlenme 1 

bilgisayar 1 

bilme 1 

binyıl 1 

bir başına 1 

bilezik 1 

bildirilmek 1 

beğenilmek 1 

beşer (insanoğlu) 1 

beşlik 1 

beş on 1 

beraberlik 1 

beraberinde 1 

bedenî 1 

beddua 1 

bedevi 1 

beklenmedik 1 

beklenti 1 

bedbaht 1 
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becermek 1 

başucu 1 

başvekil 1 

başüstüne 1 

beceriksizleşmek 1 

bekleyiş 1 

bekleşmek 1 

belli başlı 1 

belletmek 1 

ben I (leke) 1 

benimki 1 

benzeri 1 

bellek 1 

belirtme 1 

belde 1 

belgesel 1 

belirmek 1 

belirtilmek 1 

bire bir 1 

bireycilik 1 

bulanmak 1 

buhar 1 

buldurma 1 

bulutlu 1 

bulvar 1 

bugünlerde 1 

budak 1 

boğucu 1 

boğmak 1 

boğum boğum 1 

boşalmak 1 

bu arada 1 

bunca 1 

buram buram 1 
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bölükbaşı 1 

buğulanmak 1 

böylesi 1 

böğür 1 

böğürmek 1 

buğu 1 

buzlu 1 

burulmak 1 

bu sefer 1 

bu türlü 1 

buzağı 1 

bozuk para 1 

bozma 1 

bit 1 

bir yana 1 

bitik 1 

bitki örtüsü 1 

bitli 1 

bir tanem 1 

birleştirilmek 1 

bir hayli 1 

bir koşu 1 

birler 1 

birleştirici 1 

bitme 1 

biçim bilimi 1 

boyalı 1 

bostan 1 

boyanmak 1 

boynuzlu 1 

boyunduruk 1 

borç 1 

bomboş 1 

biçmek 1 
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bohça 1 

bol keseden 1 

bolluk 1 

hazırlanış 1 

hazırlık sınıfı 1 

neden sonra 1 

nedametle 1 

nefret 1 

nemli 1 

nesilden nesile 1 

nazır 1 

nazariye 1 

nankörce 1 

namus 1 

nankörlük 1 

narin 1 

nazar boncuğu 1 

nevbahar 1 

nevî 1 

nihayetlenmek 1 

nihayetinde 1 

nimet 1 

nisyan 1 

nitelemek 1 

nicelik 1 

nice 1 

nezaketsiz 1 

nezd 1 

neşide 1 

neşriyat 1 

nakış 1 

nakledilmek 1 

mürgan 1 

mürekkep 1 
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müsabaka 1 

müsait 1 

müsamaha 1 

mürde 1 

müptezel 1 

münasebet 1 

münakaşa etmek 1 

münazaa 1 

müneccim 1 

müphem 1 

müsavi 1 

müstefit olmak 1 

nabız 1 

mızrak 1 

nadide 1 

nafia 1 

nakil 1 

müşteki 1 

müşavirlik 1 

müstemleke 1 

müteşekkî 1 

müteşekkir 1 

müşahhas 1 

nitelendirilmek 1 

nizâr 1 

oturma 1 

oturaklı 1 

oturtmak 1 

oturtulmak 1 

ovmak 1 

otsuz 1 

otobiyografi 1 

onculayın 1 

onarım 1 
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orak 1 

oranlamak 1 

ormanlık 1 

oylama 1 

oyma 1 

palet 1 

pahalıca 1 

paltolu 1 

pandomim 1 

pansiyoner 1 

pahalı 1 

padişahi 1 

oynanmak 1 

oynaşmak 1 

ozan 1 

pabuç 1 

omuzdaş 1 

olur 1 

nücûm 1 

nöbetleşe 1 

nüfus 1 

nüfuz 1 

o yolda 1 

nur yüzlü 1 

nurani 1 

nişancı 1 

noktalama 1 

nota 1 

numaralanmak 1 

oba 1 

obje 1 

olumlu cümle 1 

oldurmak 1 

olumlu fiil 1 
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olumluluk 1 

olumsuz cümle 1 

olanca 1 

olanaklı 1 

ocaksız 1 

odabaşı 1 

of 1 

okaliptüs 1 

mülkiye 1 

mülhem 1 

meziyet 1 

mezbûre 1 

mezkûr 1 

meşale 1 

meşgul olmak 1 

mezbûr 1 

meyve suyu 1 

meta 1 

merkepçi 1 

metot 1 

metre 1 

meyvecilik 1 

meşhur 1 

meşin 1 

minnet 1 

minik 1 

miralay 1 

mirasyedi 1 

misafirlik 1 

minibüs 1 

minare boyu 1 

milletvekili 1 

milletvekilliği 1 

millî irade 1 



 146 

Kelime Sıklık 

millî marş 1 

merhume 1 

merhamet 1 

materyal 1 

matematikçi 1 

maval 1 

mayıs 1 

mazhar 1 

matematik 1 

masumluk 1 

marifet 1 

market 1 

maskarata 1 

masmavi 1 

mazlum 1 

mağrur 1 

menafi 1 

memurluk 1 

menekşe 1 

menetmek 1 

merci 1 

meme 1 

melekût 1 

mecalsiz 1 

mecbur etmek 1 

mecbur olmak 1 

mektuplaşma 1 

misil 1 

miskinlik 1 

muşamba 1 

muvazene 1 

muşmula 1 

mübalağa etmek 1 

mücadele etmek 1 
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mutsuz 1 

mutfak 1 

mutaassıp 1 

mustarip 1 

mutantan 1 

mutasarrıf 1 

mutedil 1 

mücehhez 1 

mücerret 1 

mükâfat 1 

müjde 1 

mükedder 1 

mükellef 1 

müktesep 1 

mühim 1 

müfettişlik 1 

mücevher 1 

müdürlük etmek 1 

müebbet 1 

müessir olmak 1 

murat 1 

muktedir 1 

muamele 1 

muamelat 1 

muamele etmek 1 

muasır 1 

muhabbet etmek 1 

motosiklet 1 

motor 1 

moda 1 

modernleşme 1 

moral 1 

motivasyon 1 

muhabir 1 
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muhabirlik 1 

mukadderat 1 

mukabil 1 

mukaddes 1 

mukayese 1 

muktebes 1 

mukabele etmek 1 

muhteva 1 

muhakeme 1 

muhalefet 1 

muhavere 1 

muhtemel 1 

paralellik 1 

paramparça olmak 1 

sema II (işitme) 1 

selef 1 

sembolik 1 

semen 1 

semt 1 

selamlama 1 

selamet 1 

seda 1 

secde etmek 1 

sehâb 1 

seher 1 

sekbanbaşı 1 

senelik 1 

seninki 1 

sermayedar 1 

serinlemek 1 

serpinti 1 

sersem etmek 1 

sersemletmek 1 

sergilenmek 1 
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serbestçe 1 

sentez 1 

serazat 1 

serbestlik 1 

serbest nazım 1 

secde 1 

sebze 1 

satış yapmak 1 

satın 1 

savunulma 1 

savurmak 1 

saygıdeğer 1 

satılmak 1 

satirik 1 

sarf 1 

sarkmak 1 

sarmaşık 1 

sathi 1 

sayıklama 1 

sayıklamak 1 

sağılma 1 

sağrı 1 

sağır 1 

sebat 1 

sebep olmak 1 

sağlanma 1 

sağlamlık 1 

sayılı (az görülen) 1 

saz I (ince kamış) 1 

saçma 1 

saçmak 1 

serserilik 1 

ser-te-ser 1 

site 1 



 148 

Kelime Sıklık 

sistemli 1 

sitem etmek 1 

sivri 1 

siyahlık 1 

sisli 1 

sipahi 1 

sinirlenmek 1 

simgelemek 1 

sinirli 1 

sinirsiz 1 

sinsi 1 

siyeh-reng 1 

sizden 1 

somaki 1 

soluk (nefes) 1 

somurtkan 1 

son nefes 1 

sonradan 1 

solak 1 

sokulganlık 1 

slogan 1 

slogancı 1 

sofra örtüsü 1 

sofu 1 

simge 1 

silkelemek 1 

seslenmek 1 

seslendirmek 1 

sessizce 1 

sevap 1 

sevdirmek 1 

ses değişmesi 1 

ses bilgisi 1 

sertlik 1 
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servi 1 

serçe 1 

serüven 1 

sevilmek 1 

sevk 1 

seçkin 1 

seçenek 1 

seçkinlik 1 

silah arkadaşı 1 

silindir 1 

sezgicilik 1 

sezgi 1 

seyir 1 

seyirlik 1 

seyirlik oyun 1 

seyr-i sefâin 1 

saplantı 1 

sandık 1 

popülerleşme 1 

poliçe 1 

posta 1 

pratik 1 

profesyonel olmak 1 

politika 1 

plazma 1 

pişman olmak 1 

pişman 1 

pişmek 1 

plastik 1 

plastik sanatlar 1 

programlı 1 

psikanalitik 1 

rahatlamak 1 

raf 1 
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rahatlık 1 

rahatsız olmak 1 

rahmet 1 

pınar başı 1 

pınar 1 

psikiyatri 1 

puflamak 1 

pul pul 1 

pûyân 1 

pişirilmek 1 

piyasa 1 

patlama 1 

pasta 1 

pay 1 

pâyende 1 

paylaşım 1 

parıldamak 1 

parçalamak 1 

para çantası 1 

parmaklıklı 1 

parnasyen 1 

parti (fırka) 1 

pazar 1 

paşazade 1 

pilav 1 

peygamber 1 

pilot 1 

pineklemek 1 

pis 1 

petrol 1 

pervâze 1 

pelte 1 

pembelik 1 

peri 1 
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peri masalı 1 

râkid 1 

rakip 1 

sadrazam 1 

sadelik 1 

safi 1 

saflık 1 

safvet 1 

sabırsız 1 

sabır 1 

ruh bilimci 1 

romancı 1 

rütbeli 1 

saatlik 1 

sabretmek 1 

sahiden 1 

sahip kılmak 1 

salt 1 

sallamak 1 

samimi olmak 1 

samt 1 

sandal 1 

salep 1 

sakız 1 

sahnelemek 1 

sahnelenme 1 

sahra 1 

sahteci 1 

rîşe 1 

risale 1 

redif 1 

reddetmek 1 

redingotlu 1 

refah 1 
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reis 1 

rağbet 1 

rayihalı 1 

rakit 1 

rasyonel 1 

râviyân-ı ahbâr 1 

rayiha 1 

rengarenk 1 

resimci 1 

rezil olmak 1 

rezerv 1 

reçete 1 

rica 1 

rikkat 1 

rey 1 

revan 1 

resimlemek 1 

resmî elbise 1 

ressam 1 

retorik 1 

manzum 1 

mâni (engel) 1 

işgal 1 

iş edinmek 1 

işin garibi 1 

iştibâh 1 

iş yeri 1 

işaretleşme 1 

iğrenç 1 

içtenlik 1 

içirmek 1 

içtimai 1 

iğneleme 1 

iğrenmek 1 
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işçi 1 

işçilik 1 

kadir (güçlü) 1 

kadavra 1 

kadınbudu 1 

kadınlı erkekli 1 

kafadar 1 

kadastro 1 

kabullenmek 1 

kabahat 1 

kabartma 1 

kabartmak 1 

kabil 1 

için için 1 

içilmek 1 

isabet 1 

irili ufaklı 1 

istasyon 1 

istihale 1 

istikamet 1 

irat 1 

iplik 1 

inşa 1 

inşaat 1 

inşa etmek 1 

ipekli 1 

isyan 1 

itibar etmek 1 

izzetinefis 1 

izleyici 1 

iç açıcı 1 

içecek 1 

içerlemek 1 

izci 1 
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izan 1 

itimat 1 

ittihat 1 

iyileşmek 1 

iyi niyet 1 

kafatasçılık 1 

kaftan 1 

karaca (hayvan) 1 

kara baht 1 

karakol 1 

kararsız 1 

karayel 1 

kapışılmak 1 

kapılma 1 

kapanış 1 

kapanma 1 

kapkara 1 

kaplan 1 

kapıcı 1 

karga 1 

kargaşalık 1 

karşılayış 1 

karşıcı 1 

karşılaştırılma 1 

karşı olmak 1 

karşıt anlamlı 1 

karıştırılmak 1 

karındaş 1 

kart (kâğıt) 1 

karı koca 1 

karınca 1 

karınca yuvası 1 

kapama 1 

kapak 1 
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kalfa 1 

kaldırılmak 1 

kalkma 1 

kalça 1 

kalıcı 1 

kalaylı 1 

kaim 1 

kahkaha çiçeği 1 

kahpe 1 

kahve falı 1 

kahverengi 1 

kalınlık 1 

kalıplaşmak 1 

kanıtlama 1 

kanatlı 1 

kanıtlamak 1 

kanıtlanma 1 

kap II (giysi) 1 

kanamak 1 

kan aktarımı 1 

kamp 1 

kamuoyu 1 

kamış 1 

kanaat 1 

inzibat 1 

intizar 1 

horlama 1 

hor 1 

hudut 1 

hummalı 1 

huni 1 

hoplamak 1 

homurdanmak 1 

hitap etmek 1 
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hitap 1 

hiyeroglif 1 

hizmetkâr 1 

hodbinlik 1 

hususi 1 

huveynât 1 

hırpalamak 1 

hüzünlü 1 

hırpalanmak 1 

hırs 1 

hırıltı 1 

hürriyetsiz 1 

hürmet etmek 1 

huy 1 

hücre 1 

hükûmet merkezi 1 

hümanizm 1 

hissizlik 1 

hissiz 1 

hemen hemen 1 

helecan 1 

hemşirelik 1 

hendesi 1 

hesabına 1 

hela 1 

hedef olmak 1 

hazır olmak 1 

haç 1 

haşr 1 

hece vezni 1 

hesap kitap 1 

hesaplı 1 

hilaf 1 

hikâye etmek 1 
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hilalî 1 

hisâb 1 

hissen 1 

hikâyecilik 1 

hikâyeci 1 

heybetli 1 

heyecanlanmak 1 

hey'et-i ictimâiyye 1 

hiddetlenmek 1 

hızlanmak 1 

hışırtı 1 

imza 1 

imparatoriçe 1 

inandırmak 1 

inat 1 

inceden 1 

imparator 1 

imkânsızlık 1 

ilk önce 1 

ilkbahar 1 

ilköğrenim 1 

iltifat etmek 1 

imkânsız 1 

inci 1 

incinme 1 

insancıl 1 

insanca 1 

insanoğlu 1 

insanüstü 1 

internet 1 

inleyiş 1 

iniş 1 

incir 1 

incitmek 1 
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indirmek 1 

inhitat 1 

ilişkilendirme 1 

ilim adamı 1 

ihmal etmek 1 

idrak etmek 1 

ihsan 1 

ihtimal 1 

ihtiras 1 

ideolojik 1 

iddia 1 

ibaret 1 

icap 1 

icap ettirmek 1 

idadi 1 

ihtisas 1 

ikircikli 1 

ilgisiz 1 

ilginçlik 1 

ilgi çekici 1 

iliklenmek 1 

ilik 1 

iletmek 1 

ilericilik 1 

ikram 1 

ikram etmek 1 

iktisadi 1 

ilave 1 

karşıtlık 1 

kasavet 1 

kıraç 1 

kıpkırmızı 1 

kırkyıl 1 

kırpıştırmak 1 
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kırsal 1 

kılınmak 1 

kıble 1 

kütük 1 

küre 1 

küçük ünlü uyumu 1 

küçültmek 1 

küçümsemek 1 

kırılma 1 

kırılma noktası 1 

kıvrılmak 1 

kıvrak 1 

kıvrım 1 

kıvrıntı 1 

kıyafet 1 

kıvam 1 

kıta 1 

kısacası 1 

kısaltılmak 1 

kısılmak 1 

kısırlaşmak 1 

künye 1 

künk 1 

kömür 1 

kölelik 1 

köpük 1 

kös kös 1 

kötülemek 1 

köfte 1 

kuşkusuz 1 

kutur 1 

kuvvetlenmek 1 

kuyruklu 1 

kuyu 1 
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kötülük etmek 1 

kötürüm 1 

kükreme 1 

küfür 1 

kükremek 1 

küllenmek 1 

kümes 1 

küffar 1 

köşk 1 

köy meydanı 1 

köy muhtarı 1 

köy yeri 1 

köşebaşı 1 

kıyaslanmak 1 

kızarmak 1 

mahlas 1 

mahcup olmak 1 

mahsul 1 

mahsus 1 

makbuz 1 

mahbube 1 

mahalle arası 1 

mabut 1 

maâdin 1 

macera 1 

maceralı 1 

maceraperest 1 

makdûr 1 

makferlan 1 

mal olmak 1 

mal müdürlüğü 1 

malum 1 

malumat 1 

manalı 1 
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maliyet 1 

maliye 1 

makinist 1 

maki 1 

mal etmek 1 

malik 1 

lüzum 1 

lütuf 1 

kış günü 1 

kıç 1 

kışla 1 

ladin 1 

lâim 1 

kızıltı 1 

kızıllaşmak 1 

kızdırmak 1 

kızgınlık 1 

kız kardeş 1 

kızıl 1 

lakap 1 

lamba 1 

lezzetsizlik 1 

lerze 1 

lokma 1 

lort 1 

loş 1 

lepiska 1 

lazım olmak 1 

lâne 1 

lanet 1 

laubali 1 

lavanta çiçeği 1 

kutlamak 1 

kusursuz 1 
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kepenk 1 

kendine has 1 

kerem 1 

kesik kesik 1 

kesin 1 

kendi hesabına 1 

kem küm etmek 1 

kel 1 

kekeleme 1 

kelam 1 

keman 1 

kemik 1 

kesinlik 1 

kesme 1 

kimya 1 

kimlik kartı 1 

kin 1 

kiracı 1 

kireç 1 

kimi vakit 1 

kilitlenmek 1 

kestirmek 1 

kethüda 1 

keza 1 

kifayetsizlik 1 

kedigözü 1 

kederli 1 

katık 1 

kat sayı 1 

katılmak II (gülmek) 1 

katı 1 

kavak 1 

katlı 1 

katlanmak 1 
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kasten 1 

kasvetli 1 

kasıtlı 1 

katlamak 1 

kaygı 1 

kaygılı 1 

kazımak 1 

kazanılmış hak 1 

kaçak 1 

kaş 1 

kaşık 1 

kazandırma 1 

kayıtsız 1 

kayma 1 

kaynana 1 

kaynatılmak 1 

kaynaşmak 1 

kişiler arası 1 

kişneme 1 

kumandan 1 

kulûb 1 

kumar 1 

kumlu 1 

kumral 1 

kullanımlı 1 

kukla 1 

koşuşmak 1 

koşul 1 

kravat 1 

kriz 1 

kucaklamak 1 

kundura 1 

kunt 1 

kuru soğuk 1 
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kurulu 1 

kuruş (kurma işi veya 

biçimi) 

1 

kusmak 1 

kusurlu 1 

kurtulma 1 

kurt kuş 1 

kural dışı 1 

kurban olmak 1 

kurdele 1 

kurnaz 1 

koşmak II (yanına katmak) 1 

koşma 1 

komak 1 

kol kanat olmak 1 

komedi 1 

kondurmak 1 

konferansçı 1 

kolaylaşmak 1 

kokmak 1 

kişnemek 1 
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klima 1 

klinik 1 

klişe 1 

kongre 1 

kont 1 

kot (kumaş türü) 1 

korkutmak 1 

kova 1 

kovulmak 1 

koyu 1 

korkulmak 1 

korkma 1 

konum 1 

konuşturmak 1 

koparılmak 1 

korkak 1 

sonsuzluk 1 

Toplam 46531 
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a (ünlem) 4 

ab 2 

aba (kumaş) 1 

abes 1 

abi 2 

abide 2 

absürt 1 

acaba 6 

acayip 3 

aceleci 1 

acemi 1 

acemilik 1 

acı 14 

acı acı 2 

acı tatlı 1 

acıklı 2 

acıkmak 2 

acılaşmak 1 

acıma 7 

acımak (üzülmek) 6 

acımasız 2 

acındırmak 1 

aciz 3 

aç 3 

açı 23 

açıcı 1 

açık 25 

açık hava 1 

açık oturum 18 

açıkça 3 

açıklama 23 

açıklama yapmak 1 

açıklamak 69 
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açıklamalı 1 

açıklanan 1 

açıklanmak 1 

açıklayan 3 

açıklayıcı 6 

açıklık 12 

açılım 1 

açılmak 19 

açlık 3 

açma 1 

açmak 44 

ad 40 

ada 16 

adabımuaşeret 1 

adalet 3 

adam 53 

adam olmak 1 

adamcağız 1 

addedilmek 1 

âdem evladı 2 

adet 5 

âdet 3 

âdeta 9 

adı üstünde 1 

adıl 3 

adım 9 

adım adım 1 

adına 2 

adi 2 

adlı 62 

adres 6 

afak 2 

aferin 1 
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affetmek 1 

ağ (iplik) 2 

ağ ipliği 1 

ağa 14 

ağaç 25 

ağaçlık 2 

ağarmak 5 

ağır 11 

ağır ağır 5 

ağır hasta 1 

ağırlaşmak 1 

ağırlaştırılmak 1 

ağırlaştırmak 1 

ağırlık 5 

ağırlıklı 5 

ağız 15 

ağız tadı 1 

ağlamak 19 

ağlamaklı 1 

ağlayış 1 

ağrı 2 

ağrıtmak 1 

ağustos 3 

ağustos böceği 1 

ah 15 

ahbap 2 

ahd 1 

ahd ü peymân 1 

ahenk 15 

ahenkli 1 

ahır 1 

ahkâm 1 

ahlak 3 

ahlaki 2 
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ahmak 1 

ahrâr 2 

ahvâl 2 

aile 31 

ait 10 

ait olmak 5 

aitlik 1 

ak 6 

akasya 1 

akciğer 1 

akça 1 

akıcı 3 

akıcılık 9 

akıl 24 

akıl etmek 1 

akılcı 1 

akıllı 7 

akıllı olmak 1 

akılsız 1 

akım 22 

akın 1 

akıntısız 1 

akış 6 

akide (inanç) 1 

akik 1 

akmak 17 

akraba 2 

aksamak 1 

aksesuar 3 

aksetmek 3 

aksettirmek 2 

aksi 2 

akşam 28 

akşama doğru 1 
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akşamüstü 1 

aktarılmak 5 

aktarmak 4 

aktör 1 

aktris 1 

al 1 

al bayrak 3 

âlâ 1 

alabildiğine 4 

alaca 3 

alafranga 1 

alaka 1 

âlâm 1 

alamet 4 

alan 20 

alaturka 1 

alay (küçümseme) 4 

alay etmek 4 

alaycı 3 

alçak gönüllü 1 

alçak ses 1 

alçaklık 1 

alçı 1 

aldanmak 3 

aldatmak 2 

aldırış etmemek 1 

aldırmak 2 

alegori 1 

alegorik 1 

alelade 1 

âlem 10 

alet 1 

alet etmek 2 

alev 4 
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alev alev 1 

aleyh 3 

aleyhtar 1 

algılama 1 

algılamak 4 

algılanmak 1 

alıcı 4 

alık 2 

alın 5 

alın yazısı 2 

alınmak 66 

alış 1 

alışık olmak 1 

alışkanlık 3 

alışkanlık edinmek 1 

alışkın 1 

alışkın olmak 1 

alışmak 6 

alışveriş 3 

ali (yüce) 1 

aliterasyon 1 

alkış 3 

alkışlamak 2 

allak bullak olmak 2 

almak 184 

alt 62 

alt bölüm 1 

altı 4 

altın 9 

altmış 3 

alüminyum 1 

alyuvar 2 

ama 59 

amaç 38 
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amaçlamak 1 

amaçlanmak 1 

amaçsız 1 

aman 6 

amansız 1 

amansızca 1 

amatör 1 

amca 4 

amele 3 

amelî 1 

amma 2 

amme idaresi 1 

ampul 1 

an 11 

ana 17 

ana baba 2 

ana baba günü 1 

ana dil 4 

ana dili 4 

ana düşünce 9 

anahtar 1 

anahtar kelime 1 

anayasa 2 

ancak 31 

andırmak 3 

anı 33 

anılmak 2 

anıt 5 

anket 3 

anlam 111 

anlam kayması 4 

anlama 28 

anlamak 35 

anlamlı 10 
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anlamsız 1 

anlaşılma 7 

anlaşılmak 10 

anlaşılmaz 4 

anlaşmak 1 

anlaşmazlık 1 

anlaştırmak 2 

anlatıcı 20 

anlatılma 5 

anlatılmak 28 

anlatım 171 

anlatma 18 

anlatmak 58 

anlayış 16 

anlayışlı 1 

anlık 1 

anmak 3 

anne 20 

anonim 2 

ansızın 1 

ansiklopedi 1 

antijen 2 

antika 1 

antikor 1 

apayrı 1 

apışmak 1 

ara 127 

ara sıra 5 

araba 12 

arabacı 5 

aracılığıyla 5 

araç 7 

aralık 1 

arama 1 
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aramak 24 

aranmak 3 

araştırılma 1 

araştırma 34 

araştırmak 20 

arayıcı 1 

arayış 1 

ardınca 1 

arınma 1 

arızalı 1 

arka 29 

arkadaş 40 

arkadaş olmak 1 

arkadaşça 2 

arkadaşlık 2 

armoni 1 

armut 3 

arslan 5 

art 8 

art düşünce 1 

artık 45 

artırmak 5 

artmak 7 

arttırma 1 

arttırmak 3 

aruz 3 

arz etmek 1 

arzu 3 

âsâr 1 

asık suratlı 1 

asıl 15 

asılı 1 

asılmak 2 

asır 11 

Kelime Sıklık 

asırlarca 1 

asırlık 2 

asil 3 

asillik 1 

asker 12 

askerî 4 

asla 1 

aslan 4 

asli 2 

asmak 3 

âsmân 2 

asonans 1 

asrilik 1 

aşağı 197 

aşağı yukarı 2 

aşama 1 

aşı 1 

âşık 8 

âşık olmak 2 

aşılamak 1 

aşılmak 1 

aşırı 6 

aşinalık 1 

aşiret 1 

aşiyan 2 

aşk 19 

aşkın 2 

aşmak 8 

at 15 

at meydanı 1 

ata 1 

atak (cüretkâr) 3 

atanmak 3 

atasözü 1 
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ateş 19 

ateşkes 1 

ateşli 1 

atıl 1 

atılım 1 

atılmak 14 

ati 2 

atlamak 7 

atlayış 1 

atlı 2 

atmaca 2 

atmak 18 

av 2 

avare 1 

avdet etmek 1 

avlanmak 1 

avlu 15 

avuç 9 

avukat 2 

avuntu 1 

avurt 2 

ay I (ünlem) 3 

ay II (kamer) 11 

ayak 31 

ayak bileği 1 

ayak yapmak 1 

ayakkabı 4 

ayakkabıcı 1 

ayaklı kütüphane 1 

aydın 11 

aydınlanmak 2 

aydınlatılmak 1 

aydınlatma 1 

aydınlatmak 2 
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aydınlık 10 

ayıp 2 

ayırıcı 2 

ayırmak 5 

ayırt edilmek 1 

ayırt etmek 7 

ayin 6 

aylık 2 

ayna 5 

aynen 2 

aynı 35 

aynı zamanda 6 

ayol 2 

ayrı 11 

ayrı ayrı 6 

ayrıca 7 

ayrıcalık 1 

ayrılık 9 

ayrılma 3 

ayrılmak 44 

ayrım 2 

ayrıntı 11 

ayva 6 

ayva tüyü 1 

ayvaz 1 

ayyar 2 

az 28 

azalmak 2 

azaltmak 1 

azap 3 

azarlamak 1 

azgın 2 

azıcık 2 

azık 2 
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azınlık 2 

aziz 6 

azledilmek 1 

azlık 1 

baba 26 

baba ocağı 1 

bacak 3 

bacı 1 

bad 2 

badem ağacı 1 

bâd-ı hazân 1 

bağ I (ilişki) 3 

bağ II (üzüm baçesi) 1 

bağımsız 2 

bağır 8 

bağırma 1 

bağırmak 10 

bağış 1 

bağlaç 15 

bağlam 8 

bağlama 1 

bağlamak 8 

bağlanmak 9 

bağlantı 7 

bağlı 41 

bağlı olmak 9 

bağrış 1 

bağrışmak 1 

bahane 1 

bahar 18 

bahçe 33 

bahçıvan 5 

bahis 2 

bahis mevzusu 1 
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bahriye 1 

bahsetmek 5 

bahş 2 

bahtsız 3 

bakanlık 3 

bakıcı 2 

bakılmak 6 

bakımdan 7 

bakımından 43 

bakımlı 1 

bakımsız 2 

bakış 11 

bakış açısı 13 

bakışmak 2 

baki 1 

bakma 5 

bakmak 92 

bakteri 1 

bal rengi 2 

balçık 1 

balçık hurması 1 

bale 4 

balık 3 

balıkçı 2 

ballamak 1 

balo 6 

bam teli 1 

bambaşka 2 

banka 3 

banka kartı 1 

banyo 2 

baraj 2 

bardak 3 

barındırmak 2 
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barış 3 

bari 1 

bârika 1 

baron 1 

basamak 4 

basbayağı 1 

basık 1 

basılmak 3 

basın 7 

basit 9 

baskın 1 

basmak 8 

bastırmak 2 

baston 3 

baş 46 

baş başa 1 

baş döndürücü 1 

başak 1 

başarı 4 

başarılı 5 

başarım 2 

başarısız  2 

başarısızlık 4 

başarmak 2 

başka 63 

başka biri 1 

başka olmak 1 

başkan 17 

başkanlık 2 

başkanlık etmek 2 

başkası 4 

başköşe 1 

başlamak 84 

başlangıç 1 
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başlanmak 10 

başlatılmak 1 

başlı 1 

başlı başına 1 

başlıca 2 

başlık 4 

başlıklı 3 

başrol 1 

baştan başa 1 

başucu 1 

başüstüne 1 

başvekil 1 

başvurma 3 

başvurmak 5 

başvuru 2 

başvurulmak 7 

bataklık 1 

batı 1 

batıcılık 1 

batıl 1 

batıl inanç 2 

batılı 2 

batılılaşma 1 

batırmak 1 

batış 2 

batmak 5 

bay 3 

bayan 1 

baygınlık 1 

bayılmak 5 

bayındırlık 1 

baykuş 3 

bayrak 6 

bayram 4 
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bayram etmek 1 

bayramlık 1 

bazen 20 

bazı 24 

bazısı 3 

be 5 

bebek 4 

beceri 2 

beceriksizleşmek 1 

beceriksizlik 2 

becermek 1 

bedbaht 1 

beddua 1 

beden 4 

bedenî 1 

bedensel 2 

bedevi 1 

bedhah 2 

beğeni 1 

beğenilmek 1 

beğenmek 8 

bekçi 2 

beklemek 17 

beklenmedik 1 

beklenti 1 

bekleşmek 1 

bekleyiş 1 

bel (beden) 3 

bel bağı 2 

bela 5 

belde 1 

belge 3 

belgesel 1 

belgisiz zamir 2 
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belirgin 3 

belirleme 3 

belirlemek 108 

belirlenme 2 

belirlenmek 6 

belirli 9 

belirmek 1 

belirsiz 2 

belirsizlik 3 

belirteç 7 

belirtiliş 2 

belirtilmek 1 

belirtme 1 

belirtmek 57 

belki 14 

bellek 1 

belletmek 1 

belli 18 

belli başlı 1 

belli etmek 3 

bembeyaz 5 

ben I (leke) 1 

ben II (zamir) 248 

benden 9 

benimki 1 

benimsemek 10 

benlik 4 

benzemek 15 

benzer 11 

benzeri 1 

benzerlik 14 

benzetilmek 3 

benzetme 3 

benzetmek 2 
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benzin 2 

beraber 20 

beraberinde 1 

beraberlik 1 

berf 2 

berg 2 

beri 22 

beriki 1 

berrak 1 

beslenme 14 

beslenmek 8 

beste 3 

bestekâr 5 

bestelenmek 3 

besteli 1 

bestesiz 1 

beş 15 

beş duyu 2 

beş on 1 

beşer (insanoğlu) 1 

beşik 2 

beşlik 1 

betimleme 17 

betimlemek 8 

betimleyici 3 

bey 53 

beyan 1 

beyanname 1 

beyaz 30 

beyaz perde 2 

beyazlanmak 1 

beyazlık 1 

beyefendi 2 

beyhude 1 
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beyhudelik 1 

beyin 14 

beyin fırtınası 1 

beyit 4 

beylerbeyi 1 

bezenmek 1 

bezgin 2 

bıçak 2 

bıkmak 5 

bıldırcın 2 

bırakılmak 25 

bırakma 2 

bırakmak 42 

bıyık 1 

biçim 43 

biçim bilimi 1 

biçimli 2 

biçmek 1 

bildik 2 

bildiri 6 

bildirilmek 1 

bildirmek 6 

bile 45 

bilet 4 

bilezik 1 

bilfiil 2 

bilgelik 2 

bilgi 43 

bilgi edinmek 5 

bilgi şöleni 3 

bilgili 2 

bilgisayar 1 

bilhassa 2 

bilim 16 
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bilim adamı 4 

bilimsel 10 

bilinç 7 

bilinçlenme 1 

bilinçli 3 

bilinmek 2 

bilinmeyen 3 

bilinmezlik 2 

bilişim 4 

bilme 1 

bilmece 10 

bilmek 115 

bin 27 

bina 10 

binbir 5 

binlerce 3 

binmek 5 

binyıl 1 

bir 1445 

bir ağızdan 2 

bir an 3 

bir ara 10 

bir arada 4 

bir aralık 6 

bir avuç 3 

bir bakıma 2 

bir başına 1 

bir çift 3 

bir daha 5 

bir damla 2 

bir defa 2 

bir gecelik 2 

bir hayli 1 

bir iki 7 
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bir kere 7 

bir koşu 1 

bir ölçüde 2 

bir örnek 3 

bir parça 6 

bir sıra 3 

bir sürü 3 

bir tane 3 

bir tanem 1 

bir tutam 3 

bir türlü 4 

bir yana 1 

bir yandan 6 

bir yığın 4 

bir yol 3 

bir zaman 3 

biraz 34 

birbiri 37 

birçok 21 

birden 9 

birdenbire 16 

bire bir 1 

birer 19 

birer birer 2 

birer ikişer 2 

birey 19 

bireycilik 1 

bireysel 7 

bireysellik 2 

biri 56 

biricik 2 

birikim 2 

birikmek 4 

birim 15 
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birinci 32 

birisi 2 

birkaç 20 

birkaçı 3 

birler 1 

birleşik 12 

birleşik kelime 5 

birleşme 2 

birleşmek 15 

birleştirici 1 

birleştirilmek 1 

birleştirmek 2 

birlik 17 

birlik olmak 3 

birlikte 38 

birtakım 7 

bit 1 

bitap 4 

bitik 1 

bitirmek 4 

bitki örtüsü 1 

bitkin 2 

bitli 1 

bitme 1 

bitmek 24 

biyografi 8 

biz 102 

biz bize 2 

bizden 6 

bizzat 4 

boğaz 2 

boğmak 1 

boğucu 1 

boğum boğum 1 
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bohça 1 

bol 5 

bol bol 2 

bol keseden 1 

bolluk 1 

bomboş 1 

bora 4 

borç 1 

boru çiçeği 2 

bostan 1 

boş 31 

boşalmak 1 

boşluk 9 

boy I (uzunluk) 6 

boy II (soy) 2 

boya 3 

boyalı 1 

boyanmak 1 

boylu boyunca 3 

boynuz 2 

boynuzlu 1 

boyun 7 

boyuna 3 

boyunca 10 

boyunduruk 1 

boyut 9 

bozma 1 

bozmak 6 

bozuk 3 

bozuk para 1 

bozukluk 37 

bozulmak 11 

böcek 2 

böğür 1 
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böğürmek 1 

böğürüş 1 

bölge 15 

bölmek 2 

bölük 2 

bölükbaşı 1 

bölüm 31 

bölünmek 5 

böyle 37 

böylece 11 

böylelikle 2 

böylesi 1 

böylesine 4 

bu 758 

bu arada 1 

bu sefer 1 

bu türlü 1 

bu yüzden 3 

buçuk 2 

budak 1 

budala 8 

bugün 31 

bugünkü 17 

bugünlerde 1 

buğday 3 

buğu 1 

buğulanmak 1 

buhar 1 

bulandırmak 2 

bulanmak 1 

buldurma 1 

bulgu 4 

bulma 2 

bulmak 133 
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bulundurmak 23 

bulundurulmak 3 

bulunma 8 

bulunmak 83 

buluşmak 2 

bulut 6 

bulutlu 1 

bulvar 1 

bunalım 2 

bunalmak 2 

bunca 1 

bundan 9 

bununla birlikte 4 

bura 13 

burada 23 

buradan 21 

buram buram 1 

burası 5 

burs 2 

burulmak 1 

burun 4 

buruşmak 3 

buyruk 5 

buyurmak 7 

buz 7 

buzağı 1 

buzlu 1 

büklüm büklüm 1 

bükmek 5 

bükülmek 3 

bülbül 4 

bünye 1 

bürümcek 2 

bürümek 1 



 171 

Kelime Sıklık 

bürünmek 8 

bütün 96 

bütün bütün 2 

bütün bütüne 2 

bütünleşmek 3 

bütünlük 13 

büyü 3 

büyük 97 

büyükçe 1 

büyüklük 3 

büyülemek 1 

büyülü 3 

büyümek 6 

büyütmek 1 

büyütülmek 2 

büzülmek 3 

cadde 8 

cahil 2 

caka 1 

cam 7 

cambaz 1 

camekan 1 

camgöz 3 

cami 14 

can 26 

can acısı 1 

can havli 1 

can sıkıntısı 2 

cana yakın 2 

canavar 1 

candan 3 

canip 1 

canlandırma 1 

canlandırmak 8 
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canlanmak 1 

canlı 13 

canlılık 2 

cansız 8 

capcanlı 1 

caymak 1 

caz 1 

cebren 2 

cehalet 1 

cehennem 2 

ceket 4 

cemaat 1 

cemal 1 

cemaziyelahir 1 

cemiyet 1 

cenabet 1 

cenah 3 

cenaze 2 

cenk 11 

centilmenlik 1 

cenup 1 

cep 4 

cep telefonu 1 

cephane 3 

cephe 4 

cephe gerisi 2 

cesaret 5 

cesaret etmek 2 

cesim 1 

cesur 2 

cevap 31 

cevaplamak 2 

cevelan 1 

ceviz 1 
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ceylan 1 

cılız 2 

cıvıltı 1 

ciddi 8 

ciddileşmek 1 

ciddiyet 1 

ciğer 2 

cihan 6 

cilalı 1 

cilve 1 

cin 1 

cinayet 1 

cins 9 

cinsiyet 1 

civar 1 

coğrafi 2 

coğrafya 2 

coşku 7 

coşkun 1 

coşkunluk 2 

coşma 1 

coşmak 3 

cömertlik 1 

cumhuriyet 30 

cumhuriyetçilik 2 

cûşiş-i ahzân 1 

cübbe 2 

cümbüş 2 

cümle 188 

cümle bilgisi 1 

cüruf 1 

çaba 9 

çabalamak 1 

çabuk 4 
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çadır 1 

çağ 7 

çağdaş 5 

çağıldamak 1 

çağırma 1 

çağırmak 18 

çağlamak 4 

çağlayan 2 

çağrı 1 

çağrılmak 1 

çağrışım 8 

çağrıştırmak 5 

çakal 1 

çaker 1 

çakmak I (nesne) 1 

çakmak II (vurarak 

yerleştirmek) 

1 

çakmak taşı 1 

çalgı 1 

çalı 3 

çalılık 2 

çalınmak 2 

çalış 2 

çalışılmak 4 

çalışma 22 

çalışmak 27 

çalkantı 1 

çalmak 14 

çam 3 

çamaşır 1 

çamaşır leğeni 2 

çamlık 1 

çamur 1 

çanak 2 

çanta 9 
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çapkın 2 

çarçabuk 2 

çare 4 

çaresiz 1 

çarh 1 

çarıklı 3 

çarpmak 11 

çarşaf 3 

çat pat 1 

çatı 12 

çatı katı 1 

çatılı 4 

çatışma 9 

çatlamak 3 

çatmak 6 

çavuş 6 

çay I (bitki) 1 

çay II (akarsu) 1 

çayır 1 

çayır kuşu 1 

çehre 6 

çekici 1 

çekicilik 1 

çekiç 1 

çekik gözlü 1 

çekiliş 1 

çekilmek 3 

çekimli 3 

çekinme 1 

çekinmek 1 

çekirdek 2 

çekişmek 2 

çekmek 28 

çelenk 1 
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çelik 6 

çelişki 1 

çelişmek 5 

çemen 1 

çenâr 1 

çerçeve 4 

çeşit 8 

çeşitli 12 

çeşitlilik 2 

çeşme 1 

çetin ceviz 1 

çevirme 1 

çevirmek 12 

çevre 35 

çevre felaketi 1 

çevre kirliliği 5 

çevrili 1 

çevrilme 1 

çevrilmek 2 

çeyrek 2 

çığır 2 

çığlık 7 

çıkar 2 

çıkarılma 1 

çıkarılmak 11 

çıkarım 18 

çıkarma 2 

çıkarmak 29 

çıkartılmak 1 

çıkartmak 1 

çıkık 1 

çıkılmak 1 

çıkıntı 1 

çıkma 2 
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çıkmak 141 

çıkmaz 1 

çıktı 1 

çılgın 1 

çınar 1 

çıngıraklı 1 

çınlamak 3 

çıplak 5 

çırak 1 

çıraklık 1 

çırılçıplak 1 

çırpmak 2 

çiçek 15 

çiçekçi 1 

çiçekçilik 1 

çiçeklenmek 2 

çiçekli 2 

çiçeksiz 1 

çift 3 

çiftçi 3 

çifte 10 

çiftlik 1 

çiğnenmek 7 

çiğnetmek 2 

çirkef 1 

çirkin 1 

çirkinlik 1 

çitlembik 2 

çivi 2 

çizgi 4 

çizgili 1 

çizili 12 

çizilmek 4 

çizme (ayakkabı) 1 
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çizmek 18 

çoban 1 

çocuk 77 

çocuklu 1 

çocukluk 6 

çoğu 4 

çoğulluk 1 

çoğunlukla 5 

çok 139 

çok anlamlı 3 

çok çok 1 

çok yönlü 4 

çokanlamlılık 1 

çoklu 14 

çokluk 4 

çoktan 3 

çorak 1 

çorap 2 

çorba 2 

çökertmek 1 

çökme 3 

çökmek 5 

çöktürmek 1 

çökük 2 

çöl 2 

çömelme 1 

çömelmek 2 

çöp 1 

çöplük 1 

çözmek 1 

çözülmek 3 

çözüm 7 

çözümleme 1 

çözümlemek 1 
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çözümlenmek 1 

çukur 1 

çuval 3 

çünkü 23 

çürük 1 

çürüme 1 

çürümek 1 

dadanmak 2 

dadı 1 

dağ 31 

dağ başı 3 

dağ eteği 1 

dağ havası 1 

dağ taş 2 

dağarcık 1 

dağılış 2 

dağılmak 3 

dağınık 2 

dağıtılmak 2 

dağıtmak 3 

daha 131 

daha bir 2 

dahi 12 

dâhi 1 

dâhil 1 

dâhil olmak 1 

dâhilî 4 

daim 1 

daima 13 

dair 8 

daire 6 

dakika 18 

dal 15 

dalalet 2 

Kelime Sıklık 

daldırmak 3 

dalga 5 

dalgalanmak 3 

dalgın 3 

dalkavuk 1 

dalkılıç 1 

dallı 1 

dalmak 11 

dam 3 

damak 1 

damar 8 

damla 1 

damlacık 2 

danışma 1 

dans 3 

dans etmek 2 

dar (geniş karşıtı) 6 

daralmak 4 

daraltıcı 2 

daraltmak 2 

dargın 1 

darı 1 

darılmak 1 

darlaşmak 1 

darmadağın olmak 1 

dava 6 

davacı 1 

davar 3 

davet 2 

davet etmek 5 

davetli 2 

davlumbaz 1 

davranış 9 

davranma 1 
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davranmak 5 

dayak 2 

dayaklı 1 

dayalı 7 

dayamak 4 

dayanıklılık 1 

dayanılmak 1 

dayanma 1 

dayanmak 20 

dayatmak 1 

dede 3 

dedikodu 2 

dedirtmek 1 

defa 8 

defile 1 

defne 2 

defter 83 

defterdar 1 

değer 18 

değerlendirilme 3 

değerlendirilmek 5 

değerlendirme 28 

değerlendirmek 13 

değerli 10 

değersiz 1 

değersizlik 1 

değil 104 

değinilmek 3 

değinmek 1 

değişik 9 

değişiklik 14 

değişim 4 

değişken 1 

değişme 4 
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değişmek 22 

değiştirilmek 2 

değiştirmek 4 

değmek (temas etmek) 5 

değnek 6 

deha 1 

dehliz 2 

dehşet 1 

dehşetli 2 

dek 5 

dekor 4 

deli 6 

deli divane 2 

delicesine 1 

delik 1 

delik deşik 1 

delikanlı 11 

delil 2 

delinmek 1 

delirmek 1 

delmek 1 

dem 2 

dembedem 1 

demek 187 

demin 2 

demir 8 

demir yolu 1 

deneme 20 

denemek 2 

denetleme 1 

denetleme kurulu 1 

deneyim 8 

dengeli 1 

dengeli beslenme 2 
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denilmek 8 

deniz 40 

deniz kızı 1 

denizci 1 

denizyolu 3 

denk 3 

denmek 21 

depo 1 

deprem 1 

derbeder 1 

dere 3 

derece 23 

derecelendirme 2 

dergi 15 

derhâl 4 

deri 6 

derin 17 

derin derin 3 

derin düşünme 1 

derin uyku 1 

derinleştirmek 1 

derinlik 1 

derlemek 3 

derlenmek 1 

derman 1 

dernek 2 

ders 20 

dershane 1 

dert 7 

dertli 1 

derviş 2 

dervişlik 1 

derya 1 

dest 6 
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destan 29 

destani 1 

destansı 2 

destek 1 

desteklemek 4 

desteklenmek 2 

destekleyici 1 

detay 1 

dev 6 

deva 1 

devam 4 

devam etmek 11 

devam ettirmek 2 

devamlı 2 

devasa 1 

deve 2 

deveci 1 

devir (dönem) 8 

devlet 35 

devlet adamı 2 

devletli 2 

devran 3 

devre (dönem) 1 

devredilmek 1 

devrilmek 4 

deyim 3 

deyiş 2 

dış 31 

dış dünya 1 

dış kapı 1 

dışarı 13 

didaktik 1 

didar 1 

didiklemek 1 
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didinmek 3 

didişmek 2 

diğer 34 

dijital 1 

dik 3 

diken 2 

dikenli 1 

dikilmek (dik konumda 

bulunmak) 

4 

dikkat 37 

dikkat etmek 14 

dikkatli 1 

dikleşmek 1 

dikmek 5 

dil 217 

dil bilgisi 4 

dil sürçmesi 1 

dildâr 1 

dilek 3 

dilekçe 8 

dilemek 5 

dilenci 2 

dilenmek 3 

dilsel 4 

dimağ 1 

din 10 

din dışı 5 

dinamik 1 

dindaş 2 

dinlemek 25 

dinlenme (istirahat) 1 

dinlenmek I (istirahat 

etmek) 

6 

dinlenmek II (dinleme 

işine konu olmak) 

1 
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dinletmek 1 

dinleyici 10 

dinmek 2 

dinsel 2 

dip 5 

dipdiri 1 

diploma 1 

dipnot 1 

direnç 2 

direnmek 2 

diretmek 1 

diri 2 

diri diri 2 

diriltmek 1 

dirliksiz 1 

diş 7 

dişi 1 

dişli 1 

divan 31 

divanhane 2 

diyalektik 2 

diyar 7 

diye 58 

diz 3 

dize 23 

dizgi 1 

dizgin 1 

dizi 1 

dizilmek 5 

dizmek 2 

dizüstü 1 

doçent 4 

doğa 10 

doğa bilimleri 1 
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doğal 12 

doğmak 17 

doğrama 1 

doğranmak 2 

doğru 75 

doğru dürüst 1 

doğrudan 3 

doğrulamak 1 

doğrulmak 8 

doğrultu 6 

doğruluk 3 

doğrusu 6 

doğu 1 

doğum 1 

doğurmak 1 

doğuş 2 

doksan 2 

doktor 29 

doku 1 

dokunmak I (temas etmek) 7 

dokunmak II (dokuma işi 

yapılmak) 

1 

dokuz 5 

dokuzuncu 1 

dolambaç 1 

dolanmak 7 

dolap 1 

dolaşma 2 

dolaşmak 14 

dolaştırmak 1 

dolayı 5 

dolayısıyla 10 

dolaylı tümleç 1 

dolaysız 1 

doldurma 1 
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doldurmak 23 

dolduruş 2 

dolmak 12 

dolu I (yağış türü) 1 

dolu II (boş karşıtı) 13 

domuz 1 

don gömlek 1 

donanma 1 

donatmak 1 

dondurma 2 

dondurmak 2 

donmak 4 

donuk 2 

donuklaşmak 1 

doru 1 

doruk 5 

dost 10 

dostluk 1 

dostluk etmek 1 

doyasıya 2 

doymak 2 

doyurmak 1 

dökmek 16 

dökülme 3 

dökülmek 5 

döndürmek 1 

dönem 87 

dönemeç 2 

dönme 1 

dönmek 41 

dönük 2 

dönüş 2 

dönüşlü fiil 4 

dönüşlülük 3 
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dönüşme 2 

dönüştürmek 2 

dönüştürülmek 1 

dörder 1 

dördüncü 6 

dört 21 

dörtlük 9 

dörtnala 1 

döşek 1 

döşemek 2 

döşenmek 2 

dövdürmek 2 

dövmek 1 

dövüş 4 

dövüşmek 2 

dram 2 

drama 5 

dramatik 1 

dramatize etmek 1 

dua 3 

dua etmek 2 

dudak 6 

dul 1 

duman 2 

dumanlanmak 1 

dumanlı 2 

durağan 1 

durak 1 

duraklamak 2 

durdurmak 5 

durgun 6 

durgunluk 2 

durmak 79 

duru 5 
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durulmak I (duru duruma 

gelmek) 

1 

durulmak II (durma işi 

yapılmak) 

3 

duruluk 9 

durum 45 

duruş 1 

dut 1 

dutluk 1 

duvak 1 

duvar 10 

duyarlı 1 

duyarlık 1 

duyarlılık 4 

duygu 50 

duygulanma 1 

duygusal 4 

duyma 1 

duymak 35 

duyu 11 

duyulmak 13 

duyum 1 

duyurulmak 3 

duyusal 1 

düğme 1 

düğümlü 1 

düğün 4 

dükkân 2 

dümdüz 2 

dümen 1 

dün 13 

dünya 77 

dünya görüşü 6 

dünyalık 2 

dürbün 1 
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dürüst 3 

düş 2 

düşkün 1 

düşkünlük 1 

düşlemek 1 

düşman 15 

düşmek 40 

düşsel 18 

düşük 1 

düşüklük 1 

düşünce 113 

düşünceli 1 

düşüncesiz 1 

düşündürmek 3 

düşünme 4 

düşünmek 50 

düşünsel 3 

düşünülmek 9 

düşünür 1 

düşünüş 3 

düşürmek 2 

düz 6 

düz yazı 2 

düzeltmek 7 

düzen 13 

düzenleme 3 

düzenlemek 3 

düzenlenme 1 

düzenlenmek 15 

düzenli 1 

düzensiz 1 

düzey 17 

düzgün 1 

düzgünlük 1 
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düzlük 2 

eb'âd 2 

ebedî 3 

ebediyet 2 

ecdat 3 

ecel 1 

eciş bücüş 1 

ecnebi 1 

eczacı 1 

eda (davranış) 1 

edat 4 

edat grubu 1 

edebî 60 

edebî eser 21 

edebî sanat 1 

edebiyat 71 

edebiyatçı 4 

edilgen 2 

edilgen çatı 2 

edilgen fiil 2 

edilme 3 

edilmek 36 

edinme 1 

edinmek 8 

edna 2 

efendi 28 

efendim 11 

efgan 1 

efkâr etmek 1 

efkârıumumiye 2 

eflatun 1 

egemen 4 

egemenlik 2 

egzistansiyalizm 1 



 182 

Kelime Sıklık 

eğer 10 

eğilim 1 

eğilme 3 

eğilmek 7 

eğin 1 

eğitim 11 

eğitim bilimi 2 

eğitim enstitüsü 1 

eğlence 7 

eğlendirici 1 

eğlendirmek 1 

eğlenmek 4 

eğmek 2 

eğreti 1 

eğri büğrü 1 

eh 1 

ehemmiyet 2 

ehram 1 

ek 22 

ek fiil 12 

ekin 1 

ekip 1 

ekleme 2 

eklemek 1 

eklenmek 3 

ekmek I (yiyecek) 8 

ekmek II (fiil) 1 

ekonomi 1 

ekonomik 9 

eksik 1 

eksiklik 6 

eksilmek 1 

ekşi 1 

ektirmek 1 
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el birliği 1 

el değmemiş 1 

el etmek 1 

el falı 2 

el I (organ) 96 

el II (yabancı) 3 

el III (yurt) 3 

el yazısı 1 

elbet 2 

elbette 7 

elbise 7 

elde etmek 8 

elde olmamak 1 

eldivenli 1 

elektronik 2 

elektronik posta 4 

elem 2 

elemek 3 

eleştiri 15 

eleştirilme 1 

eleştirmek 3 

eleştirmen 10 

eleştirmenlik 1 

elhân 1 

elhân-ı tuyûr 1 

eli boş 2 

elim 2 

elinde olmak 1 

elli 6 

elma 5 

elmas 3 

elverişli 1 

elverişlilik 2 

elzem 2 
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emanet 2 

emanet etmek 1 

emek 3 

emekçi 1 

emeklemek 1 

emektar 1 

emel 4 

emin 3 

emin olmak 4 

emir (yönetici) 2 

emmek 1 

emmi 2 

emniyet 2 

emretmek 5 

emsal 2 

emsalsiz 2 

en (derece) 94 

endişe 2 

endişelenmek 1 

enerji 1 

engel 3 

engel olmak 3 

engellemek 1 

engin 1 

enîn 2 

enişte 1 

enli 1 

ense 3 

entrika 1 

epey 1 

epeyce 1 

epik 5 

epizot 1 

er 5 
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erbap 1 

erdirmek 3 

erimek 4 

erişilme 1 

erişim 1 

erişmek 4 

eritmek 1 

erkek 17 

erkekli 1 

erken 6 

ermek 9 

ermiş 1 

ertesi 3 

esaret 1 

esas 11 

esaslı 2 

esenlik 2 

eser 81 

esir 1 

esirgenme 1 

eski 45 

eski eserler 1 

eski yazı 1 

eskici 2 

eskiden 4 

eskimek 3 

eskrim 1 

esmek 1 

esmer 2 

esna 1 

esnaf 1 

esnek 1 

esnemek 1 

esrarlı 2 
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estetik 7 

esvap 3 

eş 7 

eş anlam 1 

eş anlamlı 3 

eş sesli 4 

eşcâr-ı bâg 1 

eşek 6 

eşik 2 

eşit 1 

eşleştirme 1 

eşleştirmek 1 

eşlik 1 

eşlik etmek 1 

eşya 7 

et 2 

etek 6 

etken 3 

etken fiil 6 

etki 31 

etkilemek 35 

etkilenmek 13 

etkileşim 2 

etkileyici 2 

etkili 12 

etkili olmak 4 

etkinlik 182 

etme 19 

etmek 361 

etmen 1 

etraf 24 

ettirmek 6 

ev 86 

ev bark 1 
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ev sahibi 2 

evet 19 

evirmek 1 

evlâd-ı fâtihân 1 

evlat 7 

evlenme 1 

evlenmek 5 

evlilik 3 

evrak 1 

evre 1 

evren 1 

evrensel 2 

evvel 6 

evvel zaman 2 

evvela 3 

evveli 1 

evvelki 2 

ey 50 

eyalet 1 

eyitmek 2 

eylem 9 

eylemek 12 

eylemli 1 

eylül 1 

eyvah 2 

eyvallah 1 

eyyam 3 

ezan 2 

ezber 1 

ezberlemek 2 

ezberletmek 1 

ezgi 5 

ezgin 1 

ezhâr 1 
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ezhâr-ı bahâr 1 

ezici 1 

ezilme 1 

ezilmek 1 

eziyet 3 

ezmek 2 

fabl 3 

fabrika 9 

fakat 42 

fakir 4 

fakruzaruret 2 

faktör 2 

fakülte 5 

fal 1 

falan 3 

familya 1 

fark 10 

fark etmek 3 

farkında olmak 1 

farklı 40 

farklılaşma 2 

farklılaştırmak 1 

farklılık 33 

farmason 1 

farz etmek 1 

farzımuhal 2 

fasıl 1 

fasulye 1 

fatih 4 

favori 3 

fayda 3 

faydalanmak 3 

faydalı 1 

fayton 2 
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fazilet 1 

fazla 16 

fazlaca 2 

fazlasıyla 1 

fecir 3 

felaket 2 

felek 1 

felsefe 6 

felsefi 1 

fen 3 

fena 5 

fena olmak 1 

ferace 1 

feraset 1 

ferasetli 1 

ferda 4 

ferman 3 

fersiz 2 

fert 1 

feryat 3 

fes 3 

fetih 2 

fetva 3 

feyfâ 1 

feyiz 1 

feza 2 

fıçı 1 

fıkra 5 

fırka 1 

fırkateyn 1 

fırlamak 7 

fırlatılmak 1 

fırlatmak 4 

fırsat 2 
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fırtına 5 

fısıldamak 1 

fısıltı 1 

fışkırmak 2 

fışkırtmak 1 

fidan 4 

fiil 43 

fikir 35 

fikren 1 

fikrî 16 

filan 2 

film 11 

filoloji 1 

filozof 2 

fincan 1 

firavun 3 

firma 1 

fiske 1 

fiyat 1 

fizik 1 

fizikçi 1 

fiziksel 2 

fonksiyon 1 

form 7 

forsa 1 

forum 1 

fotoğraf 10 

fotoğrafçı 1 

frak 1 

frank 2 

futbol 2 

füsun 4 

gaflet 2 

gaga 3 
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gâh 5 

gaip 1 

galeyan 2 

galiba 8 

galibiyet 2 

gam 5 

gamlı 2 

ganimet 1 

garantili 1 

garip 12 

gariplik 1 

garipsemek 1 

garson 4 

gâvur 1 

gaye 4 

gayet 1 

gayret 3 

gayret etmek 1 

gayri 3 

gaz 1 

gaz pedalı 1 

gaza 6 

gazel I (nazım biçimi) 3 

gazel II (ağaç yaprağı) 1 

gazete 13 

gazi 6 

gece 41 

gece gündüz 1 

gece yarısı 3 

gece yatısı 1 

gecekondu 1 

gecelemek 2 

geceleyin 2 

gecikmek 2 
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geç 8 

geçen 1 

geçerli 1 

geçerlik 1 

geçici 2 

geçim 3 

geçimsizlik 1 

geçirme 1 

geçirmek 16 

geçit 2 

geçit resmi 1 

geçki 2 

geçkin 2 

geçme 7 

geçmek 84 

geçmiş 6 

geçmiş zaman 1 

gelecek 6 

gelen 23 

gelenek 27 

geleneksel 14 

gelgelelim 1 

gelin 1 

gelin alayı 1 

gelir 1 

geliş 4 

gelişigüzel 1 

gelişim 11 

gelişme 12 

gelişmek 7 

gelişmiş 3 

geliştirilme 1 

geliştirme 2 

geliştirmek 2 
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gelmek 193 

gemi 13 

gencecik 1 

genç 24 

gençleşmek 3 

gençlik 5 

gene 8 

genel 31 

genel müdür 1 

genel müdürlük 1 

genel yetenek 1 

genellikle 5 

general 2 

genetik 1 

geniş 18 

geniş zaman 2 

genişçe 1 

genişletmek 1 

genişlik 3 

gerçeğe aykırı 1 

gerçek 18 

gerçekçi 1 

gerçekçilik 1 

gerçekleşmek 2 

gerçekleştirilmek 9 

gerçekleştirme 1 

gerçekleştirmek 5 

gerçeklik 18 

gerçekten 5 

gerçi 1 

gereç 2 

gereğince 2 

gerek 8 

gerekli 9 
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gerekli kılmak 1 

gerekmek 27 

gereksiz 9 

gerektirmek 4 

gergin 1 

geri 14 

geri plan 2 

gericilik 1 

gerili 2 

gerilim 2 

gerilme 1 

gerilmek 1 

germek 6 

getirilme 3 

getirilmek 25 

getirme 2 

getirmek 84 

gevelemek 1 

gevezelik 1 

gevşemek 1 

geyik 1 

gezdirilmek 2 

gezdirmek 3 

gezi 3 

gezi yazısı 1 

gezinmek 1 

gezinti 2 

gezmek 22 

gıcırdamak 1 

gıcırdatmak 1 

gıda 3 

gıdık 6 

gıdıklamak 3 

gırla 1 
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gırtlak 1 

gibi 251 

gibi olmak 7 

gibi yapmak 1 

gidermek 4 

gidilmek 8 

gidiş 4 

gidişat 1 

girdap 1 

girilmek 3 

giriş 7 

girişmek 1 

girîzân 1 

girme 1 

girmek 49 

gitgide 2 

gitme 9 

gitmek 124 

gittikçe 8 

giydirmek 1 

giyim 1 

giyinmek 1 

giyme 1 

giymek 8 

giysi 2 

gizem 2 

gizemli 1 

gizlemek 3 

gizli 5 

gizlice 1 

gonca 1 

göbek 1 

göç eylemek 1 

göçebe 1 
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göçmek 1 

göçücü 1 

göğüs 8 

gök 19 

gök kubbe 1 

gökyüzü 4 

göl 10 

gölge 12 

gömlek 1 

gömmek 1 

gönderici 1 

gönderilmek 3 

göndermek 6 

gönül 20 

gönül meselesi 2 

gönüllü 4 

gönülsüz 2 

göre 98 

görev 23 

görevlendirme 1 

görevli 1 

görme 17 

görmek 120 

görmezlik 2 

görsel 3 

görsel sanatlar 1 

görülme 2 

görülmek 17 

görünmek 53 

görünmez 1 

görüntü 4 

görünüş 5 

görünüşte 1 

görüş 24 
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görüşmek 2 

gösterge 13 

gösteri 7 

gösteri yapmak 1 

gösterici 1 

gösterilmek 9 

gösteriş 2 

gösterme 16 

göstermek 59 

götürme 1 

götürmek 12 

götürülmek 1 

gövde 6 

göz 82 

göz ardı etmek 2 

göz bebeği 2 

göz göze 3 

göz nuru 1 

göz önü 9 

göz önünde 16 

gözcülük 2 

gözlem 20 

gözlemlemek 5 

gözlenmek 2 

gözlü 5 

gözlüklü 1 

gözükme 2 

gözükmek 5 

gözyaşı 4 

grafik 1 

gramer 4 

granit 3 

grup 148 

gruplandırmak 15 
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gurbet 3 

gurup 2 

gurur 3 

gussa 1 

gübre 2 

gübrelik 1 

gücendirmek 2 

güç I (müşkül) 8 

güç II (kuvvet) 20 

güç kaynağı 1 

güçlenmek 1 

güçleşmek 1 

güçleştirmek 1 

güdümlü 1 

güdümlülük 1 

güfte 6 

güğüm 1 

gül 15 

gül rengi 2 

güldürme 1 

güldürmek 1 

güldürücü 1 

güle güle 1 

güler yüzlü 1 

gülle 1 

güllü 1 

gülmek 20 

gülümseme 1 

gülümsemek 3 

gülümseyiş 2 

gülünç 3 

gülüş 2 

gülüşmek 2 

güm 8 
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gümrük 1 

gümüş 2 

gümüşlü 1 

gün 94 

gün batımı 1 

gün ışığı 4 

günah 1 

günahlı 1 

güncellik 1 

günde 1 

gündelik 2 

gündelikçilik 1 

gündem 5 

günden güne 2 

gündüz 3 

güneş 24 

güneş gözlüğü 1 

güneşli 2 

günlerce 1 

günlük 13 

günün birinde 3 

gürleme 1 

gürültü 8 

gütmek 1 

güven 2 

güvenilmek 1 

güvenirlik 1 

güvenlik 2 

güvenmek 3 

güvercin 10 

güya 5 

güz 1 

güzel 47 

güzel güzel 1 
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güzel sanatlar 4 

güzelce 1 

güzelleştirme 1 

güzellik 19 

ha 5 

haber 31 

haber kaynağı 2 

habersiz 2 

hâce 4 

hacimli 1 

haç 1 

had 3 

hadi 3 

hadîka 1 

hafız 1 

hafif 8 

hafifçe 3 

hafiflemek 2 

hafiflik 1 

hafiften 1 

hafta 6 

haftalık 1 

hain 1 

hainlik 1 

hak (adalet) 19 

hak etmek 2 

hâkî 4 

hakikat 1 

hâkim 6 

hâkim olmak 4 

hâkimiyet 2 

hakkında 56 

hakkısükût 1 

haklı 6 
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haksızlık 4 

hâl 78 

hal (sebze hali) 9 

hala 2 

hâlâ 10 

halat 1 

halayık 3 

hâlbuki 6 

halı 1 

hâlihazırda 1 

hâliyle 4 

halk 38 

halk edebiyatı 1 

halletmek 2 

halsiz 1 

halsizce 1 

ham 1 

hamal 1 

hamam 1 

hamur 1 

hamûşâne 1 

han I (unvan) 6 

han II (yapı) 2 

hançer 1 

hane 6 

hangi 119 

hangisi 84 

hanım 20 

hanımefendi 2 

hani 10 

hanuman 6 

hapis 2 

har (sıcak) 2 

harabe 2 
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harap 3 

harap etmek 2 

harap olmak 2 

harcama 1 

harcamak 3 

harcetme 1 

harcetmek 3 

hareket 98 

hareket etmek 3 

hareketsiz 1 

harem 1 

haremgâh 2 

harf 1 

haricî 3 

harika 2 

harikulade 2 

harita 5 

hark 1 

harlamak 2 

harman 1 

harp 3 

has 2 

hasat 5 

hasıl olmak 1 

hasret 9 

hasta 11 

hasta bakıcı 7 

hasta etmek 1 

hasta olmak 1 

hastalık 5 

hastane 2 

haşir 3 

haşr 1 

hata 3 
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hatır 5 

hatıra 11 

hatırat 2 

hatırlama 2 

hatırlamak 8 

hatırlanmak 2 

hatırlatma 4 

hatırlatmak 7 

hatta 26 

hattat 2 

hatun 1 

hava 30 

hava değişimi 2 

hava gazı 2 

havacıva 1 

havadis 1 

havalandırma 1 

havâyic 1 

havlama 1 

havlamak 1 

havlu 2 

havuz 2 

hay 3 

hayal 15 

hayal etmek 2 

hayal gücü 2 

hayal kırıklığı 1 

hayalat 1 

hayalen 2 

hayalet 1 

hayat 72 

hayat şartları 1 

hayat tarzı 1 

haydi 5 
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haydut 2 

hayır 16 

hayırsever 1 

haykırma 1 

haykırmak 3 

hayli 3 

hayran 4 

hayran etmek 3 

hayran olmak 1 

hayranlık 4 

hayret 6 

hayvan 4 

haz 1 

hazan 5 

hazır 6 

hazır etmek 1 

hazır olmak 1 

hazırlama 3 

hazırlamak 7 

hazırlanış 1 

hazırlanmak 3 

hazırlık 34 

hazırlık sınıfı 1 

hazırlık yapmak 2 

hazine 5 

hazinedar 2 

haziran 1 

hazne 1 

hazretleri 1 

hece 13 

hece ölçüsü 4 

hece vezni 1 

hedef 2 

hedef kitle 4 
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hedef olmak 1 

hekim 2 

hela 1 

hele 10 

helecan 1 

hem 24 

hem ... hem ... 15 

hemen 15 

hemen hemen 1 

hemşehri 2 

hemşirelik 1 

hendesi 1 

henüz 9 

hep 30 

hepsi 24 

her 144 

her bir 2 

her biri 10 

her gün 6 

her zaman 10 

hercümerç 2 

herhâlde 3 

herhangi bir 9 

herkes 16 

hesabına 1 

hesap 4 

hesap kitap 1 

hesaplı 1 

hesapta olmamak 2 

heves 2 

hey 2 

heybet 3 

heybetli 1 

heyecan 13 
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heyecanlanmak 1 

heyet 3 

hey'et-i ictimâiyye 1 

heykel 4 

hıfız 2 

hıncahınç 3 

hınç 2 

hırıltı 1 

hırka 3 

hırpalamak 1 

hırpalanmak 1 

hırs 1 

hışırtı 1 

hıyanet 2 

hız 10 

hızla 3 

hızlanmak 1 

hızlı 9 

hicran 2 

hiç 48 

hiç kimse 4 

hiçbir 37 

hiçbiri 2 

hiddetlenmek 1 

hikâye 82 

hikâye etmek 1 

hikâyeci 1 

hikâyecilik 1 

hikmet 4 

hilaf 1 

hilalî 1 

hile 2 

hilm 2 

his 2 
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hisâb 1 

hissedilmek 2 

hissen 1 

hissetmek 7 

hissettirmek 2 

hissiz 1 

hissizlik 1 

hitap 1 

hitap etmek 1 

hiyeroglif 1 

hizmet 3 

hizmetkâr 1 

hoca 16 

hodbinlik 1 

hol 2 

homurdanmak 1 

hoplamak 1 

hor 1 

horlama 1 

hoş 19 

hoşlanmak 4 

hoşsohbet 2 

hoyrat (kırıcı) 2 

hudut 1 

hukuk 6 

hummalı 1 

huni 1 

huruşan 2 

hususi 1 

hususiyet 3 

huveynât 1 

huy 1 

huzur 2 

hücre 1 
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hücum 2 

hücum etmek 3 

hükûmet 2 

hükûmet merkezi 1 

hüküm 9 

hükümdar 4 

hülya 2 

hümanizm 1 

hüner 2 

hür 2 

hürmet 2 

hürmet etmek 1 

hürriyet 17 

hürriyetsiz 1 

hüsran 2 

hüviyet 2 

hüzün 9 

hüzünlü 1 

ıhlamur 1 

ılık 5 

ılınma 1 

ıpıssız 2 

ırak 3 

ırgatlık 1 

ırıp 1 

ırk 3 

ırkçılık 1 

ırmak 4 

ısı 1 

ısınma 2 

ısınmak 2 

ısıtmak 1 

ıslah 2 

ıslak 3 
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ıslaklık 1 

ıslanmak 4 

ıslatış 2 

ıslatmak 1 

ıslık 4 

ısmarlamak 2 

ısrar 4 

ısrar etmek 1 

ıssız 1 

ıstırap 1 

ışık 24 

ışıldamak 1 

ibare 2 

ibaret 1 

icap 1 

icap ettirmek 1 

icat 2 

icra 2 

iç 72 

iç açıcı 1 

iç dünya 3 

içecek 1 

içeri 20 

içerik 2 

içerlemek 1 

içermek 3 

içilmek 1 

için 183 

için için 1 

içinde 98 

içirmek 1 

içmek 3 

içsel 2 

içten 2 
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içtenlik 1 

içtimai 1 

idadi 1 

idare 5 

idare etmek 2 

idari 3 

iddia 1 

iddia etmek 2 

ideal 3 

ideolojik 1 

idrak etmek 1 

ifade 46 

ifade etmek 106 

iğde 3 

iğneleme 1 

iğrenç 1 

iğrenmek 1 

ihmal 3 

ihmal edilmek 2 

ihmal etmek 1 

ihsan 1 

ihtimal 1 

ihtiras 1 

ihtisas 1 

ihtişam 3 

ihtiyaç 10 

ihtiyar 18 

iken 4 

iki 115 

iki büklüm 2 

ikinci 32 

ikinci yarı 3 

ikircikli 1 

ikişer 3 
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iklim 5 

ikram 1 

ikram etmek 1 

iktidar 7 

iktisadi 1 

il 3 

ilaç 4 

ilahî 4 

ilahi (nazım şekli) 2 

ilan 3 

ilan etmek 2 

ilave 1 

ilave etmek 2 

ilçe 2 

ile 219 

ilelebet 2 

ileri 14 

ilericilik 1 

ileride 4 

ilerleme 7 

ilerlemek 9 

ilerletmek 2 

ileti 10 

iletilme 2 

iletişim 17 

iletişim araçları 3 

iletmek 1 

ilgi 9 

ilgi çekici 1 

ilgilenmek 7 

ilgili 87 

ilginç 4 

ilginçlik 1 

ilgisiz 1 
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ilik 1 

iliklenmek 1 

ilim 17 

ilim adamı 1 

ilişki 76 

ilişkilendirme 1 

ilişkilendirmek 17 

ilişkili 2 

ilişkin 5 

ilişmek 5 

ilk 39 

ilk önce 1 

ilkbahar 1 

ilke 11 

ilkokul 3 

ilköğrenim 1 

ille 3 

iltibas 2 

iltifat 2 

iltifat etmek 1 

imam 9 

imge 11 

imkân 16 

imkânsız 1 

imkânsızlık 1 

imla 9 

imparator 1 

imparatoriçe 1 

imparatorluk 5 

imza 1 

inanç 4 

inandırıcı 3 

inandırıcılık 2 

inandırmak 1 
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inanmak 15 

inat 1 

ince 20 

ince ünlü 2 

inceden 1 

inceleme 27 

incelemek 49 

incelenme 3 

incelenmek 6 

incelik 2 

inci 1 

incinme 1 

incinmek 2 

incir 1 

incitmek 1 

indirmek 1 

inek 2 

inhitat 1 

iniş 1 

inkılap 6 

inleme 2 

inlemek 2 

inleyiş 1 

inmek 15 

insan 122 

insanca 1 

insancıl 1 

insanlık 6 

insanoğlu 1 

insanüstü 1 

inşa 1 

inşa etmek 1 

inşaat 1 

inşallah 4 
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internet 1 

intibah 2 

intizar 1 

inzibat 1 

ip 2 

ipek 7 

ipekböceği 2 

ipekli 1 

iplik 1 

ipucu 5 

irade 10 

irat 1 

irdelemek 2 

iri 7 

irili ufaklı 1 

irkilmek 3 

isabet 1 

isim 35 

isim tamlaması 2 

isimlendirme 3 

isimli 5 

iskarpin 4 

iskele 3 

iskelet 2 

iskemle 5 

ispinoz 2 

istasyon 1 

istek 4 

isteme 3 

istemek 110 

istenilmek 3 

istenmek 5 

ister istemez 3 

istida 4 
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istidlal 2 

istif etmek 3 

istihale 1 

istikamet 1 

istikbal 6 

istiklal 9 

isyan 1 

iş 70 

iş edinmek 1 

iş güç 4 

iş yapmak 5 

iş yeri 1 

işaret 5 

işaret etmek 7 

işaret zamiri 2 

işaretlemek 7 

işaretleşme 1 

işbaşı 2 

işçi 1 

işçilik 1 

işgal 1 

işgal etmek 3 

işi olmak 3 

işin garibi 1 

işitilmek 3 

işitmek 4 

işkence 4 

işkilli 2 

işleme 2 

işlemek 10 

işleniş 2 

işlenme 6 

işlenmek 20 

işletmek 2 
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işlev 23 

işleyiş 4 

işte 25 

iştibâh 1 

itibar 6 

itibar etmek 1 

itibaren 9 

itidal 3 

itila 3 

itimat 1 

itiraf etmek 4 

itiyat 2 

itmek 3 

ittifak 2 

ittihat 1 

iyi 39 

iyi niyet 1 

iyice 3 

iyileşmek 1 

iyilik 3 

iz 5 

izafet 6 

izafi 13 

izan 1 

izci 1 

izin 4 

izleme 4 

izlemek 11 

izlenim 6 

izleyici 1 

izzetinefis 1 

jandarma 3 

jest 3 

kaba 2 
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kabahat 1 

kabarmak 4 

kabartma 1 

kabartmak 1 

kabil 1 

kabiliyet 2 

kabir 4 

kabuk 2 

kabul etmek 13 

kabullenmek 1 

kaç 13 

kaçak 1 

kaçıncı 2 

kaçınılma 2 

kaçınmak 2 

kaçırmak 2 

kaçış 2 

kaçma 3 

kaçmak 13 

kadar 122 

kadastro 1 

kadavra 1 

kader 5 

kadın 92 

kadınbudu 1 

kadınlı erkekli 1 

kadife 3 

kadir (güçlü) 1 

kafa 8 

kafadar 1 

kafatasçılık 1 

kafes 4 

kâfi 3 

kafiye 5 
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kaftan 1 

kâgir 2 

kâğıt 6 

kağnı 3 

kâh 2 

kahır 2 

kahkaha 9 

kahkaha çiçeği 1 

kahpe 1 

kahraman 33 

kahramanlık 3 

kahve 8 

kahve falı 1 

kahverengi 1 

kaide 4 

kaim 1 

kâinat 3 

kakma 2 

kalabalık 9 

kalaylı 1 

kalça 1 

kaldırılmak 1 

kaldırım 4 

kaldırmak 12 

kale 7 

kalem 3 

kalen ve kalemen 2 

kalfa 1 

kalıcı 1 

kalın 5 

kalın ünlü 2 

kalınca 4 

kalınlık 1 

kalıp 5 
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kalıplaşmak 1 

kalkan 3 

kalkındırmak 2 

kalkınma 8 

kalkınmak 2 

kalkışmak 2 

kalkma 1 

kalkmak 11 

kalma 3 

kalmak 111 

kalp 24 

kamaştırmak 2 

kambur 2 

kamış 1 

kamp 1 

kampanya 2 

kamuoyu 1 

kamyon 4 

kan 25 

kan aktarımı 1 

kanaat 1 

kanal 4 

kanamak 1 

kanat 12 

kanatlanmak 2 

kanatlı 1 

kanepe 2 

kanı 2 

kanıtlama 1 

kanıtlamak 1 

kanıtlanma 1 

kanmak 4 

kansız 2 

kanun 13 
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kanuni 2 

kap I (kaplayan nesne) 3 

kap II (giysi) 1 

kapak 1 

kapalı 3 

kapama 1 

kapamak 5 

kapanış 1 

kapanma 1 

kapanmak 3 

kapatmak 3 

kapı 19 

kapıcı 1 

kapılma 1 

kapılmak 8 

kapışılmak 1 

kapkara 1 

kaplamak 4 

kaplan 1 

kaplı 3 

kapmak 4 

kapsamak 3 

kaptan 2 

kaptırmak 4 

kar 36 

kara baht 1 

kara I (toprak) 2 

kara II (renk) 20 

kara sevda 3 

kara sevdalı 3 

kara yolu 4 

karaca (hayvan) 1 

karakaçan 2 

karakol 1 
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karakter 9 

karaltı 4 

karanlık 15 

karar 15 

kararmak 3 

kararsız 1 

karayel 1 

kardeş 9 

karga 1 

kargaşa 2 

kargaşalık 1 

kargı 2 

karı 11 

karı koca 1 

karın 3 

karınca 1 

karınca yuvası 1 

karındaş 1 

karış karış 2 

karışık 4 

karışıklık 2 

karışmak 10 

karıştırılmak 1 

karıştırmak 3 

karikatür 3 

karlamak 3 

karlı 3 

karşı 63 

karşı karşıya 2 

karşı olmak 1 

karşıcı 1 

karşılamak 10 

karşılaşma 2 

karşılaşmak 8 
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karşılaştırılma 1 

karşılaştırılmak 6 

karşılaştırma 8 

karşılaştırmak 36 

karşılayış 1 

karşılık 9 

karşılıklı 7 

karşıt anlamlı 1 

karşıtlık 1 

kart (kâğıt) 1 

karton 2 

kasavet 1 

kaset 2 

kasırga 4 

kasıtlı 1 

kaside 7 

kasten 1 

kastetmek 3 

kasvet 2 

kasvetli 1 

kaş 1 

kâşane 2 

kaşık 1 

kat 4 

kat kat 3 

kat sayı 1 

katı 1 

katık 1 

katılım 3 

katılımcı 6 

katılmak I (eklenmek) 14 

katılmak II (gülmek) 1 

kati 2 

kâtip 2 
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katkı 13 

katlamak 1 

katlanmak 1 

katlı 1 

katmak 13 

katmer 6 

kavak 1 

kavanoz 2 

kavga 3 

kavram 48 

kavramak 11 

kavuşma 2 

kavuşturmak 3 

kaya 8 

kayalık 2 

kaybedilmek 2 

kaybetmek 9 

kaybolmak 7 

kaygı 1 

kaygılı 1 

kayık 3 

kayıp 2 

kayıt 6 

kayıtsız 1 

kayma 1 

kaymak (fiil) 2 

kaymakam 4 

kaymakçı 2 

kaymaklı 3 

kaynak 16 

kaynakça 3 

kaynaklanmak 8 

kaynamak 4 

kaynana 1 



 203 

Kelime Sıklık 

kaynaşmak 1 

kaynatılmak 1 

kaza 2 

kazan 2 

kazanç 12 

kazandırma 1 

kazandırmak 10 

kazanılmak 3 

kazanılmış hak 1 

kazanma 12 

kazanmak 28 

kazasker 2 

kazımak 1 

kazmak 2 

kebapçı 2 

kebûter 3 

keçi 2 

keder 2 

kederli 1 

kedi 3 

kedigözü 1 

kefen 2 

kekeleme 1 

kekik 2 

kel 1 

kelam 1 

kelebek 4 

kelime 151 

kelime hazinesi 2 

kelime türü 5 

kelle 2 

kem küm etmek 1 

keman 1 

kemer 2 
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kemik 1 

kenar 13 

kenarlı 2 

kendi 164 

kendi hesabına 1 

kendiliğinden 3 

kendinde 2 

kendinden 6 

kendine has 1 

kendine özgü 6 

kendisince 2 

kent 3 

kepenk 1 

kere 4 

kerem 1 

kerpiç 2 

kervan 5 

kesik kesik 1 

kesilme 2 

kesilmek 7 

kesim 3 

kesin 1 

kesinlik 1 

kesinlikle 2 

kesiş 2 

keskin 6 

kesme 1 

kesmek 5 

kestirmek 1 

keşfetmek 5 

keşif 3 

keşiş 4 

keşke 4 

kethüda 1 



 204 

Kelime Sıklık 

keyif 2 

kez 11 

keza 1 

kıble 1 

kıç 1 

kıl 3 

kılıç 10 

kılık 2 

kılınmak 1 

kılmak 7 

kımıldamak 4 

kıpırdatmak 2 

kıpkırmızı 1 

kıpkızıl 2 

kır I (renk) 3 

kır II (yer) 6 

kır kahvesi 2 

kıraç 1 

kırık (kırılmış olan) 3 

kırılma 1 

kırılma noktası 1 

kırılmak 4 

kırk 9 

kırkyıl 1 

kırma 2 

kırmak 3 

kırmızı 9 

kırpıştırmak 1 

kırpmak 2 

kırsal 1 

kısa 15 

kısaca 5 

kısacası 1 

kısalık 2 
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kısaltılmak 1 

kısılmak 1 

kısım 16 

kısırlaşmak 1 

kıskaç 2 

kış 8 

kış günü 1 

kışla 1 

kışlık 2 

kıta 1 

kıvam 1 

kıvrak 1 

kıvranmak 2 

kıvrılmak 1 

kıvrım 1 

kıvrıntı 1 

kıyafet 1 

kıyafetli 2 

kıyamet 11 

kıyas 2 

kıyaslanmak 1 

kıyı 5 

kıymak 2 

kıymet 5 

kıymetli 7 

kız 22 

kız kardeş 1 

kızarmak 1 

kızcağız 2 

kızdırmak 1 

kızgın 3 

kızgınlık 1 

kızıl 1 

kızıllaşmak 1 
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kızıltı 1 

kızmak 5 

ki 167 

kifayetsizlik 1 

kilitlenmek 1 

kilometre 2 

kim 37 

kimi 11 

kimi vakit 1 

kimisi 2 

kimlik 4 

kimlik kartı 1 

kimse 23 

kimya 1 

kin 1 

kinetik 2 

kip 8 

kir 2 

kira 4 

kiracı 1 

kireç 1 

kirlenme 6 

kirlenmek 2 

kirlilik 2 

kişi 77 

kişiler arası 1 

kişilik 21 

kişisel 7 

kişneme 1 

kişnemek 1 

kitap 40 

kitle 5 

klasik 7 

klima 1 
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klinik 1 

klişe 1 

koca I (eş) 4 

koca II (büyük) 9 

kocaman 6 

koç yiğit 2 

kokmak 1 

koku 15 

kokulu 2 

kol 13 

kol kanat olmak 1 

kolay 6 

kolayca 5 

kolaylaşmak 1 

kolaylık 2 

koltuk 6 

komak 1 

komedi 1 

komisyon 2 

komple 2 

kompozisyon 2 

komşu 8 

konak 3 

kondurmak 1 

konferans 10 

konferansçı 1 

kongre 1 

konmak 11 

konserve 2 

kont 1 

kontrol 4 

konu 124 

konuk 2 

konulmak 6 
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konum 1 

konuşma 35 

konuşma dili 6 

konuşmacı 14 

konuşmak 30 

konuşturmak 1 

konuşulma 5 

konuşulmak 9 

kooperatif 3 

koparılmak 1 

koparmak 4 

kopkoyu 4 

kopmak 22 

koridor 3 

korkak 1 

korkma 1 

korkmak 7 

korku 13 

korkulmak 1 

korkunç 6 

korkutmak 1 

koro 5 

koru 2 

korumak 12 

kostüm 3 

koşma 1 

koşmak I (hızla gitmek) 15 

koşmak II (yanına katmak) 1 

koşturmak 3 

koşul 1 

koşuşmak 1 

kot (kumaş türü) 1 

kova 1 

kovalamak 2 
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kovulmak 1 

koymak 35 

koyu 1 

koyulmak 10 

koyun I (hayvan) 4 

koyun II (kucak) 2 

kozmopolit 2 

köfte 1 

kök 4 

köken 4 

köle 2 

kölelik 1 

kömür 1 

köpek 6 

köprü 7 

köpük 1 

kör 3 

körfez 2 

kös kös 1 

köşe 13 

köşe bucak 2 

köşebaşı 1 

köşk 1 

kötü 11 

kötülemek 1 

kötülük 4 

kötülük etmek 1 

kötürüm 1 

köy 43 

köy meydanı 1 

köy muhtarı 1 

köy yeri 1 

köylü 9 

kral 2 
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kraliçe 2 

kravat 1 

kriter 3 

kriz 1 

kronolojik 2 

kubbe 12 

kucak 11 

kucaklamak 1 

kudret 11 

kukla 1 

kul 3 

kulak 19 

kullanılma 16 

kullanılmak 79 

kullanım 5 

kullanımlı 1 

kullanışlı 1 

kullanma 3 

kullanmak 33 

kulûb 1 

kulübe 3 

kum 4 

kumandan 1 

kumar 1 

kumlu 1 

kumral 1 

kundak (bez) 2 

kundura 1 

kunt 1 

kural 8 

kural dışı 1 

kurallı 6 

kuram 14 

kurbağa 2 
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kurban 3 

kurban olmak 1 

kurdele 1 

kurmaca 8 

kurmak 25 

kurnaz 1 

kurs 3 

kurşun 4 

kurt (yırtıcı hayvan) 2 

kurt kuş 1 

kurtarmak 11 

kurtulma 1 

kurtulmak 11 

kurtuluş 6 

kuru 8 

kuru soğuk 1 

kurulma 3 

kurulmak 14 

kurulu 1 

kuruluş 3 

kurum 18 

kurumak 2 

kuruntu 2 

kuruş (kurma işi veya 

biçimi) 

1 

kusmak 1 

kusur 5 

kusurlu 1 

kusursuz 1 

kuş 33 

kuşatılma 2 

kuşatılmak 3 

kuşatmak 3 

kuşkusuz 1 

kutlamak 1 
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kutu 5 

kutur 1 

kuvvet 8 

kuvvetlendirmek 2 

kuvvetlenmek 1 

kuvvetli 5 

kuyruk 3 

kuyruklu 1 

kuyu 1 

kuyumcu 2 

kuzu 5 

küçücük 4 

küçük 41 

küçük ünlü uyumu 1 

küçültme 2 

küçültme eki 2 

küçültmek 1 

küçümsemek 1 

küffar 1 

küfür 1 

kükreme 1 

kükremek 1 

kül 2 

külfet 2 

küllenmek 1 

kültür 29 

kültürel 9 

küme 3 

kümes 1 

künk 1 

künye 1 

küre 1 

kürek 2 

küresel 7 
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kürk 4 

kürsü 5 

küskün 2 

kütük 1 

kütüphane 4 

la (müzik) 2 

laboratuvar 3 

ladin 1 

laf 8 

laf etmek 2 

lâim 1 

lakap 1 

lakırtı 2 

lakin 10 

lamba 1 

lâne 1 

lanet 1 

latif 4 

latife etmek 2 

laubali 1 

lavanta çiçeği 1 

lây 4 

layık 2 

layık olmak 3 

lazım 13 

lazım olmak 1 

lehçe 2 

leke 3 

lekesiz 2 

leng 2 

lepiska 1 

lerzan 2 

lerze 1 

letafet 2 
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levha 2 

leylek 4 

lezzetsizlik 1 

lıkır lıkır 3 

lime 4 

lira 10 

lirik 5 

lisan 18 

lise 6 

lokalizasyon 4 

lokanta 2 

lokma 1 

lort 1 

loş 1 

loşluk 2 

lügat 2 

lüks 2 

lütfetmek 2 

lütuf 1 

lüzum 1 

lüzumsuz 3 

maâdin 1 

maarif 3 

maaş 4 

mabet 3 

mabut 1 

macera 1 

maceralı 1 

maceraperest 1 

macun 2 

madam 2 

madde 13 

mademki 3 

mağara 12 
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mağaza 3 

mağrur 1 

mâh 2 

mahal 4 

mahalle 5 

mahalle arası 1 

mahalle mektebi 2 

mahalleli 9 

mahallî 2 

mahbube 1 

mahcup olmak 1 

mahiyet 3 

mahkeme 3 

mahkûm 2 

mahlas 1 

mahluk 4 

mahmur 2 

mahrum etmek 2 

mahsul 1 

mahsus 1 

mahşer 2 

makale 7 

makam 8 

makbuz 1 

makdûr 1 

makferlan 1 

maki 1 

makine 2 

makinist 1 

maksat 2 

maksut 3 

mal 3 

mal etmek 1 

mal müdürlüğü 1 
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mal olmak 1 

malik 1 

malik olmak 2 

maliye 1 

maliyet 1 

malum 1 

malumat 1 

malzeme 3 

mamafih 2 

mana 7 

manalı 1 

manevi 2 

mangal 2 

mâni (engel) 1 

mantık 3 

mantıksal 2 

manto 2 

mantolu 2 

manzara 8 

manzum 1 

marifet 1 

market 1 

martı 3 

masa 3 

masal 8 

maskarata 1 

masmavi 1 

masraf 2 

masum 2 

masumluk 1 

maşallah 2 

matem 8 

matematik 1 

matematikçi 1 
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matematiksel 4 

materyal 1 

matmazel 2 

maval 1 

mavi 17 

mavilik 3 

maya 2 

mayıs 1 

maymun 2 

mazhar 1 

mazi 6 

mazlum 1 

mecalsiz 1 

mecbur 3 

mecbur etmek 1 

mecbur olmak 1 

mecburiyet 2 

meclis 3 

mecmua 4 

meddah 2 

medeni 3 

medeniyet 6 

medhal 2 

medrese 2 

meftun 2 

meğer 2 

mehtap 3 

mekân 28 

mektep 8 

mektup 27 

mektuplaşma 1 

melek 4 

melekût 1 

melengiç 4 
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memdûd 2 

meme 1 

memleket 12 

memnun 3 

memur 6 

memurluk 1 

menafi 1 

menâh 2 

menekşe 1 

menetmek 1 

menfaat 2 

mensup 5 

merak 4 

merak etmek 2 

meraklı 8 

merci 1 

merdiven 2 

merhamet 1 

merhametli 2 

merhume 1 

merkep 2 

merkepçi 1 

merkez 9 

merkezî 6 

mermer 7 

mesafe 17 

mesaj 10 

mesela 6 

mesele 14 

mesire 2 

meslek 4 

meslektaş 3 

mesnevi 5 

mesut 2 
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meşale 1 

meşe 3 

meşgul olmak 1 

meşhur 1 

meşin 1 

meta 1 

metafizik 3 

metin I (tekst) 333 

metin II (sağlam) 6 

metot 1 

metre 1 

me'vâ 2 

mevc-â-mevc 2 

mevcudiyet 2 

mevcut 6 

mevsim 6 

mevzu 7 

meydan 26 

meyve 7 

meyve suyu 1 

meyvecilik 1 

mezamir 2 

mezar 12 

mezbûr 1 

mezbûre 1 

meziyet 1 

mezkûr 1 

mıhlamak 2 

mırıldanmak 2 

mısır 2 

mısra 9 

mızrak 1 

millet 44 

milletvekili 1 
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milletvekilliği 1 

millî 25 

milli eğitim 4 

millî irade 1 

millî marş 1 

milli mücadele 5 

milliyet 6 

milliyetçi 2 

milliyetçilik 14 

milyon 2 

milyonlarca 7 

mimar 5 

mimari 8 

mimik 3 

minare 3 

minare boyu 1 

minder 3 

mini 8 

minibüs 1 

minicik 2 

minik 1 

minnet 1 

miralay 1 

mirasyedi 1 

misafir 7 

misafirlik 1 

misil 1 

miskinlik 1 

miting 2 

mizaç 4 

mizah 3 

mizahi 2 

moda 1 

model 2 
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modern 13 

modernizm 9 

modernleşme 1 

molla 2 

monolog 2 

moral 1 

mosmor 2 

motif 2 

motivasyon 1 

motor 1 

motosiklet 1 

mösyö 2 

muallim 2 

muamelat 1 

muamele 1 

muamele etmek 1 

muarız 2 

muasır 1 

muazzam 2 

muhabbet etmek 1 

muhabir 1 

muhabirlik 1 

muhacir 2 

muhafaza 4 

muhakeme 1 

muhakkak 4 

muhalefet 1 

muharebe 4 

muhasara 2 

muhavere 1 

muhayyel 2 

muhrik 2 

muhtaç 2 

muhtaç olmak 3 
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muhtar 8 

muhtemel 1 

muhterem 2 

muhteşem 2 

muhteva 1 

mukabele etmek 1 

mukabil 1 

mukadderat 1 

mukaddes 1 

mukavva 4 

mukayese 1 

muktebes 1 

muktedir 1 

mumya 3 

muntazam 2 

murat 1 

musiki 20 

mustarip 1 

muşamba 1 

muşmula 1 

mutaassıp 1 

mutantan 1 

mutasarrıf 1 

mutedil 1 

mutfak 1 

mutlak 8 

mutlaka 2 

mutlu 11 

mutlu olmak 2 

mutluluk 4 

mutsuz 1 

mutsuzluk 2 

muvaffak olmak 2 

muvazene 1 
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muzip 2 

mübalağa etmek 1 

mübalağasız 2 

mübarek 8 

mücadele 4 

mücadele etmek 1 

mücbir 2 

mücehhez 1 

mücerret 1 

mücevher 1 

müdafaa 2 

müdafaa etmek 4 

müddet 5 

müdür 3 

müdürlük etmek 1 

müebbet 1 

müessese 3 

müessir olmak 1 

müfettişlik 1 

mühendis 2 

mühim 1 

mühr-i hümâyûn 2 

müjde 1 

müjdelemek 2 

mükâfat 1 

mükedder 1 

mükellef 1 

mükemmel 2 

müktesep 1 

mülakat 2 

mülhem 1 

mülkiye 1 

mümessil 2 

mümkün 4 
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mümkün olmak 3 

mümtaz 4 

münakaşa 4 

münakaşa etmek 1 

münasebet 1 

münazaa 1 

münazara 2 

müneccim 1 

münevver 3 

müphem 1 

müptezel 1 

müracaat etmek 2 

mürde 1 

mürekkep 1 

mürgan 1 

mürüvvetli 2 

müsabaka 1 

müsait 1 

müsamaha 1 

müsavat 4 

müsavi 1 

müselsel 2 

müstağrak 2 

müstahak 2 

müstakil 2 

müstefit olmak 1 

müstemleke 1 

müstevli 2 

müşahede 2 

müşahhas 1 

müşavirlik 1 

müşteki 1 

müşterek 5 

müşteri 5 
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mütenâfir 2 

mütenasip 2 

müteşekkî 1 

müteşekkir 1 

mütevekkil 2 

müthiş 3 

müze 3 

müzik 9 

müzikal 7 

naaş 3 

naat 13 

nabız 1 

nadide 1 

nafia 1 

nafile 2 

nâ-gâh 4 

nağme 4 

nakış 1 

nakil 1 

nakledilmek 1 

nâkus 2 

namahrem 2 

namus 1 

namüsait 2 

nankörce 1 

nankörlük 1 

nar 6 

nara 2 

narin 1 

nasıl 137 

nasır 2 

nasip 4 

nasip olmak 2 

natüralizm 2 
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naylon 2 

nazar 3 

nazar boncuğu 1 

nazariye 1 

nazım 14 

nazır 1 

nazik 3 

nazlı 2 

ne 235 

ne ... ne ... 25 

nedametle 1 

neden 29 

neden olmak 6 

neden sonra 1 

nedeniyle 7 

nedense 2 

nefes 6 

nefis (kişilik) 2 

nefret 1 

nemli 1 

nerde 9 

nere 4 

nerede 13 

nereden 10 

neredeyse 3 

nereye 9 

nesi 2 

nesil 4 

nesilden nesile 1 

nesir 6 

nesne 14 

nesnel 3 

neşe 3 

neşeli 3 
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neşesiz 2 

neşide 1 

neşriyat 1 

netice 2 

neva 3 

nevbahar 1 

nevî 1 

nezaket 4 

nezaketsiz 1 

nezaketsizlik 4 

nezd 1 

nice 1 

nicelik 1 

niçin 27 

nida 3 

nihayet 2 

nihayetinde 1 

nihayetlenmek 1 

nihayetsiz 2 

nimet 1 

nisan 3 

nispet 3 

nisyan 1 

nişancı 1 

nitekim 2 

nitelemek 1 

nitelendirilmek 1 

nitelik 21 

niye 4 

niyet 2 

nizâr 1 

nokta 16 

noktalama 1 

noktalama işaretleri 6 
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noktalı 16 

noktalı virgül 2 

not 4 

nota 1 

nöbet 2 

nöbetleşe 1 

numara 5 

numaralanmak 1 

numaralı 2 

nur 5 

nur yüzlü 1 

nurani 1 

nücûm 1 

nüfus 1 

nüfuz 1 

nükleer santral 3 

nüsha 2 

o hâlde 6 

o I (ünlem) 36 

o II (sıfat/zamir) 393 

o sırada 2 

o yolda 1 

oba 1 

obje 1 

ocak 5 

ocaksız 1 

oda 27 

odabaşı 1 

odun 3 

of 1 

oğlan 3 

oğul 29 

ok 2 

okaliptüs 1 
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okka 2 

okşamak 2 

okul 20 

okuma 27 

okuma kitabı 4 

okumak 88 

okunma 3 

okunmak 10 

okur 14 

okutmak 3 

okuyucu 10 

ol 5 

olanak 4 

olanaklı 1 

olanca 1 

olay 91 

oldukça 4 

oldurmak 1 

olgu 7 

olgun 2 

olma 38 

olmak 838 

olmaz 2 

oluk 2 

olumlu 8 

olumlu cümle 1 

olumlu fiil 1 

olumluluk 1 

olumsuz 7 

olumsuz cümle 1 

olumsuz fiil 3 

olumsuzluk 3 

olunmak 6 

olur 1 
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oluşmak 21 

oluşturma 3 

oluşturmak 40 

oluşturulmak 15 

oluşum 7 

omuz 3 

omuzdaş 1 

on 13 

onarım 1 

onbaşı 2 

onculayın 1 

ondan 11 

onlardan 5 

opera 4 

ora 7 

orada 23 

oradan 4 

orak 1 

oranla 2 

oranlamak 1 

orası 3 

ordu 9 

organ 11 

organik 2 

orijinal 3 

orman 9 

ormanlık 1 

orta 52 

orta oyunu 8 

orta yol 2 

ortada 7 

ortak 22 

ortak etmek 2 

ortak olmak 2 
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ortalık 4 

ortam 4 

ortaöğretim 2 

ot 4 

otağ 3 

otel 6 

otlak 4 

otobiyografi 1 

otobüs 3 

otomobil 10 

otorite 5 

otsuz 1 

oturaklı 1 

oturma 1 

oturmak 30 

oturtmak 1 

oturtulmak 1 

oturum 8 

otuz 8 

ova 4 

ovmak 1 

oylama 1 

oyma 1 

oynamak 17 

oynanmak 1 

oynaşmak 1 

oynatmak 3 

oysa 6 

oyun 19 

oyuncak 2 

oyuncu 28 

oyunculuk 2 

ozan 1 

öbek 2 
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öbür 7 

öcü 3 

öç 1 

ödemek 1 

ödev 4 

ödlek 1 

ödül 1 

ödünç 1 

öfke 1 

öfkeli 1 

öge 16 

öğle tatili 1 

öğle yemeği 1 

öğleyin 1 

öğrenci 25 

öğrenilmek 4 

öğrenim 1 

öğrenmek 25 

öğreti 1 

öğretici 21 

öğretim 3 

öğretmek 1 

öğretmen 10 

öğretmenlik 1 

ökçeli 1 

öksürük 1 

öksüz 1 

öküz 2 

ölçme 19 

ölçmek 1 

ölçü 12 

ölçülmek 4 

ölçülü 1 

ölçüşmek 2 
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ölçüt 2 

öldürmek 7 

öldürücü 1 

ölgün 4 

ölmek 28 

ölmez 1 

ölü 8 

ölüevi 1 

ölüm 13 

ölüm korkusu 2 

ölümcül 1 

ömür 10 

ömür boyu 1 

ön 57 

ön ad 2 

ön bilgi 1 

ön yargı 4 

önce 34 

önceden 7 

önceki 12 

önceleri 4 

öncelikle 3 

öncü 1 

önem 24 

önemli 39 

öneri 3 

önlem 4 

önlemek 1 

ördek 1 

örgü 19 

örgüt 1 

örgütlenme 1 

örmek 1 

örnek 53 
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örnek olmak 5 

örneklendirme 3 

örtmek 8 

örtü 3 

örtülmek 1 

örtülü 2 

örtünme 1 

öte 8 

öte yandan 1 

öteden beri 2 

öteki 17 

ötesi berisi 1 

ötmek 3 

öttürmek 1 

ötürü 2 

övgü 1 

övmek 1 

övünme 1 

öykü 2 

öyküleme 10 

öykülemek 2 

öyle 31 

öylece 2 

öylesi 1 

öylesine 2 

öz (benlik) 11 

özdeyiş 3 

özel 17 

özel sayı 1 

özeleştiri 3 

özellik 127 

özellikle 8 

özen 3 

özenilmek 2 
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özenti 1 

özet 5 

özetleme 1 

özetlemek 2 

özetlenme 1 

özetlenmek 1 

özgü 11 

özgür 1 

özgürce 1 

özgürlük 9 

özgüven 2 

özlemek 1 

özlü 1 

özne 9 

özür 1 

pabuç 1 

padişah 9 

padişahi 1 

pahalı 1 

pahalıca 1 

paket 4 

palan 2 

palet 1 

palto 5 

paltolu 1 

pamuk 3 

pancar 2 

pandomim 1 

panel 9 

pano 8 

pansiyoner 1 

pantolon 2 

papaz 2 

para 40 
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para çantası 1 

para etmemek 2 

para pul 2 

paragraf 55 

paralel 2 

paralellik 1 

paramparça olmak 1 

parantez 3 

parça 40 

parça parça 4 

parçalamak 1 

parçalanmak 5 

parıldamak 1 

park 3 

parlak 3 

parlamak 2 

parmak 5 

parmaklı 2 

parmaklıklı 1 

parnasizm 3 

parnasyen 1 

parodi 3 

parti (fırka) 1 

pasta 1 

pastane 11 

pastoral 4 

paşa 13 

paşazade 1 

patika 2 

patlama 1 

pay 1 

pâyende 1 

paylaşım 1 

paylaşmak 14 
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pazar 1 

pazarlık 3 

pek 26 

pek çok 19 

pekâlâ 6 

peki 4 

pekiştirmek 3 

pelte 1 

pembe 5 

pembelik 1 

pencere 17 

pençe 3 

perde 7 

peri 1 

peri masalı 1 

perişan 7 

pervâz 2 

pervâze 1 

peş 4 

pet şişe 3 

petrol 1 

peygamber 1 

peynir 2 

pınar 1 

pınar başı 1 

pırıl pırıl 2 

pırıltı 2 

pilav 1 

pilot 1 

pineklemek 1 

pinti 2 

pir 2 

piramit 12 

pis 1 
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pişirilmek 1 

pişman 1 

pişman olmak 1 

pişmek 1 

piyano 2 

piyasa 1 

piyes 3 

plan 9 

plancı 2 

planlı 2 

plastik 1 

plastik sanatlar 1 

plazma 1 

poliçe 1 

polis 2 

politik 2 

politika 1 

popüler 7 

popülerleşme 1 

posta 1 

posta kutusu 2 

poster 2 

potin 2 

pozitivizm 3 

pratik 1 

prensip 3 

problem 3 

profesör 14 

profesyonel olmak 1 

program 2 

programlı 1 

projeksiyon 3 

psikanalitik 1 

psikiyatri 1 
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psikoloji 2 

puflamak 1 

pul 2 

pul pul 1 

pûyân 1 

püf noktası 2 

pür 2 

pür-hayâl 2 

püskülsüz 2 

rabıta 2 

radyo 7 

raf 1 

rağbet 1 

rağmen 10 

rahat 5 

rahat etmek 3 

rahatlamak 1 

rahatlık 1 

rahatsız 2 

rahatsız etmek 2 

rahatsız olmak 1 

rahmet 1 

rakam 5 

râkid 1 

rakip 1 

rakit 1 

rast I (doğru) 2 

rast II (müzik) 5 

rastlamak 2 

rastlantı 2 

rasyonel 1 

râviyân-ı ahbâr 1 

rayiha 1 

rayihalı 1 
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razı olmak 2 

realist 2 

realizm 6 

reçete 1 

reddetmek 1 

redif 1 

redingotlu 1 

refah 1 

refik 3 

reform 2 

rehber 4 

reis 1 

reislik 2 

rejim 2 

reklam 4 

rengarenk 1 

renk 18 

renkli 7 

resim 13 

resimci 1 

resimlemek 1 

resmen 2 

resmî 4 

resmî dil 2 

resmî elbise 1 

ressam 1 

retorik 1 

revan 1 

rey 1 

rezerv 1 

rezil olmak 1 

rica 1 

rica etmek 3 

rikkat 1 
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risale 1 

rîşe 1 

ritmik 2 

riyâz 2 

rîzân 2 

rol 5 

roman 72 

romancı 1 

romancılık 2 

romantizm 4 

röportaj 11 

rugan 3 

ruh 33 

ruh bilimci 1 

ruh bilimi 3 

ruhsuz 2 

rutubet 2 

rüştiye 2 

rütbeli 1 

rüya 12 

rüzgâr 15 

saadet 2 

saat 15 

saatlerce 2 

saatlik 1 

sabah 24 

sabahleyin 5 

sabır 1 

sabırsız 1 

sabit olmak 2 

sabretmek 1 

saç 14 

saçak 3 

saçlı 2 
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saçma 1 

saçmak 1 

sade 12 

sadece 19 

sadelik 1 

sadık 4 

sadrazam 1 

saf I (dizi) 3 

saf II (arı) 7 

safi 1 

saflık 1 

safvet 1 

sağ I (sol karşıtı) 13 

sağ II (sağlam) 2 

sağılma 1 

sağır 1 

sağlam 8 

sağlama 6 

sağlamak 25 

sağlamlık 1 

sağlanma 1 

sağlanmak 7 

sağlık 3 

sağlıklı 2 

sağrı 1 

saha 5 

sahi 2 

sahiden 1 

sahil 7 

sahip 10 

sahip kılmak 1 

sahip olmak 8 

sahne 19 

sahnelemek 1 
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sahnelenme 1 

sahra 1 

sahteci 1 

saika (sebep) 2 

sakal 4 

sakat 2 

sakatlık 3 

sakın 4 

sakınmak 2 

sakız 1 

sakin 2 

saklamak 5 

saklanmak 2 

saksağan 2 

saldırgan 5 

salep 1 

salepçi 3 

salıncak 2 

salınmak 4 

sallamak 1 

salon 4 

salt 1 

saltanat 4 

samimi olmak 1 

samt 1 

sanat 53 

sanat eseri 5 

sanatçı 14 

sanatkâr 3 

sanatsal 5 

sancak 4 

sandal 1 

sandık 1 

sanduka 3 
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saniye 2 

sanki 24 

sanmak 12 

sapan 2 

saplantı 1 

sararmak 2 

saray 3 

sarf 1 

sarf etmek 2 

sarı 7 

sarılmak 5 

sarkmak 1 

sarmak 4 

sarmaşık 1 

sarmaşmak 2 

sarp 5 

sarsılmak 4 

sathi 1 

satıcı 6 

satılmak 1 

satın 1 

satış 3 

satış yapmak 1 

satirik 1 

satmak 2 

satvet 2 

savaş 13 

savaşmak 2 

savunma 2 

savunmak 12 

savunulma 1 

savurmak 1 

saydam 3 

sayesinde 7 
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sayfa 30 

saygı 9 

saygıdeğer 1 

saygılı 2 

saygın 2 

sayı 16 

sayıklama 1 

sayıklamak 1 

sayılı (az görülen) 1 

sayılmak 9 

sayın 10 

sayısal 3 

sayısız 3 

saymak 5 

saz I (ince kamış) 1 

saz II (çalgı) 3 

sebat 1 

sebebiyle 3 

sebep 47 

sebep olmak 1 

sebze 1 

secde 1 

secde etmek 1 

seçenek 1 

seçilme 3 

seçilmek 23 

seçilmiş 2 

seçim 3 

seçkin 1 

seçkinlik 1 

seçme 4 

seçmek 10 

seda 1 

sedef 3 
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sefa 4 

sefer 3 

sefîd 3 

sefir 2 

segâh 3 

sehâb 1 

seher 1 

sekbanbaşı 1 

sekiz 6 

seksen 2 

seksenlik 2 

sel 8 

selamet 1 

selamlama 1 

selamlamak 2 

selef 1 

sema I (gökyüzü) 15 

sema II (işitme) 1 

semai 2 

semavi 3 

sembol 5 

sembolik 1 

sembolizm 6 

semen 1 

semiz 2 

sempozyum 2 

semt 1 

sen 149 

senaryo 2 

sendelemek 2 

senden 8 

sene 16 

senelik 1 

seninki 1 
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sentez 1 

ser 2 

serap 5 

serazat 1 

serbaz 2 

serbest 6 

serbest nazım 1 

serbestçe 1 

serbestlik 1 

serçe 1 

sergilemek 3 

sergilenmek 1 

serilmek 7 

serin 4 

serinlemek 1 

sermaye 3 

sermayedar 1 

sermek 5 

serpinti 1 

sersem etmek 1 

sersemletmek 1 

serseri 4 

serserilik 1 

sert 10 

ser-te-ser 1 

sertlik 1 

serüven 1 

servet 3 

servi 1 

servis 2 

seryaver 2 

ses 70 

ses bilgisi 1 

ses değişmesi 1 
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seslendirmek 1 

seslenme 2 

seslenmek 1 

sesli 2 

sessiz 3 

sessizce 1 

sessizlik 6 

set 5 

sevap 1 

sevda 5 

sevdirmek 1 

sevgi 21 

sevgili 5 

sevilmek 1 

sevinç 14 

sevinmek 8 

seviye 8 

sevk 1 

sevmek 16 

seyir 1 

seyirci 3 

seyirlik 1 

seyirlik oyun 1 

seyrek 2 

seyretmek 22 

seyr-i sefâin 1 

sezdirmek 2 

sezgi 1 

sezgicilik 1 

sezmek 2 

sıcacık 1 

sıcak 11 

sıcak olmak 2 

sıcaklık 2 
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sıçan 1 

sıçramak 12 

sıçrayış 1 

sıfat 19 

sıfat tamlaması 4 

sıfat-fiil 2 

sıfat-fiil grubu 1 

sıfır 2 

sığ 2 

sığınma 2 

sığınmak 1 

sığıntı 1 

sığırcık 2 

sığmak 4 

sıhhatli 1 

sık 5 

sık sık 2 

sıkı 2 

sıkıca 2 

sıkıcı 2 

sıkılgan 1 

sıkılmak 10 

sıkıntı 4 

sıkıntılı 1 

sıkışmak 2 

sıklık 2 

sıkmak 3 

sımsıcak 1 

sımsıkı 3 

sınama 1 

sınav 11 

sınıf 62 

sınıflandırma 6 

sınır 1 
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sınırlamak 1 

sınırlandırma 2 

sınırlandırmak 24 

sınırlı 2 

sır (gizli) 1 

sıra 27 

sıradan 1 

sıralamak 2 

sıralanış 1 

sıralanmak 5 

sıralı cümle 1 

sırasıyla 1 

sırf 3 

sırmalı 2 

sırt 14 

sırtlamak 1 

sıska 1 

sıskalık 2 

sıva 1 

sıyrılmak 2 

sızı 3 

sızlamak 5 

silah 2 

silah arkadaşı 1 

silindir 1 

silinmek 4 

silkelemek 1 

silmek 3 

simge 1 

simgelemek 1 

sine 2 

sinema 5 

sinir 2 

sinirlenmek 1 
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sinirli 1 

sinirsiz 1 

sinsi 1 

sipahi 1 

sis 4 

sisli 1 

sistem 19 

sistemli 1 

site 1 

sitem etmek 1 

sivri 1 

sivrilikle 2 

siyah 11 

siyahlık 1 

siyaset 3 

siyasi 28 

siyeh-reng 1 

siz 116 

sizce 6 

sizden 1 

slayt 5 

slogan 1 

slogancı 1 

soba 2 

sofa 6 

sofra 3 

sofra örtüsü 1 

sofu 1 

soğan 1 

soğuk 20 

soğuk algınlığı 1 

soğukkanlı 1 

soğumak 1 

soğutmak 1 
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sohbet 11 

sohbet etmek 4 

sokak 26 

sokak çocuğu 2 

sokmak 9 

sokulganlık 1 

sokulmak 3 

sol I (sağ karşıtı) 10 

sol II (müzik) 3 

solak 1 

solgun 4 

solmak 3 

soluk (nefes) 1 

somaki 1 

somurtkan 1 

somut 9 

somut isim 2 

somutlaştırmak 3 

son 53 

son derece 5 

son nefes 1 

sonbahar 4 

sone 3 

sonra 109 

sonradan 1 

sonraki 13 

sonsuz 7 

sonsuzluk 1 

sonuç 131 

sonuçlanmak 1 

sonunda 15 

sorguçlu 1 

sorma 1 

sormak 28 

Kelime Sıklık 

soru 47 

soru zamiri 6 

sorulmak 2 

sorumlu 1 

sorumluluk 1 

sorun 23 

sosyal 34 

sosyal bilim 2 

sosyal hayat 9 

sosyal yapı 3 

sosyoloji 1 

soy 1 

soyadı 2 

soylu 2 

soyunmak 1 

soyut 7 

soyut isim 4 

söküm 1 

söndürmek 1 

sönmek 2 

söyleme 6 

söylemek 131 

söyleniş 1 

söylenme 2 

söylenmek 30 

söylenti 1 

söyleşi 1 

söyleşme 14 

söyleyiş 10 

söz 87 

söz dizimi 1 

söz etmek 1 

söz gelimi 1 

söz konusu 4 
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sözcü 26 

sözcük 16 

sözel 4 

sözlü 79 

sözlük 3 

sözü edilmek 1 

sözüm ona 2 

spekülasyon 1 

spiker 4 

spor 6 

statü 4 

stok 1 

su 40 

sual 2 

suare 1 

subjektif 1 

suç 3 

sugötürmez 2 

sulamak 1 

sultan 16 

sultani 1 

sunmak 15 

sunucu 1 

sunulmak 1 

sunum 14 

sur I (kale duvarı) 1 

sur II (uğur) 2 

surat 1 

suret 5 

sus payı 1 

susamak 1 

susayış 1 

susma 1 

susmak 12 
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susturmak 1 

susuzluk 1 

suvarmak 1 

sükse yapmak 1 

sükun 3 

sükûnet 3 

sükût 5 

süprüntücü 1 

süpürmek 1 

sürat 2 

sürçmek 1 

sürdürmek 6 

süre 15 

süreç 6 

sürekli 5 

sürekli ünsüz 2 

süreksiz 1 

süreksiz ünsüz 1 

sürmek 22 

sürpriz 1 

sürûd 1 

sürü 2 

sürücü kursu 1 

sürüklemek 1 

sürüklenmek 1 

sürülmek 1 

sürümek 1 

sürünmek 6 

sürüş 2 

süs 3 

süsleme 1 

süslemek 2 

süslenmek 1 

süslü 1 
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süssüz 1 

süt 2 

sütre 1 

sütun 3 

süvari 1 

süvarilik 2 

süzgeç 1 

süzmek 1 

süzülmek 2 

şad olmak 2 

şafak 8 

şahane 1 

şaheser 2 

şahıs 4 

şahıs zamiri 2 

şahit 1 

şahit olmak 1 

şahlanmak 1 

şahsi 2 

şahsiyet 4 

şair 42 

şaka 3 

şakak 1 

şakrak 2 

şalvar 1 

şan (ün) 3 

şanlı 3 

şans 2 

şapka 5 

şapkalı 6 

şapşal 1 

şark 1 

şarkı 10 

şart 10 
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şaşırmak 3 

şaşırtmak 3 

şaşmak 5 

şavk 1 

şayet 2 

şef 3 

şefkat 6 

şefkatli 2 

şehir 25 

şehirleşme 1 

şehit 5 

şehit olmak 3 

şehitlik 1 

şeh-nişîn 1 

şehvet 1 

şehzadelik 1 

şeker 1 

şekil 59 

şekil bilgisi 4 

şema 15 

şemalaştırmak 2 

şematik 1 

şen 6 

şenaat 2 

şenlik 3 

şerait 8 

şerbet 1 

şeref 3 

şerefli 2 

şerif I (şerefli) 3 

şerif II (yönetici) 1 

şerit 2 

şevk 3 

şevketli 2 
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şey 128 

şeydâ 1 

şeyh 3 

şeyhülislam 3 

şeytan 1 

şık (güzel) 1 

şırıl şırıl 1 

şırıltı 2 

şiar 1 

şiddet 1 

şiddetle 1 

şiddetli 3 

şifre 1 

şiir 224 

şiir kitabı 2 

şiirsel 1 

şikâyet 4 

şikâyet etmek 1 

şikâyetçi 3 

şikeste 1 

şilte 2 

şimdi 58 

şimdiden 2 

şimdiki 2 

şimdilik 1 

şimşek 1 

şişe 1 

şişman 2 

şita 4 

şive 4 

şoför 5 

şom ağızlı 1 

şose 3 

şöhret 1 
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şöyle 9 

şöyle bir 1 

şu 46 

şuhluk 1 

şunca 2 

şuur 2 

şükûfe 1 

şüphe 10 

şüphelenmek 1 

şüphesiz 6 

ta 9 

tabak 2 

tabaka (katman) 1 

taban 2 

tabela 1 

tabi 2 

tabiat 10 

tabii 7 

tabir 4 

tablo 35 

tabut 2 

taç 7 

tagayyür 1 

tahakküm 1 

tahlil 2 

tahlil etmek 2 

tahmin 1 

tahmin etmek 1 

tahrip 2 

tahrip etmek 2 

taht 6 

tahta 37 

tahta kaşık 1 

tahtakurusu 2 
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tak (kemer) 1 

takaddüm etmek 1 

takdim etmek 1 

takdir 6 

takdir etmek 1 

takı 2 

takılmak 3 

takım 5 

takınmak 1 

takip etmek 4 

taklidini yapmak 1 

takmak 3 

taksi 2 

takva 1 

talebe 4 

talep 2 

talih 2 

talihsiz 1 

talimat 1 

tam 11 

tamam 6 

tamam olmak 2 

tamamen 4 

tamamıyla 2 

tamamlamak 2 

tamamlanmak 1 

tamı tamına 1 

tamir 1 

tamir etmek 2 

tamlama 6 

tan 2 

tan yeri 2 

tane 3 

tanıdık 6 
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tanık 5 

tanık olmak 2 

tanılmak 1 

tanım 4 

tanımak 10 

tanımlama 7 

tanımlamak 1 

tanınmak 2 

tanınmış 5 

tanışma 1 

tanışmak 4 

tanıştırmak 1 

tanıtılmak 1 

tanıtmak 1 

tanzir 1 

taptaze 3 

taraça 1 

taraf 31 

tarafından 21 

tarafsız 1 

taraftar 3 

tarak 4 

tarama 2 

taranmak 3 

tarator 1 

tarih 38 

tarih öncesi 1 

tarihî 8 

tarihî coğrafya 1 

tarihî roman 1 

tarihsel 3 

tarla 8 

tartışılmak 10 

tartışma 30 
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tartışmacı 6 

tartışmak 67 

tarumar 2 

tarz 16 

tas 1 

tas tarak 1 

tasa 2 

tasarlanmak 2 

tasavvuf 3 

tasavvufi 1 

tasavvur etmek 2 

tasdik 2 

tasfiye 1 

tasfiyecilik 1 

tasvir 5 

tasvir etmek 2 

taş 26 

taş yürekli 1 

taşıma 2 

taşımak 29 

taşınmak 2 

taşıyıcılık 1 

taşkın 3 

taşkınca 1 

taşkınlık 1 

taşlama 1 

taşmak 2 

tat (duyum) 6 

tatil 4 

tatil köyü 1 

tatlı 8 

tatlı söz 1 

tatlı tatlı 1 

tatlılık 1 
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tatmin etmek 1 

tavaf 1 

tavaf etmek 1 

tavan 2 

tavan arası 2 

tavır 5 

tavsiye 1 

tavuk suyu 1 

tavukgöğsü 3 

tayfa 2 

taze 2 

tazelemek 1 

tazelik 1 

tebrik etmek 1 

tecelli 1 

tecessüs 1 

tecrîd 1 

tecrübe 5 

tecrübe etmek 3 

tecrübesizlik 1 

tedarik etmek 4 

tedavi 2 

tedbir 3 

tefekkür 2 

teftiş 1 

tehdit 1 

tehdit etmek 1 

tehlike 3 

tehlikeli 1 

tek 28 

tek başına 3 

tek heceli dil 2 

tek tük 1 

tek yönlü 8 
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tekdüze 1 

tekellüm 3 

teker 1 

tekerlekli 1 

tekerleme 1 

tekillik 2 

teklif etmek 1 

teklifli 1 

teklik 2 

tekne 3 

teknik 8 

teknoloji 9 

teknolojik 3 

tekrar 20 

tekrar etmek 8 

tekrarlanma 2 

tekrarlanmak 1 

tel 9 

tel tel 1 

telakki 1 

telefon 7 

telefon etmek 1 

televizyon 6 

telgraf 2 

telgraf teli 2 

telkin 1 

telkin etmek 2 

tema 93 

temaşa sanatı 1 

tembellik 1 

temel 32 

temin 3 

temiz 4 

temizlemek 2 
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temkin 2 

temren 1 

temsil 1 

temsil etmek 2 

temsilci 8 

ten 3 

tencere 3 

tenha 1 

teori 1 

teorik 2 

tepe 10 

tepeden tırnağa 1 

tepki 4 

tepkime 1 

ter 10 

terakki 3 

terbiye 2 

terbiyesiz 1 

terbiyesizlik 1 

tercih 1 

tercih etmek 6 

tercüme 1 

tereddi 1 

tereddüt 3 

tereddütsüz 1 

terennüm etmek 1 

terhis 2 

terim 17 

terk etmek 3 

terkibibent 1 

terkip 1 

ters 4 

ters yüz 1 

tersane 3 
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terslemek 1 

tertemiz 1 

terzi 1 

tesadüf 1 

tesadüf etmek 2 

tesadüfen 1 

teselli 6 

tesir 8 

tesir yapmak 1 

teslim etmek 2 

tespih 1 

tespit 6 

tespit etmek 26 

testere 1 

testi 1 

teşbih 2 

teşebbüs 2 

teşekkür 1 

teşekkür etmek 9 

teşkil 1 

teşkilat 2 

teşvik 1 

tetkik 1 

tevazu 1 

tevhit 1 

tevhit etmek 2 

tevki 1 

tez I (süratli) 3 

tez II (sav) 1 

tezahür etmek 2 

tezek 1 

tezgâh 1 

tezkire 1 

tıkama 1 
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tıkanmak 2 

tıngırdamak 2 

tıp 1 

tıraş kremi 1 

tırmanmak 1 

tırnak 1 

tiksinme 1 

tiksinmek 1 

tilki 1 

tinsel 1 

tip 5 

tipik 1 

titizlikle 2 

titrek 2 

titremek 13 

titretmek 3 

titreyiş 1 

tiyatro 60 

tiyatroculuk 2 

tohum 1 

tomar 2 

tomurcuk 3 

tomurcuklanmak 1 

ton 6 

tonlama 2 

tonoz 1 

top mermisi 1 

top tüfek 1 

topaklanma 1 

topal 1 

toparlanmak 1 

toplama 1 

toplamak 13 

toplanma 1 
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toplanmak 13 

toplantı 15 

toplu 1 

topluluk 5 

toplum 56 

toplum bilimi 1 

toplumcu 4 

toplumcu gerçekçi 1 

toplumsal 7 

toplumsal yapı 1 

toprak 15 

torba 7 

torun 6 

toz 7 

toz duman 1 

töre 2 

trajedi 1 

trajik 1 

traktör 6 

tramvay 1 

tren 1 

tûde 3 

tufan 3 

tuğ 1 

tuhaf 8 

turşu 1 

turuncu 1 

tutarlı 5 

tutarlılık 3 

tutku 1 

tutmak 45 

tutsak 1 

tutturmak 1 

tutulmak 4 
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tutum 3 

tutunma 1 

tutunmak 2 

tutuşmak 1 

tuval 1 

tüccar 1 

tüfek 9 

tükenme 1 

tükenmek 4 

tükenmez 8 

tüketmek 2 

tükürmek 1 

tül 1 

tülbent 1 

tüm 9 

tümevarım 1 

tümleç 1 

tümsek 1 

tür 95 

türap 2 

türbe 5 

türetmek 3 

türkü 10 

türlü 17 

tütmek 3 

tüy 8 

uç 10 

uçak 2 

uçarı 2 

uçma 6 

uçmak 14 

uçsuz bucaksız 2 

uçucu 2 

uçurmak 1 



 237 

Kelime Sıklık 

uçurtma 1 

uçuş 2 

uçuşmak 1 

ufacık 3 

ufak 2 

ufuk 14 

uğrama 1 

uğramak 10 

uğraşmak 8 

uğultu 1 

uğur I (şans) 1 

uğur II (amaç) 2 

ulaşılmak 18 

ulaşma 5 

ulaşmak 47 

ulaştırmak 3 

ulu 3 

ulus 3 

umacı 1 

ummak 4 

umman 4 

umumi 1 

umumiyetle 1 

umut 1 

umutsuzluk 3 

un helvası 2 

unsur 26 

unutkan 1 

unutma 1 

unutmak 17 

unutturmak 2 

unutulmak 5 

upuzun 1 

usanmak 2 
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usta 5 

ustalıkla 1 

usul (yöntem) 3 

usulsüz 1 

utanmak 1 

uvertür 3 

uyandırma 1 

uyandırmak 19 

uyanıklık 1 

uyanmak 12 

uyarı 3 

uyarılma 2 

uyarlanmak 2 

uyarma 1 

uyarmak 1 

uygarlık 2 

uygulama 5 

uygulamak 1 

uygulanmak 2 

uygun 24 

uygun olmak 2 

uyku 7 

uykulu 1 

uykusu ağır olmak 1 

uykusuz 1 

uymak 2 

uysal 1 

uyuklamak 3 

uyulmak 2 

uyum 8 

uyumak 13 

uyumsuz 2 

uyumsuzluk 2 

uyurgezer 1 
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uyuşmazlık 3 

uyuşuk 1 

uyuşukluk 1 

uzak 28 

uzak akraba 1 

uzaklaşma 1 

uzaklaşmak 5 

uzaklık 1 

uzaktan uzağa 1 

uzama 1 

uzamak 1 

uzamsal 2 

uzanmak 9 

uzantı 1 

uzatmak 11 

uzman 3 

uzun 27 

uzun ömürlü 2 

uzun uzun 4 

uzunluk 2 

uzuv 1 

ücret 2 

üç 34 

üç boyutlu 1 

üçer 1 

üçer beşer 1 

üçlük 2 

üçüncü 6 

üflemek 2 

ülke 20 

ümit 6 

ümitsizlik 3 

ün 1 

üniformalı 3 
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ünite 5 

üniversite 6 

ünlem 13 

ünlü 12 

ünsüz 5 

üreticilik 1 

üretilmek 6 

ürkeklik 1 

ürkmek 4 

ürkütücü 1 

ürperme 1 

ürpermek 3 

ürün 8 

üslup 8 

üst 51 

üst baş 2 

üst kat 2 

üst üste 2 

üstat 2 

üstelik 6 

üstlenmek 5 

üstü kapalı 1 

üstün 6 

üstün olmak 2 

üstüne 20 

üstünlük 1 

üşümek 4 

üşütmek 1 

üvez (bitki) 1 

üye 2 

üye olmak 3 

üyelik 1 

üzere 19 

üzeri 5 
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üzerinde 40 

üzerine 31 

üzgün 2 

üzmek 1 

üzücü 3 

üzülmek 6 

üzüntü 3 

üzüntülü 1 

vaat 3 

vadetmek 1 

vadi 5 

vah 2 

vaha 1 

vahdet-gâh 2 

vahim 3 

vahşet 1 

vahşi 3 

vaka 1 

vakf 1 

vakit 21 

vakitsiz 1 

vaktiyle 4 

vakur 1 

vali 1 

validelik 2 

vâlih 1 

vallahi 1 

vapur 5 

var 162 

var olmak 2 

varılmak 5 

varlık 30 

varma 1 

varmak 21 
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varoluş 2 

varoluşçuluk 4 

varsaymak 1 

varyete 1 

vasıf 1 

vasıta 1 

vasıtasıyla 2 

vasıtasız 1 

vasiyet etmek 1 

vatan 17 

vatan haini 1 

vatandaş 4 

vay 2 

vazgeçmek 2 

vazife 10 

vaziyet 4 

vazolunmak 1 

ve 1203 

ve benzerleri 11 

vecd 2 

vecih 1 

vect 1 

vedia 2 

vefa 2 

vefalı 1 

vefasız 2 

vekil 1 

vekilharç 1 

velet 1 

velhasıl 1 

velvele 2 

veraset 1 

verdirmek 1 

verem 1 
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verici 2 

verilmek 50 

verim 1 

verimli 3 

verimlilik 1 

verme 3 

vermek 200 

vesika 2 

vesile 2 

veya 76 

veyahut 1 

vezâif 1 

vezir 2 

veziriazam 7 

vezne 2 

vız 3 

vicdansız 1 

vilayet 3 

viraj 1 

virgül 2 

vitaminli 1 

vurgu 1 

vurgulamak 6 

vurma 1 

vurmak 14 

vurulmak 4 

vuzuhsuz 1 

vücut 10 

ya ... ya ... 9 

ya da 45 

ya I (ünlem) 20 

ya II (bağlaç) 3 

yaban gülü 2 

yabancı 21 
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yabancı dil 6 

yabancılaşmak 3 

yabani 4 

yad 2 

yâd 2 

yâd etmek 1 

yağ 1 

yağır 1 

yağış 1 

yağışlı 1 

yağlı 1 

yağma (alıp kaçma) 2 

yağmak 20 

yağmur 16 

yağmurlu 1 

yahu 2 

yahut 9 

yaka 7 

yakacak 1 

yakalamak 4 

yakıcı 1 

yakın 18 

yakın anlamlı 2 

yakından 2 

yakınlaşmak 2 

yakınlık 2 

yakınlık derecesi 2 

yakışıklı 1 

yakışıklılık 1 

yakışmak 1 

yaklaşık 4 

yaklaşılmak 1 

yaklaşım 5 

yaklaşmak 10 
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yaklaştırmak 3 

yakmak (tutuşturmak) 8 

yalamak 2 

yalan 3 

yalçın 2 

yaldızlamak 1 

yaldızlı 1 

yalı 1 

yalın 5 

yalın ayak 1 

yalın cümle 1 

yalınlık 10 

yalnız 61 

yalnızca 3 

yalnızlık 7 

yalpalamak 1 

yaltaklık 1 

yama 1 

yamaç 5 

yan 63 

yanak 2 

yanardağ patlaması 1 

yanaşmak 3 

yangın 3 

yangın yeri 1 

yanı başı 2 

yanı sıra 2 

yanık 3 

yanılmak 2 

yanıt 3 

yani 15 

yankesici 1 

yankı 2 

yankılanmak 1 
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yanlış 39 

yanlışlık 2 

yanmak 9 

yansıma 5 

yansımak 10 

yansıtılma 1 

yansıtılmak 2 

yansıtma 3 

yansıtmak 11 

yapay 2 

yapayalnız 3 

yapaylaşmak 1 

yapı 85 

yapıcı 4 

yapılanma 4 

yapılış 1 

yapılma 5 

yapılmak 49 

yapım ekleri 1 

yapış yapış 1 

yapışkan 1 

yapışmak 2 

yapıştırılmak 2 

yapıt 8 

yapma 3 

yapmacık 2 

yapmak 139 

yaprak 10 

yaprak dökümü 1 

yapraklı 2 

yapraksız 1 

yaptırılma 1 

yaptırım 1 

yaptırmak 10 
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yar 3 

yâr 6 

yara 1 

yaralı 1 

yaramak 2 

yaramaz 1 

yaranmak 2 

yarar 5 

yararlanılmak 16 

yararlanma 2 

yararlanmak 10 

yararlı 2 

yararlı olmak 1 

yaratıcı 1 

yaratılış 1 

yaratmak 10 

yarbay 1 

yardım 5 

yardım etmek 2 

yardımcı 12 

yardımcı fiil 1 

yardımcı olmak 2 

yargı 16 

yargıç 1 

yargılama 1 

yarı 17 

yarı yarıya 2 

yarım 9 

yarın 12 

yarınki 1 

yarış 2 

yarış etmek 1 

yarışmak 3 

yarmak 1 
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yas 1 

yasak 2 

yasak aşk 4 

yasak etmek 1 

yasama 2 

yasemin 3 

yaslanma 1 

yaslanmak 4 

yastık 4 

yaş baş 1 

yaş I (zaman) 20 

yaş II (ıslak) 1 

yaşa 1 

yaşam 15 

yaşam biçimi 1 

yaşama 6 

yaşama çabası 2 

yaşama sevinci 2 

yaşamak 56 

yaşanılmak 2 

yaşanma 1 

yaşanmak 7 

yaşanmışlık 1 

yaşatma 1 

yaşayış 2 

yaşlı (ihtiyar) 9 

yatak 13 

yatak odası 1 

yatakhane 1 

yatılı 1 

yatırım 1 

yatkın 2 

yatmak 11 

yavaş 1 
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yavaş yavaş 8 

yavaşça 2 

yavaşlamak 2 

yaver 1 

yavru 2 

yavrucak 1 

yavrucuk 2 

yaya 1 

yaya kaldırımı 1 

yaygın 3 

yaygınlaşma 3 

yaygınlaşmak 1 

yayılma 1 

yayılmak 3 

yayımlamak 3 

yayımlanmak 3 

yayın 4 

yayın organı 2 

yayınevi 1 

yayınlanmak 2 

yayla 4 

yaylı 1 

yayma 2 

yaymak 3 

yayvan 2 

yaz 8 

yaz kış 1 

yazar 64 

yazarlık 4 

yazı 71 

yazı dili 3 

yazık 7 

yazılı 10 

yazılı basın 2 
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yazılış 12 

yazılma 8 

yazılmak 61 

yazım 2 

yazın dili 1 

yazınsal 7 

yazlık 1 

yazma 9 

yazmak 240 

yedek 1 

yedek subay 1 

yedi 6 

yegâne 2 

yeğen 2 

yeis 1 

yek-ser 1 

yekûn 1 

yel 2 

yele 1 

yelken 2 

yelpaze 2 

yeme 1 

yemek I (yiyecek) 18 

yemek II (mastar) 15 

yemiş 3 

yemyeşil 2 

yen 1 

yenge 2 

yeni 46 

yeni baştan 2 

yeni yeni 1 

yeni yetme 1 

yeniçeri 3 

yeniden 14 
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yenilemek 4 

yenileşme 2 

yenilik 6 

yenmek I (üstün gelmek) 2 

yenmek II (yemek işine 

konu olmak) 

3 

yepyeni 3 

yer 222 

yer altı 1 

yer yer 2 

yer yurt 1 

yerinde 4 

yerine 31 

yerle bir etmek 1 

yerleşmek 2 

yerleştirilmek 2 

yerleştirmek 2 

yerli 6 

yerme 1 

yersiz 2 

yeryüzü 5 

yeşertmek 1 

yeşil 9 

yetenek 6 

yetenekli 1 

yeter 4 

yeterince 2 

yeterli 3 

yetim 4 

yetinme 2 

yetişilmek 1 

yetişme 1 

yetişmek 6 

yetiştirmek 6 

yetki 2 
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yetkili 1 

yetkin 1 

yetkinlik 1 

yetmek 4 

yetmiş 4 

yığılmak 1 

yığın 4 

yıkamak 2 

yıkanma 1 

yıkanmak 2 

yıkıcı 1 

yıkık 2 

yıkılmak 8 

yıkıntı 3 

yıkmak 2 

yıl 50 

yılan 2 

yılbaşı 2 

yıldırım 4 

yıldız 6 

yıldızlı 2 

yıllarca 2 

yıllık 3 

yılmak 1 

yıpratmak 1 

yırtık 4 

yırtılmış 2 

yiğit 6 

yiğitlik 1 

yine 34 

yirmi 7 

yitirme 2 

yitirmek 2 

yitmek 2 



 245 

Kelime Sıklık 

yiyecek 3 

yoğrulmak 1 

yoğun disk 2 

yoğunlaşmak 2 

yoğunluk 2 

yok 97 

yok etmek 3 

yokluk 1 

yoksa 10 

yoksul 1 

yoksulluk 4 

yoksun 4 

yoksun olmak 1 

yokuş 3 

yol 135 

yol ayrımı 2 

yol haritası 1 

yolcu 5 

yolculuk 2 

yoldaş 1 

yoluyla 6 

yontma 1 

yontucu 1 

yorgan 14 

yorgun 8 

yorgun argın 1 

yorgunluk 4 

yorulmak (yorgun duruma 

gelmek) 

3 

yorum 6 

yorumlama 15 

yorumlamak 11 

yorumlanmak 4 

yozlaşma 1 

yozlaştırmak 1 
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yön 38 

yönden 3 

yönelik 28 

yöneliş 1 

yönelmek 7 

yöneltilmek 2 

yönetici 1 

yönetim 1 

yönetme 2 

yönetmek 7 

yöntem 15 

yöresel 1 

yufka 2 

yukarı 2 

yukarıda 62 

yukarıdan 1 

yumak (iplik) 1 

yummak 2 

yumurta ökçe 1 

yumuşak 3 

yumuşak ünsüz 1 

yurt 12 

yutkunmak 1 

yutmak  1 

yuva 7 

yuva yapmak 2 

yuvarlak 5 

yuvarlaklık 1 

yuvarlamak 1 

yuvarlanmak 4 

yüce 1 

yüceltme 2 

yüceltmek 2 

yük 4 
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yük olmak 1 

yüklem 12 

yükleme 1 

yüklemek 2 

yüklenilmek 2 

yüklenmek 1 

yüksek 26 

yüksek ses 2 

yükseklik 1 

yükseliş 1 

yükselme 2 

yükselmek 13 

yükselti 1 

yükseltilmek 1 

yükseltmek 2 

yürek 17 

yürekli 2 

yürüme 1 

yürümek 22 

yürütme 2 

yürütmek 5 

yürüyüş 2 

yüz binlerce 3 

yüz I (sayı) 14 

yüz II (sima) 27 

yüzde 1 

yüzden 1 

yüzey 4 

yüzlerce 2 

yüzmek (spor) 3 

yüzünden 5 

yüzyıl 22 

yüzyıllık 2 

zabit 10 
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zafer 5 

zahir 2 

zaîf 1 

zalâm 2 

zalim 3 

zaman 119 

zaman zaman 3 

zamanla 1 

zamir 15 

zan 2 

zannetmek 10 

zannolunmak 1 

zapt etmek 3 

zâr 2 

zarafet 3 

zarar 9 

zararlı 1 

zarf 9 

zarf-fiil grubu 3 

zarif 1 

zaruret 3 

zat 1 

zaten 15 

zavallı 3 

zayıf 4 

zayıflatmak 2 

zayi olmak 1 

zehap 1 

zehir 1 

zeka 38 

zeki 3 

zelzele 2 

zemberek 2 

zemin 3 
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zemin kat 1 

zencefil 1 

zengin 4 

zengin olmak 1 

zenginleşmek 2 

zenginleştirmek 2 

zenginlik 4 

zerde 1 

zeval 1 

zevk 11 

zevkli 1 

zeytin 1 

zeytin dalı 1 

zılâl 1 

zırh 2 

zıt 2 

zıtlık 1 

zihin 10 

zihinsel 10 

zihniyet 15 

zil 1 

zillet 3 

zincir 4 
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zindan 1 

zira 5 

zirve 2 

ziya 1 

ziyade 10 

ziyafet 2 

ziyaret 1 

ziyaret etmek 2 

zor 9 

zorlamak 6 

zorluk 1 

zorlukla 1 

zorunda olmak 4 

zorunlu olarak 1 

zuhur 1 

zulmet 1 

zulüm 2 

zühd 1 

zümrüt 2 

Toplam 46531 
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